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Utkom från trycket den 10 januari 1962

R 2 (18/1 62) Kmbr
Rabatterat lågsäsongspris på ÅG

För fram- och återresa under tiden 15 januari—15 maj 1962 medges
rabatt på ÅG enligt följande.

a. Avgift för fram- och återresa (däcksplats) utgör kr 40: — (hälften
för barn). Ordinarie tillägg till hyttplats resp turistklass uttages.

b. Biljetts giltighetstid är en månad, dock längst t o m 15 maj 1962.
c. Blankobiljetter, kryssmarkerade »Tur och retur neds» och i kate

goriraden betecknade »Gotlandsresa», utfärdas, varvid ordinarie avgift
beräknas på anslutande tåg- och bussträckor.
Om någon form av taxeenlig rabatt (t ex semesterbiljettrabatt) kan

beräknas på anslutande järnvägssträcka eller om giltighetstiden på järn
vägssträckan i slutet av ovannämnda period är längre, utfärdas sepa
rata biljetter för järnvägs- resp båtsträckan.

Hänvisning till detta cirkulär göres vid ÄG avgiftslabell i str 1002.

SJ Tryckeri Solna 1962
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l'tkom från tnjckct den 2.9 januari 1962

R 3 (5/1 62) Kmbr

SJ rundturer i Sverige

1. Biljettsystem

Rundtursbilj'etterna fick den 1 april 1961 en ny utformning. De
förutvarande kupongstnickorna ersattes då av »resdagar». I stället för
rundtursbiljetter med omslag och kuponger infördes en för varje tur
tryckt rundtursblankett med markeringsrutor (datumrutor) och karta.
Rundtursblanketten är prislös och behöver inte redovisas. Avgiften för
rundturen uttages i stället på persontrafikkvitto, som fästes på rundturs
blanketten och tillsammans med denna bildar rundtursbiljetlen. Detta
biljettsystem för SJ rundturer kommer att behållas även under 1962.
Den nya rundturssäsongen börjar den 1 mars 1962. Endast .smärre

ändringar har gjorts i 1961 års program. De flesta rundtursblanketterna
omtryckes och skall ersätta de förutvarande, se punkt 14.

2. Hur reser man på turerna?

a) turernas sträckning

Varje rundturs sträckning framgår av kartan på rundturshlanketten
eller av bro.schyren »SJ Rundturer 1962». Resvägen är fastställd och
biljetten gäller således endast på de linjer, som finns angivna för resp
tur (således inte en kortare väg).

I Skåne gäller dock biljett, som berör detta landskap, även för »kors-
och tvärsresor» inom det område, som skuggats på kartan (se närmare
under d).

b) resriktning

Vid biljettköpet måste man bestämma resriktning, dvs antingen i
pilarnas riktning på kartan eller i motsatt riktning. På sträckor som
markerats med dubbla linjer ( ~) får man resa i båda rikt
ningarna.
Man kan börja resa var som helst på turens sträckning och får

åka på alla i turen ingående rundturssträckor.
Beträffande resor i Skåne, se nedan under d).

c) resdagar

Antalet resdagar är angivet på rundtursblanketten för varje tur och i
broschyren SJ Rundturer 1962.



Antalet resdagar är:
15 dagar för turerna A—G och K—ö,
20 dagar » tur H, Nils Holgerssonturen och
5 dagar » de mindre turerna 1—12.

Resdagarna behöver inte tas ut i en följd utan kan användas när
som helst under biljettens giltighetstid (en månad). Varje resdag räknas
från kl 00.00 till 24.00. Vid resa som enligt tidtabellen sträcker sig över
dygngränsen åtgår två resdagar (två datumrutor).
Resande, som önskar påbörja resp avsluta resan kort före resp efter

dygngräns och vill spara turens resdagar, kan lösa separat biljett till
fullt pris till resp från den station, varifrån tåget tidtabellsenligt avgår
närmast efter resp före kl 24.00. En sådan biljett betraktas som en från
rundturen helt skild biljett, varför i förekommande fall snälltågstillägg
skall erläggas.

d) valfria resor i Skåne

På de rundturer som berör Skåne (på kartan skuggat område) får
resdagarna utnyttjas för obegränsat antal resor på och söder om järn
vägslinjen Veinge—Markaryd—Hässleholm—Kristianstad och busslin
jen Kristianstad—.\hus samt den med järnvägslinjen parallellt löpande
SJ billinjen Markaryd—Knäred—Laholm. Resorna får företagas med
tåg och SJ lokala bussturer. Rundtursbiljetten gäller således icke på
snabbusslinjerna med undantag för snabbusslinjen Malmö—Kalmar
(om tilläggsavgift på denna linje, se punkt 4 c).

e) sträckan Ljusdal—Långsele—Jörn

På tur H, Nils Holgersson-turen, och tur Ä, Göteborg—övre Norr
landsturen, får den resande utan hänsyn till den i förväg bestämda
resriktningen som en extra förmån färdas över Ljusdal—Långsele—
Jörn eller omvänt även i den motsatta riktningen, dock bara en gång.
Ifrågavarande sträcka har på kartan markerats med

f) resa fastlandet—Gotland—fastlandet

Turerna F, Skåne—Visbyturen
N, Göteborg—VMsbyturen
T, Stockholm—Visbyturen

gäller på sträckorna Nynäshamn—Visby—Oskarshamn till en enkel färd
(däcksplats) i rundtursriktningen med Ängfartygs AB Gotlands fartyg.
På biljetten finns en särskild markeringsruta för bålsträckorna. På
dessa gäller inte datumruta, som alltså ej skall märkas vid båtresa.
Observera att båttrafiken mellan Oskarshamn och Visby i regel upp-

rätthålles endast sommartid och vid vissa helger samt att den ej är
daglig.

Båtresan Nynäshamn—Visby eller omvänt kan mot tilläggsavgift
bytas ut mot flyg (LIN) Stockholm—Visby eller omvänt.

Beträffande biljettens utfärdande, se punkt 4 c och 11.
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3. Färdmedel

Rundtursbiljett gäller till snälltåg utan lösen av snälltågstilläggs-
biljett. För resa med expresståg skall sittplatsbiljett lösas. I övrigt gäller
biljetten till de färdmedel, som angetts på kartan för resp tur:
tåg, •— båt, buss.

Observera, att en del sträckor som ingår i turerna trafikeras endast
viss tid på året eller endast vissa dagar. Hgttplats på skall beställas
enligt föreskrifterna i str 1002. Plats i flygplan reserveras av station
genom SJ resebyrå.

4. Avgifter

a) ordinarie avgifter
Vid utfärdande av biljett tillämpas de priser för turerna, som anges

i broschyren SJ Rundturer 1962.
För barn, som fyllt 6 men ej 12 år, samt för hund, som åtföljer resan

de, betalas halvt pris.
b) familjerabatt

Familjerabatt enligt str 1000, art 40, får tillämpas för rundturerna
och för till rundtur utfärdad biljett för anslutningsresa (se punkt 8),
men däremot ej på tilläggsavgifter på båt-, flyg- och snabbusslinjer.
En gemensam biljett utfärdas för alla familjemedlemmarna. Familje
rabatt för rundtur förutsätter att familjemedlemmarna färdas gemen
samt i samma klass.

Biljett med familjerabatt beställes i vanlig ordning på bl 6100.10.

c) prisskillnads- och tilläggsavgifter
prisskillnad på järnväg

Vid övergång till 1 klass på delsträcka erlägges prisskillnad enligt
str 1000, art 70, för sträckan i fråga (prisskillnadsbiljetten skall inte
häftas fast vid rundtursbiljetten).

Prisskillnad för resa annan väg får inte utfärdas till rundtursbiljett,

tilläggsavgifter för SJ snabbusslinje
Malmö—Kalmar

För turerna A, C, D, F, H, A och 1 uttages följande tilläggsavgift vid
resa på 2 klass rundtursbiljett. 1 klass rundtursbiljett gäller utan till-
läggsavgift. Avgiften betalas på bussen eller upptages på persontrafik
kvitto, som ej fastnitas på rundtursbiljetten. Kvittot påtecknas t ex
»Tillägg snabbuss Malmö—Kalmar», rundturens littera (nummer) och
namn samt resandekategori. Kvittot skall på bussen uppvisas samtidigt
med rundtursbiljetten.

Malmö—Kalmar 14 kr

Malmö—Kristianstad 4 »

Kristianstad—Karlskrona 6 »

Karlskrona—Kalmar 4 »

hyttplatsavgift på Ångfartygs AB Gotland
Rundtursbiljett gäller till däcksplats.
Vid resa i hytt eller turistklass erlägges hyttplatsavgift enligt särtryck

1002.



tilläggsavgift vid resa med flyg

Stockholm — Visby eller omvänt (LIN)

För tur F, N och T uttages en tilläggsavgift av 53 kr — för barn,
som fyllt 6 men ej 12 år 26,50 kr — för 2 eller 1 klass rundtursbiljett.
Avgiften uttages på ett separat persontrafikkvitto, som påtecknas t ex
»Tillägg flyg Stockholm—Visby», rundturens littera och namn samt
resandekategori (t ex »halv» eller »familj», X personer varav X under
12 år»). Kvittots baksida påtecknas om beställd plats i flygplan.

Familjerabatten får inte tillämpas på tilläggsavgiften. Observera att
för barn under 6 år, som i regel inte innehar rundtursbiljett, måste sär
skild flygbiljett lösas.
Se vidare under punkt 11.

5. Giltighetstid

Rundtursbiljett gäller för resa på biljetten angivet antal resdagar
inom loppet av en månad.

6. Uppehåll

Man får göra hur många uppehåll som helst utan formalitet.

7. Resgods — cykel

För pollettering av resgods och cykel gäller vanliga föreskrifter. An
teckning om sträcka göres på biljettens sista sida.

8. Rahatt för ansliitningsresa

Resenär, som har biljett till rundtur, men inte påbörjar resan vid
rundturssträckan, kan lösa biljett till rabatterat pris på SJ och EJ
för anslutningsresa i 2 eller 1 klass från utgångsstationen till lämplig
station på rundturssträckan och åter till samma station (bestämmelse
station för framresan och utgångsstation för återresan behöver däremot
inte vara samma). Rabatt medges inte för enkel resa. Biljett för anslut
ningsresa får utfärdas i samtrafik även med andra trafikmedel än tåg,
varvid rabatt dock ålnjutes endast för järnvägssträckan.

Avgift för anslutningsresa är 75 ?/o av priset för vanlig tur- och retur
biljett (hälften av denna avgift i vardera resriktningen då fram- och
återresa företas i olika stationsrelationer). För barn samt för hund
erlägges hälften av sålunda beräknad avgift. Familjerabatt får tilläm
pas, däremot ej andra rabatter.

Snälltågstilläggsavgift skall ej erläggas. Uppehåll får göras enligt före
skrifterna i str 1000, art 74.

Obs! För att inte rundlursbiljetten skall kunna lösas enbart i syfte
att på längre anslutningsresa komma i åtnjutande av 25 ®/o rabatt får
anslutningsbiljett inte utfärdas för så lång sträcka, att avgiften över
stiger dubbla priset för rundtursbiljetten.
För resorna utfärdas en blankobiljett till snälltåg markerad »Tur-

och retuR neds» (ev två blankobiljetter markerade »Enkel neds»).
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I kategoriraden antecknas rundturens litt (eller nr) samt det till
rundtursbiljetten hörande persontrafikkvittots nr, t ex »Ansl rundtur
A/pkvt 1873». På rundtursbiljetten markeras i därför avsedd kryssruta
att biljett för anslutningsresa utlämnats.
Samma giltighetstid anges som på rundtursbiljetten.
Endast en rabatterad biljett för anslutningsresa får utlämnas och en

dast i samband med köp av rundtur.
Vid biljettgranskning under anslutningsresa skall även rundtursbiljet

ten uppvisas.

Anm. De försäljningsställen som inte har blankobiljett till snälltåg an
vänder blankobiljett till persontåg. Kunden skall göras uppmärksam på att
rundtursbiljetten skall uppvisas samtidigt med anslutningsbiljetten på tåget.

9. Tilläggsturer

Tilläggsturerna har från 1 april 1961 ersatts av turistbiljetter. Försälj
ning av turistbiljetterna sker lokalt.

10. Försäljningsställen

Rundturerna säljes av alla stationer och auktoriserade resebyråer
i Sverige. Saknar försäljningsstället rundtursblankett för önskad rund
tur rekvireras sådan från lämplig SJ resebyrå eller station. Försäljnings
stället skall dock själv utfärda persontrafikkvittot och redovisa av
giften härför i vanlig ordning.
För försäljning genom resebyråer i utlandet utfärdas särskild in

struktion.

11. Hur utfärdas rundtursbiljett?

En för varje rundtur tryckt prislös rundtursblankett samt person
trafikkvitto utfärdas enligt följande (se även avbildning sid 8).
Ett persontrafikkvitto utfärdas och en rundtursblankett ifylles för

varje resenär. Då familjerabatt tillämpas, upptages dock samtliga
familjemedlemmar på ett och samma kvitto/rundtursblankett.
På persontrafikkvittot kryssas märkruta »Andra avgifter». I utrym

met »Beskrivning» antecknas turens littera/nr (t ex Rdt A, östra Göta
landsturen eller Rdt 4, Halland—Vättern) och klass. Om biljetten för-
säljes till halvt pris eller för familj anges detta, t ex »Familj, fyra per
soner, varav en under 12 år». Kvittot dateras med rundturens första

giltighetsdag och påföres avgiften. Persontrafikkvittot skall i övre högra
hörnet stämplas med försäljningsställets datumstämpel.

Persontrafikkvittot nitas fast vid rundtursblankettens andra sida på
sätt som framgår av avbildningen på sid 8. Obs att nitningen bör ske så
att nitens taggar kommer inåt för att inte häkta i och skada kläder,
plånbok eller dylikt.

Rundtursblanketten kompletteras på sid 1 och 3 med anteckningar om
res riktning
persontrafikkvittots nr och belopp
klass

kategori (vuxen, barn, familj etc)



första giltighetsdag och
anslutningsbiljett (jfr p 8) samt förses med
försäljningsställets datumstämpel,
se ex sid 8.

Då resa på turerna F, N och T skall ske med flyg mellan Stockholm
och Visby i stället för med tåg/båt utfärdas ett separat persontrafik
kvitto på tilläggsavgiften (se punkt 4 c). Kvittot fastnitas vid rundturs-
blankettens sista sida.

Försäljaren skall göra kunden uppmärksam på att biljetten är person
lig och inte får överlåtas samt att den gäller först sedan den försetts
med innehavarens namnteckning.

12. Biljettgranskning

För biljettgranskning på tåg gäller föreskrifterna i Ptf, särtryck 610,
art 90 och 216.

För biljettgranskning på buss gäller följande

Biljettgranskaren kontrollerar bl a

att biljetten är försedd med innehavarens namnteckning,

att persontrafikkvitto finns utfärdat för turen,

att persontrafikkvittots nummer och belopp överensstämmer med an
teckningarna på biljetlen.

Vid första biljettkontroll varje resdag skall biljettgranskare dels an
teckna datum med kulspetspenna i första lediga datumruta för res
dagarna, dels märka biljetten i tillhörande markeringsruta. Vid efter
följande biljettkontroll samma kalenderdygn skall biljetten inte mär
kas. Vid resa som sträcker sig över dygngräns skall två rutor datum-
betecknas och märkas. Första gången biljetten granskas skall person

trafikkvittot märkas i @ (ej i (0 enär klippet då kan förväxlas med
slutklipp).
På de rundturer, där resdagarna kan användas för resor kors och

tvärs i Skåne (se punkt 2) markeras resdagarna på vanligt sätt.

13. Restitution

Återbetalning på delvis använd rundtursbiljett medges ej.

14. Rekvisition av rundtursblanketter

Nya biljettämnen tryckes till följande turer:

tur A bl 6112.1 tur L bl 6112.10 tur 1 bl 6113.1

B bl 6112.2 N bl 6112.12 »  5 bl 6113.5

C bl 6112.3 0 bl 6112.13 »  7 bl 6113.7

> D bl 6112.4 P bl 6112.14 »  9 bl 6113.9

E bl 6112.5 s bl 6112.17 »  11 bl 6113.11

» F bl 6112.6 T bl 6112.18

» G bl 6112.7 » U bl 6112.19

H bl 6112.8 Ä bl 6112.25

» K bl 6112.9
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Turerna 13 och 14 med tillhörande rundturshlanketter, bl 6113.13 resp
6113.14 slopas. (Tur 14, »Uppland—Dalarna—Hälsingland», ersätter tur
5, »Kinda—Vättern», som slopas.)
SJ resebyråer skall vara försedda med riindliirshlanketter för samtliga

turer. Övriga säljställen lagerför rundlurshlaiikelten för turer de be
räknar ha behov av. lleräknal årsbehov av rundturshlanketter till de

olika turerna rekvireras senast den 1 februari 1962 från lihk på bl
665.1 av SJ tjänsteställen och på bl 162.2 av U.I och privata resebyråer.
Fr o m den 1 mars 1962 skall alla kvarvarande tidigare rundturs

blanketter till turerna .4—I., N—P, S—U, Ä, 1, 5, 7, 9, 11, >13 och
H makuleras. Tidigare rundtursblanketter till turerna M, Q, 11, V, V,
Z, Ä, ö, 2, 3, 4, 6, 8, 10 och 12 får användas.
Se även cirkulär B 13/62.

15. Statistik

På mellanmånadsrapporten över biljettförsäljningen (SJ blankett
6400.16) skall persontrafikkvitton — upptagande antal resande (ej bil
jetter) och avgifter (kronor) för »SJ Hundturer» — föras särskilt på
rad 12 och får således ej inräknas 1 avgifterna för »övriga tilläggs-
biljetter, kvitton mm» (rad 17).

16. Reklam och ackvisition

För rundturerna utges en speciell broschyr »SJ Rundturer 1962».
Genom att alla stationer och resebyråer nu bekvämt kan hålla sig

med önskat antal rundturer förutsättes att mera omfattande ackvisi

tion skall bli möjlig och att mera aktiv rundtursförsäljning skall åstad
kommas.

17. Redovisning

Stammar till persontrafikkvitton, som utfärdats till SJ rundturer,
skall av stationer och SJ resebyråer i Sverige redovisas som sam trafik.

18. Inreversering av Svenska turistföreningens resebeskrivningar

fur S.I rundturer

Rubricerade resebeskrivningar, som trycktes åren 1946—1947 och
'anknöt till dåvarande rundturers sträckningar, är inte längre helt
aktuella. De skall därför inreverseras till Bbk före 1 februari 1962,

upptagna på Reversal, bl 665.5.

Detta cirkulär skall även tilldelas maskinsektionsföreståndare, kon

duktörs- och spärrpersonal, rälsbuss- och motorvagnsförare samt be
rörda vägbussförare.

Cirkuläret rekvireras efter behov.

Hänvisning till detta cirkulär göres
i  str 1000, art 30 och

.  . 1040, » 238 B.

Cirk R 10/61 upphäves.



Exempel på rundtursbiljetls utfärdande. (Obs ny rundtursblankett för
tur F efter 1. 3. 62.)

Baksida Framsida

VAR GOD LXS det HXR INNAN NI BÖRJAR RESANI

1. Run4lvr«A« tlrtekitift» Wwtfår av kanon pA bi4i«nofi. K«triklnio«M Ar oapWoo mdor
kartan och tår tnto AnArot. PA tirdckor. tam pA koHon morkoroli mod dubbla Unior

{- ' > tdr Ni dock rota t bAda rildaln«an«a.
Ni kon ftorM vor »om htbl pA twron» strAcker. Rwridiwrtbtlionan gAlItr itil do förd)nod«l

och pd do »trAckor, »om ongo* pA karlon (»diodet inlo on korlero vAp).

Om rMor i Skdn«. »o vndor punkt }.

2. Ni lAr göro hur mdnga r»tor mod fAg och butt Ni vitl undor 1S voHria kalendordrgo —

"rtsdog" räkna» rrén ki M.M Ull kl 24,M. Vid reta över drgngrdnion kl 21.00 dlgdr tvA
"rMdogar** pA Er bilioM.

Oonwtom lAr Ni i iuroa» riktning göra en r*»e mod bAl (ddck»plat») pA ifrAckan

Nrndthanu»—Visbr—Otkartbomn mod Angfortjpg» Ab Celland.

Mal NIIAggsavgifi kon »Ag-bAirocon Slockhoim—NrnAthomn—Vnby (oHer eoivönl)
bytas u> mol flyg (Liaioflyg).

I SkAno (pä karfbn skuggat Omrdda) kon Nj onvönda biliotlon» "rndogar" lår dt

obogrdnsa) anloi rosor pA och iddor om idmvAgflinion Votngo—Morkaryd—Hdislo*
holm—Krhlionitod—Ahut och don mod jArnvdgtlinjon parallolli idpondo SI butilinjon

Morkaryd—Kndrtd—Laholm, kotorna (dr »ko mod Idg ol>«r mod SJ ordinarie bussar.

Mod snabbuss gdller dock biljollon andost pd tinion Matmb XoJmor. dd viss lilldggs-

ovgifl uttagri vid ro»a pA 2 klass rvndiunbition.

. Ontkar Ni lioti pA «

ordinarie pritskillMd for »Irdckan ifrAgo.

5. Ni (Ar göro »A mAngo wppehAII Ni vill utan lormaiiiet.

A. Xterbotolning pd delv.t anvdnd rundlursbilicll medgei

Resgods pollelterat mellon
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Gdller for en enkel fiärd (ddck)
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eller omvänt
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o
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eller omvAnI

(Angfbrtygs AB Gotland)
o
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KUNGL JÄRNVÄGSSTYRELSENS

ciBruLÄRsrMLiNG J-l-ESE . HELCTRAFIKORKIILSr

Utkom från trycket den 15 februari 1962

R 4 (13/1 62) Tbr

Påsktrafiken och trafiken kring 1 maj 1962

(Gäller 13.4—2.5.62)

INNEHÅLLSFÖRTECKNING Sid
I. GODSTRAFIK 2

II. PERSONTRAFIK

Allmänna föreskrifter mm 2

Stockholm—Malmö 8

Kalmar , ̂
Alvesta——ri lo

Karlskrona

H ässleholm—H älsingborg 17
Linköping—Hultsfred 17
Landskrona—Billeberga—^Eslöv 17
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I. GODSTRAFIK

Godsvagnai- i befordringsklass A. Flera ordinarie godståg inställes
under påskhelgen. För att A-klassvagnar ej skall försenas på grund av
tåginställelse skall avsändningsstation hos tågledaren inhämta besked om
transportplan erfordras. Motsvarande gäller för annan station, där A-klass-
vagn beräknas bli kvarstående. I dessa fall skall vid eventuell befordring
enligt särskild plan tilläggsavgift enligt Gtax art 26:2 inte beräknas.

n. PERSONTRAFIK

Vid upplysningstjänst
Tänk på att vissa ordinarie personforande tåg är inställda

vissa dagar under påskhelgen. Se Sveriges Kommunikationer,
tabell 300.

A. Allmänna föreskrifter

Extratåg skall anordnas på sätt som framgår av efterföljande avd H.
De viktigaste av dessa extratåg är intagna i ett särskilt bilagshäfte till
mars- och aprilnumren av Sveriges Kommunikationer. Häftet ut
sändes dessutom i särskild upplaga genom reldamavdelningens försorg
till resebyråer (även privata) och resetjänster.

Konduktörspersonalen skall särskilt observera föreskrifterna
i avd F och G i detta cirkulär. Dessutom erinras om nödvändig
heten av att övergångsanmälan lämnas. Enligt avd H i detta cirku
lär skall rapportering av övergångsresande i vissa tåg även ske,
om tåget är rättidigt.

För uppgift om övergångsresande i sovvagn vid tågförsening eller
eljest då så kan vara föreskrivet av trafiksektionsföreståndare skall
sovvagnskonduktör i samband med biljettkontrollen anteckna den
resandes bestämmelsestation på sovplatslistan i fråga om direkt resa
över angiven avstigningsstation enl listan (cirk B 268/60 om ändring
av str 612, art 84: 1 d).

Föreskrifterna i Tågföringsföreskrifter (särtryck 645), art 157—159,
ersättes under påsktrafiken av föreskrifterna i detta cirkulär.
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B. Sov- och sittplatser, platsbiljetter m m

Observera att beställare redan vid beställningstillfället bör tillfrågas,
oin sittplats/tågplats godtages ifall sovplats ej kan tillhandahållas.

Vid beställning av sov- och sittplats skall, förutom ressträckan i
sov- resp sittvagnen, i förekommande fall även anges den resandes
ayresestation (-ort) och beslämmelsestaVion (-ort) så att resenären av
listföringsstället kan placeras i rätt tåg.

Var uppmärksam på atl ange rält avgångslid på plaishiljeil lill vagn,
som framföras i extratåg.

Tänk på att upplysa resande om ändrad ankomsttid till bestämmelse
stationen, då sov- eller sittvagn framföras i annat tåg än normalt.

Observera att vissa sovvagnar med bibehållet ordningsnummer en
del nätter framföras i andra tåg än normalt.

Plalsbiijetter och platsbiljetlvång i andra tåg äii sådana ined ordinarie
platsbiljetlvång*), barnkupéer ni m

Biljettförsäljningsställena uppmanas att i största möjliga utsträck
ning försöka sälja sittplatsbiljetter. Detta är nämligen av stort värde
bl a vid bedömningen av behovet av förstiirkningsvagnar,

a) Sittplatsbitjettförsäljningens omfattning.

1 och 2 klass sittplatsbiljetter skall säljas i den omfattning som före-
skrives i Sov- och sittplatsplan (särtryck 650), art 50 (jämte special
tryck 1 till str 650 för listförande tjst) med de ändringar och tillägg, som
kommer att meddelas berörda trafikinspektörer och listförande tjänsteställen
av Tbr.

Ändringar och tillägg med anledning av ev extratåg och förstärknings-
vagnar utöver av styrelsen fastställda planer meddelas av trafikinspektörema.

Under tiden 13 april—2 maj får sittplatsbiljetter inte lämnas ut
till platserna 13—18 i extra ABo-vagnar med 3 kupéer i 1 klass. Sitt-
platsbiljettcr till dessa platser bör i normalplansenliga sådana vagnar
länmas ut endast när enligt tralikinspektörens bedömande risk ej anses
föreligga för att 3-kupéersvagn måste bytas ut mot 2-kupéersvagii.

Under samma tid skall i normalplanen ej bundna ABo6/14-vagnar
så långt möjligt sättas in i kurser, där reservering av 1 kiass sittplatser
ej förekommer.

Observera att ordinarie vagnar kan dels ha flyttats över från ordi
narie tåg till extratåg och i samband därmed erhållit nya ordnings
nummer, dels ha ersatts av vagnar med annan littera. 1 vad mån så
skett, framgår av de fastställda tågsammansättningsplanerna.

*) För dessa tåg tillämpas de ordinarie föreskrifterna. Observera att en del
av dessa tåg inställes vissa dagai'.
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I fråga om resandefördelning, påstigningssträckor, listförande tjänste
ställen i vissa fall in m hänvisas till vederbörande tåg i avd H.

Listförande tjänsteställen bör observera, att vissa tåg byter nr från
en mellanstation. Det är viktigt, att det tågnr, som gäller från påstig-
ningsstationen anges på platsbiljetten.

b) Platsbiljettvång och tågplalsbiljeller. Se Sov- och sittplatsplan (sär
tryck 650), art 58—60.

Platsbiljettvång skall tillämpas för viktigare långväga tåg, som utgår
från Slockholm C den 17—20 april.

Platsbiljettvånget skall gälla för resande i såväl 1 som 2 klass från
alla inom inre och ji llre stockholmsspärrzonerna belägna stationer för
påstigning vid Stockholm C/S, Sundbyberg, Södertälje S och Uppsala C.
Om platsbiljettvång till vissa extratåg, se avd H.

c) Sill- och lågplalsbiljeller utlämnas 4 veckor i förväg.
d) Barnkupéer.
Om ej annorlunda framgår av de fastställda sammansättningspla

nerna bibehålles antalet barnkupéer oförändrat i de ordinarie tågsätten,
oavsett om de framföres i ordinarie tåg eller extratåg.

C. Särskilda föreskrifter om biljetts giltighet m m

Biljett, gällande mellan å ena sidan Uppsala C eller plats där
bortom i riktning Norrtälje, Stockholm eller Enköping och å andra
sidan Ånge eller station därbortom i riktning Bräcke, prisberäknad
över Krylbo, gäller ntan prisskillnad vid direkt resa i sovvagn i tå
gen 10141 och 10150 över Sundsvall.

D. Resgods

För att minska riskerna för tågförseningar på grund av resgods,
främst då skidor, skall följande föreskrifter iakttagas.

I. Skidor

a. från Stockholm^ Uppsala och Göteborg till Dalarna^ Härje
dalen och Jämtland bör vid avresor under liden 13—21 april polletteras
senast 2 dagar före avresan.
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b. från Stockholm och Göteborg till Norge bör vid avresor under

tiden 13—15 april polletteras senast 2 dagar före avresan.

På detta sätt förpolletterade skidor skall i den utsträckning så anses
behövligt befordras enligt särskilda av Irafikinspektörerna gemensamt
utarbetade transportplaner. Även om förpollettering ej skett, skall
emellertid i möjligaste mån alltid tillses, att polletterade skidor kom
mer fram till bestämmelsestationen senast samtidigt med den resande.

När skidor polletteras tidigare än övrigt resgods i inländsk trafik
och i trafik med Norge, skall på den gemensamma resgodstilläggsbil-
jetten resp internationella resgodsbeviset stämplas eller skrivas »Ski
dor.... kg». Ett par skidor beräknas väga 5 kg. När flera par skidor
polletteras hopbuntade, skall bunten viigas. Vid senare pollettering av
annat resgods på samma resgodstilliiggsbiljett får den resande i in
ländsk trafik tillgodoräkna sig den återstående friviklen, då iiven res-
godstilläggsbiljetten klippes. I trafik med Norge får likaledes den
resande vid senare pollettering av annat resgods tillgodoräkna sig den
återstående frivikten. Den resande skall härvid uppvisa det interna
tionella resgodsbevis som erhölls vid den tidigare polletteringen. På
det internationella resgodsbevis som utlämnas vid den senare pollette
ringen skall härvid antecknas »Inskrivningsavg se int rgbev nr. ...».
Färdbiljetten förses med stämpeln eller anteckningen »Resgods» i van
lig ordning redan vid polletteringen av skidorna.

c. från stationer i Lappland, Jämtland, Härjedalen och Dalarna
som polletteras lördagar eller söndagar under tiden 14—29 april eller den
23—25 april skall — i den utsträckning trafikinspektörerna föreskri
ver — kvartagas på avsändnings- (ev omlastnings-) stationerna och
befordras med lämpliga senare tåglägenheter. Skidorna skall vara tillgäng
liga på bestämmelsestationen senast ffärde dagen efter polletteringsdagen.

Skidor, som polletteras enligt ovanstående, upptages alltid på särskilt
resgodsbevis, varvid gult sådant (persontågsresgods) skall användas.
Dessa skidor får alltså inte inskrivas som snälltågsresgods. På resgods
beviset för skidorna utsättes polletteringsdagens datum men ej något
tågnummer.

Anm. Om en resande önskar ha skidorna tillgängliga vid framkomsten måste
de polletteras i förväg, varvid resgodstillägg.sbiljetlen behandlas enligt föreskrifterna
ovan.

För skidor, som ovannämnda dagar polletteras vid stationer inom

ovannämnda områden, skall på bestämmelsestationen inte uttagas
magasinspengar. På bestämmelsestationen skall dessuLom observeras,
att resgodstilläggsbiljetten kan vara lämnad i samband med en tidigare
hämtning av polletterat vanligt resgods.

Genom reklamavdelningens försorg har för vintersporttraliken

distribuerats en lapyi med upplysningar om skidor och resgods från
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ovannämnda områden. Lapparna skall även under påskti'afiken i
Stockholm, Göteborg, Malmö och Uppsala delas ut till alla resande,
som polletterar skidor till stationer inom dessa områden.

II. Övrigt resgods

il. från Stockholm C skall under tiden 13—21 april polletteras
senast 1 timme före tågets ordinarie avgångstid.

b. från övriga stationer skall under liden 13—21 april polletteras
senast 30 minuter före tågets ordinarie avgångstid.

Från stationer i Lappland, Jämtland, Härjedalen och Dalarna
skall dock lördagar och söndagar under tiden 14—29 april samt dess
utom den 23—25 april resgods polletteras senast 1 timme före tågets
ordinarie avgångstid.

Resgods skall dock tagas emot vid senare tidpunkt än vad som
angivits ovan om detta ej vållar tågförsciaing eller andra olägenheter.
Därvid skall särskild hänsyn tagas till resande, som kommer till
stationen med anslutande buss.

Till Rigpl (särtryck 654 N, 654 S) kommer att tryckas eller stenci-
Icras ett tillägg, som innehåller resgodstransportplaner för e.xtratågen
m m.

Då cxti'atåg går före det ordiuai-ie tåget, skall tillses, att resgods-
utrymmet i det först gående tåget verkligen blir utnyttjat i den utsträck
ning, ovannämnda tillägg till transportplanerna medger.

Upplys resande i förekommande fall om att persontågspolletterat
resgods kan komma fram senare iin resenären.

Sänd alltid resgods Ull utlandet med snabbaste upplåtna tåg.
I.ämna ut adresskort för resgods (bl 625.4 eller 625.5) även till resande

i inrikes trafik. Observera att skidor skall förses med särskilt adresskort

(bl 625.1).

E. Annonsering, anslag m m

1) Annonsering om påsktrafikens extra anordningar skall i den ut
sträckning så anses behövligt ske genom distriktschefens eller trafik
inspektörens försorg. (Annonsbyrå: Svenska Telegrambyrån). Därvid
bör särskilt omnämnas

a) de nya resemöjligheter, som kan tillkomma genom extratåg i fri
stående lägen,

b) möjligheterna till beställning och -förköp av färd- och sittplats
biljetter,

c) platsbiljettvånget, där sådant förekommer,
d) den tidigare inlämningstiden för skidor och övrigt resgods.
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2) Ett anslag om förköp, resgods ni m kominer att tryckas för
a) alla av platsbiljettvånget i Stockholm med omgivningar berörda

stationer,
b) övriga SJ stationer.
Båda anslagen tryckes av reklaniavdelningen och distribueras däri

från utan särskild rekvisition.

3) Bilagshäftet till Sveriges Kommunikationer, som innehåller tider
för extratågen, anvisningar för de resande m m distribueras på sätt som
framgår av avd A.

F. Resanderäkningar m m

I Tågföringsföreskrifter (särtryck 645), art 174:1 och 2 föreskriven
komplettering av tågrapporterna för snälltåg och viktigare persontåg
skall ske under hela tiden 13 april—2 maj.

Uppgiften på resandeantalet skall endast avse resande i sittvagn.
Uppgift på bl 685.3 på antalet sovresande i olika sowagnai- skall sändas
till traflkbyrån i vanlig ordning.
För linjerna Stockholm—Riksgränsen, Ange—Storlien, Krylbo—Mora,

Stockholm—Härnösand, Stockholm—Göteborg, Stockholm—Malmö, Gö
teborg—Malmö, Göteborg—Falun, Mjölby—Krylbo, Stockholm—Lud
vika och Tillberga—Köping bör de i tågrapporterna sålunda lämnade
resandeuppgifterna sammanställas sektionsvis för att på anfordran
ställas till styrelsens förfogande i samband med utarbetandet av pla
nerna för nästa års påsktraflk.

G. Teknisk utrustning, översyn m m

Samtliga vagnar, som skall framföras på ånglinjerna till Hede och
Mora, skall vara försedda med ångvärmeledning system Vapor. Ång-
värmeledningcn skall inte provas på vagns utgångsstation vid elek
trifierad linje. Det är därför av största vikt, att konduktörs- och tåg
personal uppmärksammar ångvärmeledningens funktion, och att even
tuella förekommande anmärkningar — läckage och dylikt — blir nog
grant införda i vagnanmärkningsböckerna. Värmeslangarna skall vara
kopplade så långt detta är möjligt redan på respektive el-linjer. Reserv
slangar skall dessutom medföras. Konduktörspersonalen skall tillse, att
samtliga regleringsventiler för ångvärmen är stängda vid ankomsten
till den station (Borlänge, Falun), där övergång till ångvärme skall ske.
Alla regleringsventiler skall också stängas omedelbart före det ångupp-
värmningen skall upphöra i tåget.

Distriktschefen Gävle utfärdar order om var och när ånglinka skall
hållas i beredskap för extratågen på ånglinjerna och på vilka sträckor
särskild vagnskötare skall medfölja. Ångfinka insättes vid behov enligt
vederbörande maskiningenjörs bedömande.
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I*or atL förhindra att tomma personvagnar kommer nedkylda till
Vcindstationer, där de ofta skall omedelbart sättas in i personförande
tåg, är det nödvändigt, att de tomvagnståg, som anordnas på längre
sträckor, antingen kontrolleras på flera stationer, eller att vagnskötare
medföljer på delsträckor. Medföljer ej vagnskötare, skall trafiklnspek-
tören på tågets utgångssektion efter samråd med berörda trafiksek
tioner beordra kontroll av tåget på lämpliga stationer. Särskild upp
märksamhet skall ägnas åt att alla fönster och gaveldörrar är ordentligt
stängda. Tågklarcrare, som observerar öppet fönster i passerande tom
personvagn, skall underrätta tågledaren, som svarar för att fönstret
stängs på lämplig station.

Utrustningsstation för extra sovvagnar skall vara Hagalund, Göte
borg C och Mjölby för från respektive stationer utgående vagnkurser.

H. Extratåg, resandefördelniiig, tågens utnyttjande ni m
Det är nödvändigt att stationerna dels genom riktig och låmp-

lig plattformsskyltning, dels genom effektivt utnyttjande av hög
talare så långt möjligt bidrager till att åstadkomma den resande
fördelning, vartill efterföljande föreskrifter och fastställda sam
mansättningsplaner syftar.
Om ej annat säges i det följande, skall extratåg, som anord

nats för att avlasta intilliggande ordinarie tåg på huvudlinjerna,
ha samma anslutningar till sidolinjerna som det ordinarie tåget.
Trafikinspektör avgör från fall till fall, om dessa anslutningar
skall upprätthållas med försenade ordinarie tåg eller med extra
tåg.

Sittvagii(ar) = 1 och 2 klass , .
Sowagn(ar) = single, 1 och 2 klass/ ^"skill anges.

Ord

tåg
Dag

(april, maj)

Extratåg
som

anordnas

Anmärkningar om
sammansättning, resandefördelning m m
(I fråga om tågtider, uppehåll rn m, se
även bilaga till Sv Kommunikationers

mars- oe.h aprilnimimer)

1 2 3 4

Stockholm—Malmö

1

11

33

nätlerna mol

den 18,24,26,
27, 29, 2

Tåg 11: Även sittvagn Krylbo—Malmö.

nätterna mot

den 19, 20
St 35

Cst (21.28)—M
över Nk

Tåg 1: Tåg 1 skall inte invänta försenat
tåg 561 vid Flen. Se dock tåg 1222—561
sid 51.
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Stockholm—Malmö (forts).

2

12

34

nätterna mot

den 21, 30

nätterna mot

den 22, 23

natten mot

den 25

nätterna moi

den 26—29

nätterna mot

den 18-20, 25

St 35

My (1.57)—M

St 10256

M (21.55)—My

Tåg 11; Vagnarna Krylbo—Malmö över
flyttade till tåg 35.

Tåg 11 skall inte invänta försenat tåg
605 i Mjölby.

Från Stockholm och Södertälje är tåget
inte upplåtet för andra sittresande än
sådana till Gnesta, Men och Katrine
holm. övriga sittresande hänvisas titt
tåg 35.

Tåg 35: Sittvagnar Stockholm—Malmö.
Sitt- och sovvagnar Krylbo—Malmö.
Natten mot den 19 även 2 klass sitt
vagnar Stockholm—Hälsingborg.

Ambulerande servering Stockholm—Ny
köping och Nässjö—Malmö.

I Hässleholm anslutning mot Hälsing
borg först med tåg 2333.1 övrigt samma
anslutningar som tåg 11 (utom i Flen).

Tåg 11: Sittvagnen Krylbo—.Malmö in
dragen.

Tåg 1 : Även sowagnsu* Stockholm—
Karlshamn och Stockholm—Hälsing
borg. Sovvagnen Stockholm—Lands
krona indragen.

Tåg 11: Även sovvagn Stockholm—Ber
lin.

Tåg 33; Medför ej resande och inställes
om det inte behövs för planenliga tid
ningstransporter. Sovvagnarna Stock
holm—Karlshamn och Stockholm—
Hälsingborg överflyttade till tåg 1.
Sovvagnen Stockholm—Berlin över-
n>ntad till tåg 11. Sovvagnarna Stock
holm—Malmö och sittvagnarna Stock
holm—Trelleborg indragna.

Tåg 11: Vagnarna Krylbo—.Malmö över
flyttade till tåg 35.

Tåg 35: Sitt- och sovvagnar Krylbo—
Malmö.

Ambulerande servering Hässleholm—
Malmö.

/ Hässleholm anslutning mot Hätsingborg
först med tåg 2333. I övrigt samma
anslutningar som tåg 11.

Tåg 12; Även sittvagn .Malmö—Krylbo.

Tåg 12: Sovvagnen Malmö—Krylbo över
fljltad till tåg 10256.
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Stockholm—Malmö (forts).

1  I

16

17

129

nätterna mot

den 21, 30

nätterna mot

den 22, 23

nätterna mot

den 24, 2

23, I

S' 10250

M—Cst över K

Xt 10282

M (16.40)—Cst
över K

If), 16, 18

Tåg 10256: Sitt- och sovvagnar Malmö—
Krylbo.

Ambulerande servering Malmö—Hässle
holm.

Tåg 12: Sittvagnen Malmö-
dragen,

-Krylbo in-

Tåg 2: Även sovvagn Berlin—Stockholm.
Tåg 12: Även sovvagnar Kalmar—Stock
holm och Karlskrona—Stockholm.

Tåget skall ges fast uppehåU i Osby
0 23.51, Älmhult ® 0.06 och Tranås
® 2.38.

Tåg 34: Inställt Malmö—Stockholm.
Sovvagnen Berlin—Stockholm över

flyttad till tåg 2 och sovvagnarna Kal
mar—Stockholm och Karlskrona—

Stockholm till tåg 12. Sovvagnarna
Hälsingborg—Stockholm och Lands
krona—Stockholm samt sittvagnarna
Trelleborg—Stockholm indragna.

Tåg 12: Vagnarna Malmö—Krylbo över
flyttade till tåg 10256.

Tåg 10256: Sittvagnar Malmö—Stock
holm och sitt- och sovvagnar Malmö—
Krylbo.

Ambulerande servering Malmö—Näs
sjö och Katrineholm—Stockholm.

Tåg 16 Malmö—Hässleholm: Inställt
och ersatt av xt 10282.

Tåg 16 Hässleholm—Stockholm: Sitt
vagnar Köpenhamn—Stockholm och
Hälsingborg—Stockholm.

Byffévagn Hälsingborg—Stockholm.
Listförande för sittvagnarna Hälsing
borg—Stockholm: Sitt Malmö C.

Tåg 10282: Sittvagnar och restaurang
vagn Malmö—Stockholm.

Listförande: Sitt Malmö C, som skall
se till att resandefördelningen mellan
tågen 16 och 10282 blir så jämn som
möjlig.

Vid Hässleholm inte anslutning från
tåg 96.

Tåg 17: Den 15, 18 även sittvagnar Vän
näs—Mjölby—Malmö och 2 klass Lu
leå—Mj ölby—M almö.

Den 15, 16 även sittvagnar Storlien—
Mjölby—Malmö (endast 2 klass).
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Stockholm—Malmö (forts).

3

19, 20, 24 St 25

Cst (7.38)—Hm
över K

Tåg 17: Den 19 sittvagnar Stockholm—
Malmö och Vännäs—Mjölby—Malmö
samt 2 klass Luleå—Mjölby—Malmö
och Storlien—Mjölby—Malmö.

Den 20 sittvagnar Stockholm—Malmö
och Luleå—Mjölby—Malmö.

Den 24 sittvagnar Stockholm—Malmö
och Vännäs—Mjölby—Malmö samt 2
klass Luleå—Mjölby—Malmö och
Storlien—Mj ölby—Malmö.

Samtliga dagar restaurangvagn Stock
holm—Malmö.

Vagnarna Stockholm—Köpenhamn,
Stockholm—Hälsingborg och Stock
holm—Karlskrona överflyttade till tåg
25 samtliga dagar.

Åt resande från Stockholm lokalt och
Södertälje får platsbiljett till tåg 17
lämnas ut endast till Nyköping och till
Eslöv, Lund och Malmö. Resande
från Stockholm lokalt och Södertälje
till övriga stationer hänvisas till tåg 25.

Tåg 25: Sittvagnar Stockholm—Köpen
hamn, Stockholm—Hälsingborg och
Stockholm—Karlskrona.

Restaurangvagn Stockholm—Hälsing
borg (den 79 dock restaurangvagn Stock
holm—Alvesta och kafévagn Stock
holm—Hälsingborg).

Tåget inväntar inga försenade anslut
ningståg, utom tåg 129 i Katrineholm,
varför platsbiljetter får lämnas ut en
dast åt påstigande i Stockholm, Söder
tälje och Katrineholm.

På sträckan Katrineholm—Norrköping
får resande färdas utan snälltågstill-
läggsbiljett.

På sträckan Norrköping—Linköping får
resande till Tannefors och bortom och
till Bränninge och bortom färdas utan
snälltågstilläggsbiljett.

Tåg 129: Framföres oannonserat efter
tåg 25 Katrineholm—Norrköping.

Resande till stationer bortom Norr

köping skall före tågets ankomst till
Katrineholm underrättas om att de

måste byta till tåg 25 redan i Katrine
holm, enär tåg 17 inte inväntar tåg
129. Resande till Norrköping lokalt kan
dock lämpligen fortsätta till Norrkö
ping med tåg 129.

.3—3148 01



12

Stockholm—Malmö (forts).

18

23

25

13, 14, 17

St 75

My (11.06)—M

18, 19, 24,
25, 1

St 64

M (13.35)-
över K

Cst

Tåg 17: Även 2 klass sittvagnar Storlien—
Mjölby—Malmö.

Tåg 75: Sittvagnar Vännäs—Mjölby—
Malmö och Storlien—Mjölby—Malmö
samt 2 klass Luleå—Mjölby—^Malmö.
Kafévagn Vännäs—Mjölby—Malmö.

Tåg 18: Även sittvagnar Malmö—Mjölby
—Vännäs samt 2 klass Malmö—Mjölby
—Luleå och Malmö—Mjölby—Stor
lien.

Sittvagnarna till Vännäs och Luleå
fortsätter från Mjölby i tåg 76—22 och
vagnarna till Storlien i tåg 62—26.

Tåg 62—26 har inte anslutning i Frövi
mot Ludvika, i Storvik mot Gävle eller
till Långsele och stationer där bortom.
Konduktörspersonalen skall därför i
samband med biljettviseringen lämna av
ti 10 tryckta upplysningslappar åt resan
de, som från Frövi skall fortsätta mot
Ludvika, från Storvik mot Gävle och åt
resande till Långsele och stationer där
bortom om att dessa skall medfölja tåg
76 från Mjölby (avg kl 18.35).

Tåg 18 Malmö—Hässleholm: Inställt och
ersatt av tåg 64.

Tåg 18 Hässleholm—Stockholm: Sitt
vagnar Köpenhamn—Stockholm, Häl
singborg—Stockholm och Karlskrona
—Stockholm.

Restaurangvagn Hälsingborg—Stock
holm (den 19 dock restaurangvagn
Alvesta—Stockholm och kafévagn Häl
singborg—Stockholm).

Vagnarna Malmö—Stockholm över
flyttade till tåg 64 (över Katrineholm).

Sittplatsbiljetter säljes till påstigande
endast i Hässleholm, Alvesta och Näs
sjö. Listförande: Sitt Hälsingborg F.

Tåg 64: Den 18 sittvagnar Malmö—Stock
holm, Malmö—Mjölby—Luleå och 2
klass Malmö—Mjölby—Storlien.

Den 19, 24 sittvagnar Malmö—Stock
holm, Malmö—Mjölby—^Vännäs samt
2 klass Malmö—Mjölby—Storlien och
Malmö—Mjölby—Luleå.

Den 25, 1 sittvagnar Malmö—Stockholm.
Samtliga dagar restaurangvagn Malmö
—Stockholm. (forts)
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Stockholm—Malnio (forts).

23 St 64

M—Cst

St 10260

Av (16.15)—Cst
över K

Tåg 64 skall inte invänta försenade
anslutningståg vid Hässleholm eller
stationer norr därom.

Sittplatsbiljetter får säljas endast till
påstigande i Malmö, Lund och Eslöv.

Sittoagnarna till Vännäs och Luleå
fortsätter från Mjölbg i tåg 76—22 och
vagnarna till Storlien i tåg 62—26.
Tåg 62—26 har inte anslutning i Frövi
mot Ludvika, i Storvik mot Gävle eller
till lAngsele och stationer där bortom.
Konduktörspersonalen skall därför
samband med biljeltviseringen lämna av
ti K) tryckta upplysningslappar åt resan
de, som från Frövi skall fortsätta mot
Ludvika, från Storvik mot Gävle och åt
resande till Långsele och stationer där
bortom om att dessa skall medfölja tåg
76 från Mjölby (avg kl 18.35).

Observera alt resande till Nyköping
måste byta Ull tåg 18 senast i Norrkö
ping.

Tåg 18 Malmö—Hässleholm: Inställt
och ersatt av tåg 64.

Tåg 18 Hässleholm—Stockholm: Sitt-
vagnar Köpenhamn—Stockholm och
Hälsingborg—-Stockholm.

Restaurangvagn Hälsingborg—Stock
holm.

Vagnarna Malmö—Stockholm över
flyttade till tåg 64 (över Katrineholm)
och vagnen Karlskrona—Stockholm
till tåg 10260 (över Katrineholm).

Tåg 18 skall inte invänta försenade
anslutningståg vid Alvesta och stationer
norr därom, varför sittplatsbiljetter får
säljas endast till påstigande i Hässle
holm. Listförande: Sitt Hälsingborg F.

Tåg 64: Sittvagnar Malmö—Stockholm.
Restaurangvagn Malmö—Stockholm.
Tåg 64 skall inte invänta försenade an

slutningståg vid Hässleholm eUer sta
tioner norr därom.

Sittplatsbiljetter får säljas endast till
påstigande i Malmö, Lund och Eslöv.

Observera att resande till Nyköping
måste byta till tåg 18 senast i Norr
köping.

Tåg 10260: Sittvagnar Kalmar—Alvesta
—Stockholm och Karlskrona—Alvesta

—Stockholm. (forts)
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Stockholm—Malmö (forts).

1 2 3 4

Byffévagn Alvesta—Stockholm.
Sittplatsbiljetter säljes till påstigande

Alvesta—Linköping. Listförande: Sitt
Kalmar C.

Observera alt resande till Nyköping
måste byta till tåg 870 i Norrköping. I
övrigt samma anslutningar som tåg 18.

45 18, 19, 27 Xl 10281

Cst (16.20)—M
över K

Tåg 10281: Sittvagnar och byffévagn
Stockholm—Malmö.

73

83

18, 19 St/P 73
Cst—Lp
över Nk

Tåg 73: Sittvagnar och kafévagn Stock
holm—Linköping.

74 18 P/St 74
Lp—Cst
över Nk

Tåg 74: Sittvagnar och kafévagn Lin
köping—Stockholm.

84 20 P/St 886
Lp (9.40)—Äby

St 78

Åby—Cst
över K

Tåg 84: Platsbiljettcr får inte säljas åt
resande i 2 klass från Linköping och
Norrköping till Södertälje och Stock
holm. Dessa resande hänvisas till tåg
886—78.

Tåg 886—78 : 2 klass sittvagnar och
kafévagn Linköping—^Stockholm.
Platsbiljett erfordras inte men säljes.
Listförande: Sitt Linköping C.
Tåg 886 är persontåg Linköping—
Norrköping.

P S 0 P/St 886
Lp/Nr—Jn
över Nk

St 78

Jn—Cst

Tåg 886—78: Rälsbusståg. Anordnas vid
behov på initiativ av 2 tralikinspek-
tören i Norrköping.
Platsbiljett erfordras inte.
Tåg 886 är persontåg Linköping—
Norrköping.

87 18, 23, 24 St 97

Cst (13.07)—M
över K

Tåg 87: Platsbiljetter åt resande från
Stockholm lokalt och Södertälje till
andra stationer än Nyköping får lämnas
ut först när tåg 97 blivit slutsålt.

Tåg 97: Sittvagnar och byffévagn Stock
holm—Malmö.

Tåg 97 skall inte invänta försenade an
slutningståg, varför platsbiljetter får
lämnas ut endast till resande från

Stockholm lokalt och Södertälje.
Utrymme för övergångs- och linje

resande skaU inte reserveras i tåg 97.
Observera att tåg 97 stannar för av

stigande först i Norrköping.
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Stockholm—Malmö (forts).

3

19 St 7

Cst(12.25)-
övcr Iv

St 97

Cst—M

-M

20. 25

21, 00

28

St 77

Mv—X

St 97

Cst—M

88 19, 20, 24, 25 St 98

E (7.50)—Cst
över Nk

Tåg 7: Sittvaguar Stockholm—Malmö
och Stockholm—Hälsingborg.

Byffcvagn Stockholm—Malmö.
Tåg 87: Platsbiljettcr åt resande från

Stockholm lokalt och Södertälje till
andra stationer än Nyköping får lämnas
ut först när tågen 7 och 97 blivit slut
sålda.

Tåg 97; Sittvaguar och bylTévagn Stock
holm—Malmö.

Tåg 97 skall inte invänta försenade
anslutningståg, varför platsbiljetter får
lämnas ut endast till resande från
Stockholm lokalt och Södertälje.

Utrymme för övergångs- och linje
resande skall inte reserveras i tåg 97.

Observera att tåg 97 stannar för av
stigande först i Norrköping.

Tåg 77: Sittvagnar Östersund—Mjölby
—N ässjö—Malmö.

Tåg 87s Sittvagnarna Östersund—Malmö
överflyttade till tåg 77 på sträckan
Mjölby—N ässjö.

Tåg 77; Inställt Mjölby—Nässjö.
Sittvagnarna Östersund—Malmö fram

föras i tåg 87 från Mjölby.

Tåg 77: Inställt Mjölby—Nässjö. Sitt
vagnarna Östersund—Malmö fram-
föres i tåg 87 från Mjölby.

Tåg 87: Sittplatsbiljetter åt resande från
Stockholm lokalt och Södertälje till
andra stationer än Nyköping får säljas
först när tåg 97 blivit slutsålt.

Tåg 97: Sittvagnar och restaurangvagn
Stockholm—Malmö.

Tåg 97 skall inte invänta försenade
anslutningståg, varför sittplatsbiljetter
får säljas endast till resande från Stock
holm lokalt och Södertälje.

Utrymme för övergångs- och linjere
sande skall inte reserveras i tåg 97.

Observera att tåg 97 stannar för av
stigande först i Norrköping.

Tåg 98: Sittvagnar och bj^ffévagn Eslöv—
Stockholm.

Tåg 98 skall inte invänta försenade an
slutningståg vid Alvesta eller stationer
norr därom. (forts)



Stockholm—Malmö (forts). Alvesta-
Kalmar

Karlskrona.

3010

410

460

428

458

23

nättenia mot

den 19, 20

23

21, 22

23

St 98

N (10.55)—Cst

P 10260

Kac (13.44)—Av

P 488

Em (23.00)- -Av

Sittplatsbiljctter får säljas endast till
påstigande i Eslöv och Hässleholm.
Listförande: Sitt Malmö C.

Tåg 98: Sittvagnar och byffévagii Nässjö
—Stockholm.

Tåg 98 skall inte invänta försenade
anslutningståg, varför sittplatsbiljetter
inte får säljas till tåget.

Tåg 3010: Resande i sovvagnarna Alvesta
—Stockholm och Jönköping—Stockholm
får på Stockholm C stanna kvar i vag
narna endast till kl 6.55, varom sov
vagnskonduktören skall meddela de res
ande vid biljettkontrollen. Jönköping C
och Alvesta skall den 18,19 inte lägga ut
blankett 620.30 i vagnarna.

Alvesta-
Kalmar

Karlskrona

Tåg 460: Sittvagnen Karlskrona—Stock
holm överflyttad till tåg 10260 på
sträckan Emmaboda—Alvesta.

Resande tiU Nässjö och bortom skall
i största möjliga utsträckning hänvisas
till tåg 10260.

Tåg 10260 Kalmar—Alvesta—Stockholm:
Sittvagnar Kalmar—Stockholm och
Karlskrona—Stockholm.

Sittplatsbiljetter säljes till påstigandc
vid Kalmar—^Alvesta. Listförande: Sitt
Kalmar C.

Observera att resande till Nyköping
måste byta till tåg 870 i Norrköping.

Sovvagnarna Karlskrona—Stockholm
och Kalmar—Stockholm framföres från
Alvesta i tåg 12 över Katrineholm.

Tåg 458: Sovvagnarna Kalmar—Stock
holm och Karlski'ona—Stockholm över

flyttade till tåg 488 på sträckan Emma
boda—^Alvesta.

Tåg 488: Sovvagnståg med vagnar Kalmar
—Stockholm och Karlskrona—Stock
holm
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Hässleholm—Hälsingborg. Linköping—Hultsfred. Landskrona—Billeberga—

Eslöv. Malmö—Trelleborg. Stockholm—Göteborg.

1  1 2 3  1 4

Hässleholm — Hälsingborg

— 19 P2307

Ilm (18.45)—
Hbf

Sittvagnar Stockholm—Hälsingborg.
Tåget har uppehåll även i Perstorp
(a 19.06).

2312 21. 22 Sovvagnen Hälsingborg—Stockholm
indragen.

Linköping— Hultsfred

18, 19 P 967
Lp—Hf

Rälsbuss Linköping—Hultsfred i an
slutning från tåg 73. I Hultsfred an
slutning till tåg 2265 mot Oskarshamn.

Landskrona—Billeberga—Eslöv

1923/
1933

22, 23 —
Sovvagnen Stockholm—Landskrona

indragen.

1952 21, 22 Sovvagnen Landskrona—Stockholm
indragen.

Malmö—Trelleborg

1384 21, 22 Sovvagnen Berlin—Stockholm fram-
föres från Malmö i tåg 2. Sittvagnarna
Trelleborg—Stockholm indragna.

Stockholm—Göteborg

Resande i sovvagnar till Stockholm med
tåg 4(30—62) får inte stanna kvar i
vagnarna efter tågets ankomst till Stock
holm C den 19, 20, 24, varom sovvagns
konduktören skall underråtta de resande
vid biljettkontrollen. Göteborg C, Borås C
och Uddevalla C skall den 18, 19, 23
inte lägga ut bl 620.20.1 i vagnarna.

3 nätterna mot

den 19, 20,24
St 4049

Cst (0.00)—G
Tåg 3: Vissa sovvagnar överflyttade till

tåg 4049. Sovresande från Stockholm
till Göteborg och bortom skall i första
hand hänvisas till tåg 4049.

Tåg 4049: Sovvagnar Stockholm—Göte
borg.

Sovresande får på Stockholm C inta sina
platser fr o m kl 22.30. Sovvagnarna



hS

Stockholm— Göteborg (forts).
1 1  2 1  3 1  4

Står under tiden 22.30—23.30 på spår
8 och flyttas därefter över till spår 10
(ingång från stora Italiens mitt).

nätterna mot

den 21. 22
Tåg 3: Även sovvagn Stockholm—Laxå
—Kil.

13 nätterna mot

den 21, 22
--- Inställt Stockholm—Laxå(—Oslo).

Sovvagnen Stockholm—Laxå—^Kil över
flyttad till tåg 3.

natten mot

den 16

St 10119

(Str—)H (3.25)
—G

Sov- och sittvagnar Storlien—Göteborg.
Kafévagn. Servering Herrljunga—Göte

borg.

4 nätterna mot

den 20, 24, 2
St 30

G (23.00)—K
St 62

K (4.40)—Cst

Tåg 4: Alla sovvagnar överflyttade till
tåg 30—62.

Tåg 30—62: Sovvagnar Göteborg—Stock
holm, Borås—Stockholm och Udde
valla—Stockholm.

Observera att tåg 30 inte har anslutning
till tåg 3281 i Laxå.

nätterna mot

den 21, 22
—■ Tåg 4: Även sovvagn Mellerud—Kil—

Laxå—^Stockholm.

14 nätterna mot
den 21, 22

' Inställt (Oslo—)Laxå—Stockholm.
Sovvagnen Mellerud—Kil—Laxå—Stock

holm överflyttad till tåg 4.

9 18, 23 St 19
Cst (16.03)—LA

Tåg 9: Vagnarna Stockholm—Kil över-
fljttade till tåg 19.

Resande till och över linjen Laxå—Char-
lottenberg skall i största möjliga ut
sträckning hänvisas till tåg 19.

Tåg 19: Sittvagnar Stockholm—Kil.
Kafé vagn.
Expressgods och polletterat resgods med

tages ej den 23.
19 St 29

Cst (16.46)—G
Tåg 9: Sittplatsbiljetter åt resande från

och över Stockholm till Skövde och
bortom (med undantag för resande till
linjen Herrljunga—Borås, som har di
rekt vagn i tåg 9) får ej säljas förrän
tåg 29 slutsålts.

Tåg 29: Sittvagnar Stockholm—Göte
borg.

Byffévagn.
Expressgods och polletterat resgods med

tages ej.
Observera att tåg 29 inte gör uppehåll mel

lan Stockholm och Skövde, men att
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Stockholm—Göteborg (forts).

10

23

14

Si 99

H (18.20)-

St 10120

C (10.39)—H

18

23 Si 20

G (15.15)—H
Si 10040

Il (18.40)--Gsl
Si 10020

Lå (18.25)—I i
Si 20

Ii (18.46)—Csl

tåget på sträckan Sköude—Göteborg har
samma appehåll och anslutningar som
tåg 9.

Tåg 99: Sillvagnar Örebro—Göteborg
(liil Hallsberg i tåg 687, från Örebro C
kl 17.40).

/Unbulerande servering Hallsberg—Göte
borg.

Tåg 10120: Sov- och sittvagnar Göte
borg—Storlien.

Listförande för sovvagnarna: So^^)lats-
fördelningen, Göteborg till kl 15.00 res
dagen, varefter listföringen övertages av
sovplatsfördelningen. Mjölby. Om över
lämningen av listföringen till Mjölby,
se särtryck 650, sid 57, tåg 76—22.

Kafévagn (servering Göteborg—Kr}*lbo
och Östersund—Storlien).

Vagnarna fortsätter från Hallsberg i tåg
62—26 (från Hallsberg kl 20.35).

Tåg 10120 har inte anslutning i Hallsberg
till låg 76 Hallsberg—Krglbo. Tåg 62—
26 frun Hallsberg har inle anslutning
i Frövi till tåg 502 mot Ludvika, i Krgl
bo till tåg 22 och i Storvik till tåg 832
mot Gävle.

Tåg 10 Göteborg—Hallsberg: Även sov-
och sittvagnar Göteborg—Storlien (från
Hallsberg i tåg 62—26 kl 20.35).

Listförande: Se ovan tåg 10120 den 14.
Till resande i direkta vagnar Göteborg—

Storlien skall konduktören efter tågets
avgång från Laxå överlämna av Ii8 iord
ningställda lappar, av vilka framgår, atl
vagnarna frän Hallsberg går i tåg 62,
som inle har förbindelse i Frövi mot Lud
vika, i Storvik mot Gävle och Ull Lång-
sele och stationer där bortom saml att be
rörda resande därför måste hgla till låg
76, från Hallsberg kl 20.1'i.

Tåg 10 Laxå—Stockholm: Endast sitt
vagnar Charlottenberg—Stockholm.

Kafévagn. Servering Laxå—Stockholm.
Tåg 10—10020—20 Göteborg—Laxå—

Hallsberg—Stockholm: Tåg 10:s ordi
narie vagnar Göteborg—■Stockholm
samt sittvagnar Borås—Stockholm.

Tåg 20—10040 Göteborg—Hallsberg—
Stockholm: Sittvagnar Göteborg—
Stockholm.

Byffévagn. (forts)

4—314 8 01
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Stockholm—Göteborg (forts).
1 2 3 4

Tåg 20—10040 inväntar inte försenade
anslutningståg, varför sittplatsbiljetter
till tåg 20—10040 inte får lämnas ut
till resande från anslutande tåg.

1 St 20

G (15.15)—Cst
Tåg 10: Resande skall i största möjliga

utsträckning hänvisas till tåg 20.
Tåg 20: Sittvagnar Göteborg—Stockholm.
Byffévagn. I övrigt se tåg 20—10040 den
23.

27 19 St 49

Cst (8.58)—Lå
Tåg 27: Vagnarna Stockholm—Oslo över

flyttade till tåg 49.
Resande till och över linjen Laxå—

Charlottenberg skall i största möjliga
utsträckning hänvisas till tåg 49.

Tåg 49: Sittvagnar Stockholm—Oslo.
Kafévagn Stockholm—Kil.
Observera att tåg 49 inte har anslutning

till tåg 604 vid Hallsberg.

20 St 49

Cst—Lå

St 10027

Lå (12.06)—G

Tåg 27: Vagnarna Stockholm—Oslo över
flyttade till tåg 49.

Resande till och över linjen Laxå—Char
lottenberg skall i största möjbga ut
sträckning hänvisas till tåg 49 och
resande från och över Stockholm till
Skövde och bortom tiU tåg 49—10027.

Tåg 49—10027 Stockholm—Laxå—Göte
borg: Sittvagnar Stockholm—Oslo och
Stockholm—Göteborg.

Byffévagn Stockholm—Göteborg och ka
févagn Stockholm—Kil.

Observera att tåg 49 inte har anslutning
till tåg 604 vid Hallsberg.

28 20 St 68

G (8.35)—Cst
Tåg 28: Resande skall i största möjliga

utsträckning hänvisas tiU tåg 68.
Tåg 68: Sittvagnar Göteborg—Stockholm.
Byffévagn.
Tåg 68 inväntar inte försenade anslut

ningståg, varför sittplatsbiljetter till tåg
68 inte får lämnas ut till resande från

anslutande tåg.

47 19. 23, 28 St 67

Cst (12.38)—H
St 10041

H (15.02)—G

Tåg 47—^10041 Stockholm—Hallsberg—
Göteborg: Tåg 47:s ordinarie vagnar
Stockholm—Göteborg. Vagnarna Stock
holm—Charlottenberg överflyttade tiU
tåg 67—47.

Resande till och över linjen Laxå—Char
lottenberg och resande från och över
Stockholm till Skövde och bortom skall
i största möjliga utsträckning hänvisas
till tåg 67—47.
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Stockholm—Göteborg (forts). Laxå—Charlottenberg.

Borås—Herrlj unga—Uddevalla.

1  1 2 3  1 4

Tåg 67 —47 Stockholm—Hallsberg—Gö
teborg: Sittvagnar Stockholm—Char
lottenberg och Stockholm—Göteborg.

BylTévagn Stockholm—Göteborg.

48 19, 23—25 St 10048

G (12.15)—Csf
Tåg 48: Hesande, utom till Finland, skall

i största möjliga utsträckning hänvisas
till tåg 10048.

Tåg 48 inväntar inte försenade anslut
ningståg utom tåg 50 i Laxå, varför
sittplatbiljetter till tåg 48 inte får lämnas
ut till resande från anslutande tåg.

Tåg 10048: Sittvagnar Göteborg—Stock
holm.

Byffévagn.

1 St 50

LA (15.00)—Cst
Tåg 48: Vagnarna Oslo—Stockholm

överflyttade till tåg 50.
Tåg 50: Sittvagnar Oslo—Stockholm.
Byffévagn Kil—Stockholm.

Laxå—Charlottenberg

50 18, 23—25,
27. 28, 1

Även sittvagnar Kil—Stockholm.
Sittplatsbiljetter säljes till påstigande Kil
—Degerfors. Listförande: Sitt Karl
stad C.

Den 1 maj skall resande underättas om att
vagnarna till Stockholm fortsätter från
Laxå i extra snälltåg 50, från Laxå
kl 15.00.

1836 nätterna mot

den 21, 22

Resande i sovvagnen Mellerud—Kil—Laxå
—Stockholm skall underrättas om att

vagnen framfores i snälltåg 4 från Laxå
och att resande till Stockholm får stanna
kvar i vagnen till kl 7.40.

Borås—Herrljunga— Uddevalla

808 23 Tåget medför även sittvagnar Borås—•
Stockholm (från Herrljunga i tåg 10).

Sittplalsbilj etter säljes till påstigande
Borås—Ljung. Listförande: Sitt Bo
rås C.

814

913

19, 23, 1 — Resande i sovvagnarna Borås—Stockholm
och Uddevalla—Stockholm skall vid
hiliettkontrnllen underrättas om att
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Borås—Herrljunga—Uddevalla (forts). Göteborg—Borås. Göteborg-

Uddevalla. Göteborg— 5^:7^—^ Göteborg-
Hälsingborg F Kornsjö. .

1 2 3 1  4

vagnarna framföres i extra snälltåg
30-—62 från Herrljunga och att sovre-
sande till Stocicliolin C får stanna kvar
i vagnarna till kl 7.40 den 2 men där
emot inte stanna kvar i vagnarna efter
ankomsten Stockholm C den 20, 24.

Göteborg—Borås
511 19. 20, 24 Anslutning skall anses föreligga vid Göte

borg C mellan tåg \0h9 och tåg 511.

533 19 Anslutning skall anses föreligga vid Göte
borg C mellan tåg 29 och tåg 533.

Göteborg—Uddevalla
1562 19, 20, 24 Anslutning skall anses föreligga vid Göte

borg C mellan tåg 4049 och 1562.

,  Malmö
Goteborg— fy^rr-;—:

Hälsingborg F

U 23 St 10044

Ä (18.29)—C.
Tåg 44 Ängelholm—Göteborg: Tåg 44:s

ordinarie vagnar från Malmö.
Tåg 10044: Tåg 44 :s ordinarie vagnar

frän Hälsingborg. BylTévagn.

Göteborg
Komsjo

6 19 Tåget har i Borlänge anslutning till tåg
908—10076Y Borlänge—Rättvik—Mo
ra och till tåg 10074Y Borlänge—Vans
bro. Se sid 48 och 49.

37 nallen mol

den 16

St 10029

Ko (2.10)—Ct
Tåg 10029: Sov och sittvagnar Oslo—

Göteborg. Sovresandc får på Göteborg C
stanna kvar i vagnarna till kl 8.00.

104 nätterna mot

den 15, 19
Tåg 104: För resande till Vansbro, Ma

lung, Transtrand och Sälen anordnas
extra rälsbusståg, se sid 49, Borlänge—
Sälen över Repbäcken—Björbo (Bor
länge avg 6.50). (forts)
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Göteborg-
Gävle

Kornsjö
— (forts). Stockholm —övre Norrlainl.

114

21

nällernii inol

(len 21, 22

nälterna mol

den 15. 18,
19, 24, 25

nallen inol

den 20

.St 75

Vns (19.42)—Ky

St 75

■\*ns—Kv

Resande till ovannämnda plalser skall vid
biljeltkonirollen underrättas om den
extra förbindelsen från Borlänge.

Resande i sovvagnen Mellerud—Kil—Laxå
—Stockholm skall underrättas om att
vagnen framföres i snälltåg 4 från Laxå
och att resande får på Stockholm C
stanna kvar i vagnen till kl 7.40.

Stockholm—övre Norrland
Tåg 21 Boden—Krylbo: Sov- och sitt-

vagnarna Luleå—Mjölby och sovvag
nen Vännäs—Mjölby överflyttade till
tåg 75 från Vännäs.

2 klass slttvagn Luleå—Malmö (från
Vännäs i tåg 75).

Även kafévagnsservering på sträckan
Boden—Vännäs.

Tåg 75: Sov och sittvagnar Luleå—Mjöl
by, 2 klass slttvagn Luleå—Malmö
(till Vännäs 1 tåg 21), sovvagnar Vän
näs—Mjölby och sittvagnar Vännäs—
Malmö.

Kafévagn Vännäs—Mjölby (servering
Vännäs—Långsele).

Till sittvagnarna Vännäs—.Malmö säljes
sitlplatsbiljetter till påstigande Vännäs
—Långsele. Listförande: Sitt Vännäs.

Tåget har inte uppehåll i Ngåkcr.
Tåg 75 har samma anslutningar som

tåg 21 endast vid Ånge, Liusdal, Bollnäs
och Krglbo. Rapportering av övergångs
resande skall ske även om tåget är rätt-
tidigt. Observera särskilt att tåget inte
har anslutning i Storvik till tåg 107 mot
Falun—Göteborg.

Tåg 21 Boden—Krylbo: Sov- och sitt
vagnarna Luleå—Mjölby och sovvag-
narnaVännäs—Mjölby överflyttade till
tåg 75 från Vännäs.

Även sittvagnar Luleå—Malmö (från
Vännäs i tåg 75.)

.H.ven kafévagnsservering på sträckan
Boden—^Vännäs.

Tåg 75: Sov- och sittvagnar Luleå
Mjölby, sittvagnar Luleå—Malmö (till
Vännäs i tåg 21), sov- och sittvagnar
Vännäs—Mjölby. (forts)
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Stockholm—övre Norrland (forts).

1  i

22

nätterna mot

den 26, 2
St 75

Vns—Ky

nätterna mot

den 14,15, 25
St 40—32

Cst (19.55)—Gc
(23.00)—Vns

över 01)

Kafévagn Vännäs—Mjölby (servering
Vännäs—Långsele).

Till sittvagnarna Vännäs—Mjölby säljes
sittplatsbiljetter till påstigande Vännäs
—Långsele. Listförande: Sitt Vännäs.

Vad beträffar tåg 75 :s uppehåll och anslut
ningar se tåg 75 den 15, 18 etc.

Tåg 21 Boden—Kr5'lbo: Sov- och sittvag
narna Luleå—Mjölby och sovvagnen
Vännäs—Mjölby överflyttade till tåg
75 från Vännäs. Även kafévagnsserve-
ring på sträckan Boden—Värmäs.

Tåg 75: Sov- och sittvagnar Luleå—Mjöl
by (till Vännäs i tåg 21) samt sov- och
sittvagnar Vännäs—Mjölby.

Kafévagn Vännäs—Mjölby (servering
Vännäs—Långsele).

Till sittvagnarna Vännäs—Mjölby säljes
sittplatsbiljetter till påstigande Vännäs
—Långsele. Listförande: Sitt Vännäs.

Vad beträffar tåg 75 :s uppehåll och an
slutningar se tåg 75 den 15,18 etc.

Tåg 22 Stockholm—Vännäs—Boden:
Sittvagnar Stockholm—Boden, post
vagn Stockholm— Kiruna, sov- och
sittvagnar Mjölby—Luleå, sovvagnar
Mjölby—Vännäs, sittvagnar Malmö—
Vännäs och 2 klass sittvagn Malmö—
Luleå.

I Vännäs tillkommer tåg 22:s ordinarie
sittvagnar Stockholm—Narvik, som
från Stockholm framföres i tåg 40—32,
sittvagn Vännäs—Narvik och restau
rangvagn Vännäs—Kiruna.

Kafévagn ^^jölby—Vännäs (servering
Långsele—Vännäs).

Även kafévagnsservering på sträckan
Vännäs—Boden.

Resande från och öuer Stockholm och Upp
sala till Bollnäs och stationer norr därom
skall hänvisas till tåg 40—32 emedan
sittutrymmet i tåg 22 är synnerligen
begränsat och i första hand avsett för
resande till Sala—Storvik, samt för
resande från och över Sala. Sittplats
biljetter lämnas ut endast till resande
från och över Sala och Krylbo.

Tåg 40—^32 Stockholm—Gävle—Vännäs
över Ockelbo: Tåg 22:s ordinarie sov-
och sittvagnar från Stockholm (från
Vännäs i tåg 22). (forts)
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Stockholm—övre Norrland (forts).

nallen niol

den 18

SI 40—32

Cst—Ge—Bdn
över Ob

nallen mot

den 19

Si 40—32

Cst—Ge—Bdn
över Ob

Ambulerande servering Slockholm—Gäv
le.

Kafévagn Slockholm—Vännäs—Narvik
(servering Långsele—^Vännäs.)

För resande till sträckan Vännäs—Umeå
anordnas extra rälsbusståg 2745 Vän
näs—Umeå (från Vännäs kl 9.45 till
Umeå kl 10.36) varom konduktörsperso-
nalcn skall underrätta de resande före
ankomsten Vännäs.

Tåg 22 Slockholm—Boden: Siltvagnar
Stockholm—Boden, postvagn Slock
holm—Kiruna, sov- och siltvagnar
Mjölby—Luleå, sovvagnar Mjölby—
Vännäs, siltvagnar Malmö—Vännäs
och 2 Idass sittvagn Malmö—Luleå.

1 Vännäs tillkommer sittvagn Vännäs—
Narvik och restaurangvagn Vännäs—
Kiruna och i Boden tåg 22 :s ordina
rie siltvagnar Stockholm—Narvik och
extra sillvagnar Stockholm—Kiruna
som från Slockholm framföres i tåg
40—32.

Kafévagn Mjölby—Vännäs (servering
Långsele—^Vännäs).

Vad beträffar resandefördelningen mellan
tåg 22 och 40—32 se tåg 22 nätterna
mot den 14, 15 etc.

Tåg 40—32 Slockholm—Gävle—Boden
över Ockelbo: Tåg 22 ;s ordinarie sov-
och siltvagnar från Stockholm och
extra siltvagnar Stockholm—Kiruna
(från Boden i tåg 22).

Ambulerande servering Slockholm—Gäv-
le.

Kafévagn Stockholm—Boden—^Narvik
(servering Långsele—Boden).

Tåget har inte uppehåll i Vindeln och
Hällnäs.

För resande till sträckan Vännäs—Umeå
anordnas extra rälsbusståg 2745 Vän
näs—Umeå (från Vännäs kl 9.45 till
Umeå Id 10.36) varom konduktörsperso
nålen skall underrätta de resande före
ankomsten Vännäs.

Tåg 22 Stockholm—Boden: Siltvagnar
Stockholm—Boden, postvagn Stock
holm—Kiruna, sov- och siltvagnar
Mjölby—Luleå, sovvagnar Mjölby
Vännäs och siltvagnar Malmö—Luleå.

(forts)
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Stockholm—övre Norrland (forts).

natten mot

den 20

St 28

Äg (4.41)—Vns
St 40—32

Cst—G c—Bdn

I Vännäs tillkommer siltvagn Vännäs—
Narvik och restaurangvagn Vännäs—
Kiruna och i Boden tåg 22 :s ordinarie
sittvagnar Stockholm—Narvik och ex
tra sittvagnar Stockholm—Narvik, som
från Stockholm framföres i tåg 40
32.

Kafévagn Mjölby—Vännäs (servering
Långsele—Vännäs).

Vad beträffar resandefördelningen mellan
tåg 22 och tåg 40—32 se tåg 22 nätterna
mot den Ii, 15 etc.

Tåg 40—32 Stockholm—Gävle—Boden
över Ockelbo: Tåg 22 :s ordinarie sov-
och sittvagnar från Stockholm och
extra sittvagnar Stockholm—Narvik
(från Boden i tåg 22).

Ambulerande servering Stockholm—Gäv
le.

Kafévagn Stockholm—-Boden—N arvik
(servering Långsele—Boden).

Tåget har inte uppehåll i Vindeln och
Hällnäs.

För resande till sträckan Vännäs—Umeå
anordnas extra rälsbusståg 2745 Vän
näs—Umeå (från Vännäs kl 9.45 till
Umeå kl 10.36) varom konduktörsperso
nalen skall underrätta de resande före
ankomsten Vännäs.

Tåg 22: Se tåg 22 natten mot den 18.
Tåg 28: 2 klass sovvagn och sittvagnar
Västerås—Vännäs samt sittvagn Mjölby
—Vännäs (till Ange i tåg 26).

Tåget har inte uppehåll i Nyåker.
Tåget har inte anslutning i Långsele till

tåg 322 mot Hoting och ej heller i
Mellansel till tåg 2907. Anslutning upp-
rätthåltes i .Mellansel till tåg 2736
(från Mellansel kl 8.22; för resande till
linjen Mellansel—Vännäs) och till tåg
2909 (från Mellansel kl 8.28) samt i
Vännäs till tåg 2933 (från Vännäs kl
10.10) och till tåg 22. De resande skall
underrättas om att vagnarna framföres
endast till Vännäs, där byte till tåg 22
måste ske.

Se även under rubriken Stockholm—
Jämtland.

Tåg 40—^32: Se tåg 40—32 natten mot
den 18.
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Stockholm—övre Norrland (forls).

nällerna mol

den 24, 29

93

94

niitterna mot

den 14—20,

23—30, 2

nätterna mot

(len 14—18,
20,24-29,1,2

St 40—32

Cst—Gc—Vns

över Ob

St 37

lldn (17.48)
—Cst

över Ob—Gc

St 38

Cst (16.00)—Bdn
över G c—Ob

Tåg 22 Stockholm—Vännäs—Boden:
Sittvagnar Stockholm—Boden, post
vagn Stockholm—Kiruna, sov- och
sittvagnar Mjölby—Luleå och sovvag
nar Mjölby—Vännäs.

I Vännäs tillkommer tåg 22 :s ordinarie
sittvagnar Stockholm—Narvik, som
från Stockholm framföres i tåg 40—32,
sittvagn Vännäs—Narvik och restau
rangvagn Vännäs—Kiruna.

Kafévagn Mjölby—Vännäs (servering
Långsele—^Vännäs).

Även kafévagnsservering på sträckan
Vännäs—Boden.

Vad beträffar resandefördelningen mellan
tåg 22 och tåg 40—,12 se tåg 22 nätterna
mot den 74, 75.

Tåg 40—32; Se tåg 40—32 nätterna mot
den 14, 15, 25.

Tåg 37: Sov- och sittvagnar Luleå—
Stockholm (till Boden i extra person
tåg 2820 från Luleå kl 16.53).

Kafévagn Luleå—Stockholm (servering
Boden—^Vännäs och Bollnäs—Stock
holm) samt byffévagn Bollnäs—Stock
holm.

Tåget har inte överallt samma anslut
ningar som tåg 93.

Tåg 93: Vid upplysning om resemöjlig
heter, försäljning av biljetter, belägg
ning av sov- och sittplatser, anvisning
av tåg för sällskapsresor osv skall
eftersträvas, att resande, som utan
större olägenhet kan resa med låg 37,
hänvisas till delta tåg och ej till låg 93.

Tåg SÖ: Sov- och sillvagnar Slockholm—■
Luleå (från Boden i extra persontåg
2829, till Luleå kl 9.37).

Kafévagn Stockholm—Luleå (servering
Stockliolm—Bollnäs och Bastuträsk—
Boden). Byffévagn Slockholm—Boll
näs.

Tåget har inte uppehåll i Ljusdal, Bräclce,
Hällnäs och Jörn.

Tåg 94: Vid upplysning om rescmöjlig-
heter, försäljning av biljetter, belägg
ning av sov- och sittplatser, anvisning
av tåg för sällskapsresor osv skall
eftersträvas, att resande, som utan
större olägenhet kan resa med tåg 38,
hänvisas till detta tåg och ej till tåg 94



2<S

Stockholm—övre Norrland (forts). Stockholm—Storuman.

1  I

2491

94

nallen mol

den 19

23

24, 25

14, 15. 18-20,
24, 25, 29

nällerna mol

den 15, 23

St 38

Cst—Bdn

över Ob—Ge

Pt 10188

Bdn (9.20)
Kra

P 2745 Y

Vns (9.45)—Uå

Tåg 38: Sov- och sittvagnar Stockholm—
Luleå (från Boden i extra persontåg
2829, tiU Luleå kl 9.37).

Sittvagnar Stockholm—Kiruna (från Bo
den i extra persontåg 10188, till Kiruna
kl 13.10).

Kafévagn Stockholm—Luleå (servering
Stockholm—Bollnäs och Bastuträsk—
Boden). Bjdfévagn Stockholm—Boll
näs.

Tåget har inte uppehåll i Ljusdal, Bräcke,
Hällnäs och Jörn.

Tåg 94: Se tåg 94 nätterna mot den
14—18 etc.

Tåg 10188: Sittvagnar Stockholm—Kiru
na (till Boden i tåg 38).

Ambulerande servering Boden—Kiruna.

Sittvagnen Vännäs—^Stockholm fortsätter
från Ånge i tåg 10185—10183.

Konduktörspersonale.n skall underrätta re
sande om att tåg 10185—10183 inte har
samma anslutningar som tåg 91 vid
Sala och Stockholm C.

Sittvagnen Vännäs—Stockholm fortsätter
från Änge i tåg 10181.

Tåg 2745Y: Extra rälsbusståg Vännäs—
Umeå med förbindelse från låg 32 i
Vännäs.

Stockholm— Storumau

Tåg 94 Stockholm—Vännäs: För resande
till vägbusslinjen Storuman—Hemavan
—Umfors körs extra rälsbuss, tåg 194,
(Umeå—) Vännäs—Lycksele—Storu
man, som framföres i tåg.2934 Lyck
sele—Storuman, se tågen 194 och 2934
nedan. Extra vägbuss anordnas Storu
man—Hemavan—Umfors i förbindel

se från 2934 i Storuman.

Det är angeläget att sovvagnskonduktören
i ordinarie sovvagnen Stockholm—Vän
näs (Umeå) i tåg 94 vid överenskommelse
om väckningstid underrättar sovvagns-
resenärerna om den extra förbindelsen
från Vännäs till vägbusslinjen Storuman
—Hemavan—Umfors.
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Umeå/Skelletteå—Storaman, Östersund—Storaman. Stockholm—Jämtland.

1 2  1 3  1 4

Umeå/Skellefteå — Stornman

2934 Y 15, 23 P 194 Y

Uå (6.15)—Ly
Tåg 194 Y Umeå—^Vännäs—Hällnäs—

Lycksele: Direktgående rälsbuss. Up
pehåll endast i Vännäs och Hällnäs.
Se tåg 2934 Y.

Tåg 2934 Y Lycksele—Storuman: Tåget
inväntar i Lycksele tåg 194 Y, som an
kommer kl 8.35 och som skall koppla
i tåg 2934 Y Lycksele—Storuman. Tå
get har i Storuman anslutning till extra
vägbuss Storuman—Hemavan—Um-
fors.

120 Y 15, 23 —
Genomgående rälsbuss Skellefteå stad—

Bastuträsk—Hällnäs (från Bastuträsk
i extra rälsbusståg 197). Se tåg 197 Y.

15, 23 P 197 Y

Rsl (6.36)—Hls
Tåg 197 Y: Genomgående rälsbuss (Skel

lefteå stad) Bastuträsk—Hällnäs (till
Bastuträsk i tåg 120 Y). Anslutning
finns i Hällnäs till tåg 194 Y—2934 Y
Hällnäs—Lycksele—Storuman. Se tå
gen 194 Y och 2934 Y.

Östersund—Storuman

2306 Y 15, 23, 29 P 2946 Y

Iltg (10.06)—Sum
Tåg 2306 Y: Kafé vagnsserveringen Öster
sund—Vilhelmina överflyttad till tåg
2946 Y på sträckan Hoting—^\Mlhel-
mina.

Tåg 2946 Y: Genomgående rälsbuss Ös
tersund—Hoting—Storuman (till Ho
ting i låg 2306 Yl.

Kafévagnsscrveri ng ( östersu ni 1—(H o-
ting—Vilhelmina.

Ordinarie vägbussförbindelseu Storuman
—Umfors har dessa dagar tidigare-
lagts med förbindelse från låg 2946 Y.

Stockholm—J ämtland

23 ualtcii riiol

den 15

P 65

Str (18.55)—Ös
St 65

Ös (22.22)—Ky
.St 10145

Str (19.25)—Cst
över Ob—Gc

Tåg 23; Sov- och sitlvagnarna Storlien—
Mjölby överflyttade till tåg 65.

Tåg 65: Sov- och sittvagnar Storlien—
Mjölby och 2 klass sittvagnar Storlien
—Malmö.

Även extra sovvagn (\VLABo4/20 nr 690)
Storlien—Mjölby i vilken Svenske
Statsbaners Rejsebureau, Köbenhavn,
intill kl 17.00 nio dagar före resdagen
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Stockholm —Jäintlaii(i (forls).

nallen mot

den 16

P 60

Sir—ös
St 6ö

Ös—Cst
St 10119

Str (15.00)-
(—(i)

St 10149

Str (19.25)—Cst
över Ob—Gc

-Ky

Irån .Jämtland disponerar kupéerna
16—18, 19—21 och 22—24 i 1 klass
samt 25—27, 28—.30 och .31—33 i 2
klass. Uppgift över beläggningen i de
disponerade kupéerna skall resebyrän
Köpenhamn, efter arbetstidens slut
pä nionde dagen före resdagen från
Jämtland, sända per telegram till
Sovplatsfördelningen Östersund, som
är listförande.

Vagnarna till Mjölby och Malmö fram-
föres från Krylbo i tåg 63.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke. Kila
fors och Ockelbo.

Tåg 10145: SovA'agnar Storlien—Stock
holm.

Observera vid sovplatsbeställningar att
tåget framföres över Ockelbo—Gävle.

Tåg 23: Se tåg 23 natten mot den 15.
Tåg 65: Sovvagnar Storlien—Stockholm,

sov- och sittvagnar Storlien—Mjölby
och 2 klass sittvagnar Storlien—Malmö.

Vagnarna till Mjölby och Malmö fram
föres från Krylbo i tåg 63.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke, Kilafors
och Ockelbo. Tåget har inte anslutning i
Sala till tåg 1202. Tåget har ej heller i
Stockholm anslutning till tåg 27, varom
de resande skall underrättas före an
komsten Krglbo, så att de där kan bgta
till låg 63 eller 75 mot Hallsberg.

Tag 10119: Sov- och sittvagnar Storlien—
Göteborg.

Kafévagn Storlien—Göteborg (servering
Storlien—Änge och Herrljung.i—Göte
borg).

Sovvagnarna bäddas före tåg 10119:s
avgång från Storlien. NatLsträcka Änge
—Göteborg.

Listförande: Sovplalsfördelningen, Öster
sund. Listföringen skall dock övertagas
.av sovvagnskonduktören redan kl
14.30 resdagen. Kompletterande be
läggningsuppgift från Sovplatsfördel
ningen, Östersund, skall lämnas Stor
lien per telefon kl 14.00—14.30.

Tåg 10149: Sovvagnar Storlien—Stock
holm. (forls)
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Stockholm—Jämtland (forts).

nallen iiiol

den 18

nallen mot

don 11)

natten mot

flon 20

nallen mol

den 28

nallen mol

den 24

P Gö

Slr—Ös
St 65

(Vs-—-Ky

P 65

Slr—Ös
Si 65

Ös—Kv

P 65

Slr-Ös
St 65

Ös—K v
Si 10147

Ky (5.47)—Ksl

P 65

Str—Ös
St 65

Ös—K v
Si 1014"l

Str (17.30)—Csl
över Suc—Gc

Si 10145

Slr—Csl

över Ob—G c

Observera vid sovplalsbeslällningar att
tåget framföres över Ockelbo—Gävle.

Tåg 23: Sovvagn WLAB06 nr 698 utbytt
mol WLABo4.

Tåg 23: Se låg 23 nallen mol den 15.
Tåg 65: Sov- och sillvagnar Storlien—

Mjölby och 2 klass siltvagnar Storlien
—Malmö.

Vagnarna till Mjölby och Malmö fram
föres från Krylbo i låg 63.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke, Kilafors
och Ockelbo.

Tåg 23: Se låg 23 nallen mol den 15.
Tåg 65: Sov- och siltvagnar Storlien—

Mjölby. Vagnarna framföres från Kryl
bo i tåg 63.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke, Kilafors
och Ockelbo.

Tåg 23: Se låg 23 nallen mol den 15.
Tåg 65—10147: Sovvagnar Storlien—

Stockholm, sov- och sillvagnar Stor
lien—Mjölby och 2 klass sillvagnar
S lorlien—M al mö.

Vagnarna till Mjölby och Malmö fram
föres från Krylbo i tåg 75.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke, Kilafors
och Ockelbo.

Tåget har inte anslutning i Sala till tåg
1202.

Tåg 23: Sill- och sovvagnarna Storlien—
Mjölby överflyttade till tåg 65 och sov
vagnarna 677 och 678 Storlien—Stock
holm, som omnumrerals till 857 och
858, överflyttade till låg 10145.

Tåg 65: Se låg 65 nallen mot den 15.
Tåg 10141: Sovvagnar Storlien—Stock

holm.

Observera vid sovplalsbeslällningar att
tåget framföres över Sundsvall—Gävle.

Tåg 10145: Tåg 23 :s ordinarie sovvagnar
677 och 678 Storlien—Stockholm, som
omnumrerats till 857 och 858, och
extra sovvagnar Storlien—Stockholm.

(forts)
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Stockholm—Jämtland (forts).

natten mot

den 25

nallen mot

den 26

24

natten n\ol

den 27

natten mot

den 29

natten mot

den 14

P 65

Str—ös
St 65

Ös—Ky
St 10141

Str—Cst

över Suc—Ge

St 10145

Str—Cst

över Ob—Gc

P 65

Str—ös
St 65

Ös—Ky
St 10141

Str—Cst

över Suc—Gc

St 10145

Str—Cst

över Ob—Gc

St 65

Ös—Cst

St 26

Ky (23.19)—ös
P 26

Ös (6.38)—Str
(forta)

Observera vid sovplatsbeställningar, att
tåget framföres över Ockelbo—Gävle

Tåg 23: Se tåg 23 natten mot den 24.
Tåg 65: Sov- och sittvagnar Storlien—

Mjölby och sittvagnar Storlien—Mal
mö.

Vagnarna till Mjölby och Malmö fram
föres från Krylbo i tåg 63.

Ambulerande servering Storlien—Öster
sund.

Tåget har inte uppehåll i Bräcke, Kilafors
och Ockelbo.

Tåg 10141: Se tåg 10141 natten mot den
24.

Tåg 10145: Tåg 23 :s ordinarie sovvagnar
677 och 678 Storlien—Stockholm, som
omnumrerats till 857 och 858.

Sittvagnar Storlien—Östersund och sov
vagnar Östersund—Stockholm.

Sittvagnarna Storlien—Östersund i första
hand avsedda för resande med sov
vagnarna från Östersund.

Observera vid sovplatsbestäUningar att
tåget framföres över Ockelbo—Gävle.

Tåg 23: Se tåg 23 natten mot den 24.
Tåg 65: Se tåg 65 natten mot den 20.
Tåg 10141: Se tåg 10141 natten mot den

24.

Tåg 10145: Se tåg 10145 natten mot den
25.

Tåg 65: Sovvagnar Östersund—Stock
holm.

Reserverat för gruppresa.
Annonseras ej.

Tåg 23: Även extra sovvagn 690 Storlien
—Mjölby (från Krylbo i tåg 75) i vil
ken Svenske Statsbaners Rejsebureau,
Köbenhavn, disponerar visst antal
kupéer. Närmare föreskrifter om sov
vagn 690 se tåg 65 natten mot den 15.

Tåg 24: Sov- och sittvagnarna Mjölby—
Storlien överll5'ttade till tåg 26.

Sovvagn 698 Stockholm—Östersund, som
omnumrerats till 918, överflyttad till
tåg 10150 från Stockholm.



33R 4/62
Stockholm—Jämtland (forts).

naltcn mol

den 15

(forts)
St 10150

Cst (19.40)—Str
över Ge—Suc

St 26

Ky—ös
P 26

ös—Str
St 4242—10142
Cst (19.10)—
Äg (2.35)—Str
över Gc—'Ob

St 10150
Cst—Str

över Gc—'Suc

Tåg 26: Sov- och sittvagnar Mjölby—
Storlien och 2 klass sittvagnar Malmö-
Storlien.

Vagnarna från Malmö och Mjölby an
kommer Krylbo i tåg 62.

Ambulerande servering Östersund—Stor
lien.

Tåg 10150: Tåg 24 :s ordinarie sovvagn
698 Stockholm—Östersund, som om-
nunu-erats till 918 samt sovvagnar
Stockholm—Storlien.

Resande i sovvagnen till Östersund får
kvarligga till kl 9.00.

Observera vid sovplatsbeställningar, att
tåget framföres över Gävle—Sundsvall.

Tåg 24: Se tåg 24 natten mot den 14.
Tåg 26: Sov- och sittvagnar Mjölby—Stor

lien och Göteborg—Storlien, samt 2
klass sittvagnar Malmö—Storlien.

Även extra sovvagn (WLABo4/20 nr 690)
Mjölby—Storlien i vilken Svenske
Statsbaners Rejsebureau, Köbenhavn,
intiU kl 17.00 två dagar före resdagen
disponerar kupéerna 16—18, 19—21
och 22—24 i 1 klass samt 25—27,
28—30 och 31—33 i 2 klass. Omedel
bart efter kl 17.00 två dagar före res
dagen skall resebyrån, Köpenhamn,
per telgram sända uppgift till sovplats
fördelningen, Göteborg över belägg
ningen i de disponerade kupéerna.

Listförande: Sovplatsfördelm'ngen, Göte
borg till kl 15 resdagen, varefter list-
föringen övertages av sovplatsfördel
ningen. Mjölby. Om överlämningen av
listföringen till Mjölby, se str 650, sid
57, tåg 76—22.

Vagnarna från Malmö, Göteborg och
Mjölby ankommer Krylbo i tåg 62.

Kafévagn Göteborg—Storlien (servering
Göteborg—Krylbo och Östersund—
Storlien).

Tåg 4242—10142: Sovvagnar Stockholm
—Storlien.

Observera vid sovplatsbeställningar, att
tåget framföres över Gävle—Ockelbo.

Tåget skall ha fast uppehåll för påsti
gande vid Uppsala C.

Tåg 10150: Se tåg 10150 natten mot den
14.
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Stockhobn—Jämtland (forts).

nallen inol

flen 17

nallen nioi

• len IS

nallen mol

don 19

St 26

Csl (20.50)—Ös

Si 26

Ky—ös
P 26

Ös—Sir
St 10112

Ös (7.48)—Str
(fr Os den 18)

St 10150

Csl—Ös
över (!c—Siie

St 26

K v—ös
P 26

ös—Str
.St 10112

(fr Os den 19)
Ös—Str

Si 10148—10174

Csl (20.50)—
Ob (2.15)—

Sir

över Ky
St 10150

C-st—ös
över Gc—Suc

Tåg 26; Sovvagnar Stockholm—Öster
sund.

Reserverat för gruppresa.
Annonseras ej.

Tåg 24: Se tåg 24 natten mot den 14.
Tåg 26: Se tåg 26 natten mot den 14.
Tåg 10112 (den 18 från Östersund):

Sitlvagnar cch kafévagn Östersund—
Storlien.

Tåget avsett för resande, till sträckan
Östersund—Storlien, som ankommer
Östersund i sovvagnar i tåg 10150.

Tåget har ej anslutning i Storlien till NSli
tåg 420.

Tåg 10150: Tåg 24:s ordinarie sovvagn
698 Stockholm—Östersund, som om-
numrerals till 918 samt extra sowagnar
Stockholm—Östersund.

Resande i sovvagnarna får vid Osteisiind C
kvarligga till kl 7,80, varom sovvagns
konduktören skall underrätta de resande
vid biljettkontrollen.

Observera vid sovplatsheslällningar att
tåget framföres över Gävle—Sundsvall.

Sovvagnskonduktöien skall vid biljettkon
trollen även underrätta resande till
stationer på sträckan Östersund—Stor
lien om, att för dessa resande avgår
extra snälltåg 10112 ftån Östersund
kl 7.48, medförande sitlvagnar o(h kafé
vagn Östersund—Storlien.

Tåg 24; Se tåg 24 natten mot den 14.
Tåg 26; Sov- och siltvagnar Mjölby—

Storlien och Göteborg—Storlien samt
2 klass sitlvagnar Malmö—Storlien.

Även extra sovvagn 690 Mjölby—Stor
lien, i vilken Svenske Statshaners
Rejsehureau, Köhenhavn disponerar
visst antal kupéer. Närmare föreskrif
ter om sovx'agn 690 se tåg 26 natten
mot den 15.

Vagnarna från Malmö, Göteborg och
Mjölby ankommer Krylbo i tåg 62.

Ambulerande servering Östersund—Stor
lien.

Tåg 10112 (den 19 från Östersund):
Se tåg 10112 natten mot den 18 (den 18
från Östersund).

Tåg 10148—10174; .Sovvagnar Stock
holm—Storlien. (forts)
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Stockholm—Jämtland (forts).

natten mot

den 20

91

natten mot

den 23

natten mot

den 24

natten mot

den 25

15, 19, 1

Ös
St 26

Si (22.41)
P 26

ös—Slr

St 10150

Cst—Str

över Ge—Suc

St 26

Ky—ös
P 26

ös—Slr

St 26

Ky—ös
"P 26

ös—Str

St 53

Ky (19.29)—Cst

Tåget har inte uppehåll i Storvik, Ockelbo,
Kilafors och Ljusdal. Tåget har ej an
slutning i Östersund till tåg 2306 och i
Storlien till NSB tåg 420.

Tåg 10150: Se tåg 10150 natten mot den
18.

Tåg 24: Sov- och sittvagnarna Mjölliy—
Storlien överflyttade till tåg 26.

Tåg 26: 2 klass sovvagn och sittvagnar
Västerås—^Vännäs (till Sala i tåg
10125). Se under rubriken Västerås—
Sala.

Sittvagn Mjölby—Vännäs, sov- och sitt
vagnar Mjölby—Storlien och 2 klass
sittvagnar Malmö—Storlien.

Vagnarna från Malmö och Mjölby an
kommer Krylbo i tåg 62.

Vagnarna till Vännäs fortsätter från Änge
i tåg 28.

Se även under rubriken Stockholm—
övre Norrland.

Ambulerande servering Östersund—Stor
lien.

Tåg 10150: Sovvagnar Stockholm—Stor
lien.

Öbservera vid sovplatsbeställningar att
tåget framfores över Gävle—Sundsvall.

Även tåg 4244—2342 :s ordinarie sov
vagn 528 Stockholm—Östersund, som
omnumrerats till 600.

Tåg 24: Se tåg 24 natten mot den 20.
Tåg 26: Sov- och sittvagnar Mjölby—

Storlien (till Krylbo i tåg 62).
Ambulerande servering Östersund—Stor

lien.

Tåg 24: Se tåg 24 natten mot den 20.
Tåg 26: Se tåg 26 natten mot den 14.

Tåg 53: Se tåg 2311—991—91

rubriken Stockholm—Borlänge

under

Mora

Falun

Tåg 91: På sträckan Krylbo—Sala fram
föres tåget enligt ändrad tidtabell
(avg Krylbo kl 19.16), varom konduk
törspersonalen skall underråtta de re
sande före ankomsten Krylbo. (forts)



fl (i

•Stockholm—Jämtland (forts).

18, 20

23

24. 25

St 53

(Blg—)Ky—Cst
St 10181

Ky (19.16)—Cst
St 10185—10183

Äg (13.50)—Ky
(19.39)—Cst

St 53

Ky (19.29)—Cst
St 10181

Äg (13.50)—Cst

Se även tåg 2311—991—91 under rubri
- " , Mora

ken Stockholm—Borlänge
Falun

Se tåg 2311—991—91

Stockholm—Borlänge

Tåg 53 Se tåg 23Il-

,

under rubriken

Mora

Falun.

991—91 under

,  „ „ , Morarubrdcen Stockholm—Borlänge-pTj^
Tåg 91: Sittvagnen Vännäs—Stockholm

(till Ånge i tåg 2491) överflyttad till
tåg 10185—10183 från Ånge.

Även servering i kafévagnen Storlien—
Stockholm på sträckan Östersund—
Krylbo.

Resande från stationer på sträckan Ange
—Krylbo skall i största möjliga ut
sträckning hänvisas till tåg 10185—
10183.

Se även tåg 2311—991—91 under rub-

Mora
riken Stockholm—Borlänge—

®  Falun.
Tåg 10181: Se tåg 2311—991—91 under

. .. f. .. . Morarubriken Stockholm—Borlänge-p^j^
Tåg 10185—10183 Ånge—Krylbo—Stock-
holm: Sittvagn Vännäs—Stockholm
(till Ånge i tåg 2491) samt sittvagnar

S och byffévagn Ånge—Stockholm.
Listförande: Sitt Ånge.
Konduktörspersonalen skall underrätta re
sande om att tåg 10185—10183 inte har
samma anslutningar som tåg 91 vid Sala
och Stockholm C.

Tåg 53: Se tåg 2311—991—91 under rub-
„  , , , Mora

riken Stockholm—Borlänge—jr-:;
"  Falun.

Tåg 91: Sittvagnen Vännäs—Stockholm
(till Ånge i tåg 2491) överflyttad till
tåg 10181 från Ånge.

Även servering i kafévagnen Storlien—
Stockholm på sträckan Östersund—•
Krylbo.

Resande från stationer på sträckan Ånge
—Krylbo skaU i största möjliga ut
sträckning hänvisas till tåg 10181.

Se även tåg 2311—991—91 under rubri-
,, , Mora

ken Stockholm—Borlänge
Falun

Tåg 10181: Sittvagn Vännäs-
.

Stockholm

(forts)
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Stockholm—Jämtland (forts). Mjölby—Krylbo/Bollnäs.

R 4/62

92 15, 18, 23

19, 20, 24, 25

75 15, 19

16

18

20

23

24

St 54

Cst (7.42)—Ky

St 63

Ky (6.06)—My

St 63

Ky—My

St 63

Ky—My

St 63

Ky—My

(till Ånge i tåg 2491) samt sittvagnar
och bylTévagn Änge—Stockholm.

Listförandc; Sitt Ånge.
Se tåg 92—992—2312 under rubriken

Stockholm—Borlänge—
Falun.

Se tåg 92—992—2312 under rubriken
Mora

Stockholm—Borlänge—

Mjölby—Krylbo/Bollnäs
Tåg 63: Sov- och sittvagnar Storlien—

Mjölby och 2 klass sittvagnar Storlien
—Malmö (från Mjölby i tåg 17.)

Vagnarna från Storlien ankonuner Krylbo
i tåg 65.

Ambulerande servering Krylbo—Mjölby.
Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.
Sov- och sittvagnar Luleå-Mjölby, sov

vagnar Vännäs—Mjölby, sittvagnar
Vännäs—Malmö och 2 klass sittvagn
Luleå—Malmö (från Mjölby i tåg 17).

Sov- och sittvagnarna Storlien—Mjölby
överflyttade till tåg 63.

Tåg 63: Se tåg 63 den 15, 19.
Tåg 75: Sov- och sittvagnarna Storlien—
Mjölby överflyttade till tåg 63.

Även sovvagn Hede—Mjölby (till Krylbo
i tåg 10051).

Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.
Även sittvagnar Vännäs—Malmö och 2

klass sittvagn Luleå—Malmö (från
Mjölby i tåg 17).

Tåg 63: Sov- och sittvagnar Storlien—
Mjölby. Vagnarna från Storlien an
kommer Krylbo i tåg 65.

Ambulerande servering Krylbo—Mjölby
Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.
Sov- och sittvagnar Luleå—Mjölby, sitt

vagnar Luleå—Malmö (från Mjölby i
tåg 17) och sovvagnar Vännäs—Mjölby.

Sov- och sittvagnarna Storlien—Mjölby
överflyttade till tåg 63.

Tåg 75: Sov- och sittvagnarna Storlien
Mjölby ankommer Krylbo i tåg 65.

Även 2 klass sittvagnar Storlien—Malmö
(till Krylbo i tåg 65, från Mjölby
tåg 17.)

Tåg 63: Se tåg 63 den 15, 19.
Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.

(forts)
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Mjölby—KryIbo/Bollnäs (forts).

26

St 63

ICy—My

St 63

Ky-My

76

16

13, 17

St 10119

(Slr—)Kv (1.10)
—H(—C)

St 62

My (18.59)- -Ky

Sov- och slttvagnar Luleå—Mjölby, sov
vagnar Vännäs—Mjölby, slttvagnar
Vännäs—Malmö och 2 klass sittvagn
Luleå—Malmö (från Mjölby i tåg 17).

Även sovvagn Hedc—Mjölbv (till Krylbo
i tåg 10051).

Sov- och sittvagnarna Storlien—Mjölby
överflyttade till tåg 63.

Tåg 63: Sov- och slttvagnar Storlien—
Mjölby och sittvagnar Storlien—Malmö
(från Mjölby i tåg 75).

Vagnarna från Storlien ankommer Krylbo
i tåg 65.

Ambulerande servering Krylbo—Mjölby.
Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.
Sov- och sittvagnar Luleå—Mjölby, sov

vagnar Vännäs—Mjölby, sittvagnar
Vännäs—Malmö och 2 klass sittvagn
Luleå—Malmö.

Vagnarna till Malmö fortsätter i tåg 75
från Mjölby.

Sov- och sittvagnarna Storlien—.Mjölby
överflyttade till tåg 63.

Tåg 63: Se tåg 63 den 20.
Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.
Sov och sittvagnar Luleå—Mjölby och
Vännäs—Mjölby.

Sov- och sittvagnarna Storlien—Mjölby
överflyttade till tåg 63.

Tåg 75: Tåget framföres från Vännäs.

Tåg 10119: Se tåg 10119 underrubriken
Stockholm—-Jämtland.

Tåg 62: Tåg 76;s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien, 2 klass sittvagnar
Malmö—Storlien (till Mjölby i tåg 18).

Vagnarna till Storlien fortsätter från
Krylbo i tåg 26.

Ambulerande servering Mjölby—Krylbo.
Tåg 62(—26) har på sträckan Mjölby—
Krylbo(—Ange) samma anslutningar
som tåg 76(—22) utom i Frövi till tåg
602 mot Ludvika och i Storvik till tåg
832 mot Gävle. Resande till dessa tåg
skall följaktligen färdas med tåg 76
(—22). Detsamma gäller resande till
Långsele och bortom enär anslutning
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Mjölby—Krylbo/Bollnäs (forts).

14 St 62

Mv—Kv

inte finns i Krylbo mellan tåg 62 och
tåg 22 eller i Ange mellan tåg 26 och
tåg 22.

De resande skall genom högtalarulrop
underrättas om ovanstående före tåg
76:s avgång från Mjölby.

Tåg 76: Sov- och sittvagnarna Mjölby—
Storlien överflyttade till tåg 62 från
Mjölby.

Sov- och siltvagnar Mjölby—Luleå, sov
vagnar Mjölby—^\'ännäs, sittvagnar
Malmö—^Vännäs och 2 klass sittvagn
Malmö—Luleå (till Mjölby i tåg 18).

Tåg 62: Tåg 76 :s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien.

Även extra sovvagn 690 Mjölby—Stor
lien i vilken Svenske Statsbaners Rejse-
bureau, Köbenhavn disponerar visst
antal kupéer. Närmare föreskrifter om
sovvagn 690 se tåg 24 under rubriken
Stockholm—Jämtland natten mot den
15.

2 klass sittvagnar Malmö—Storlien (till
Mjölhy i tåg 18).

Sov- och sittvagnar Göteborg—Storlien.
Kafé vagn Göteborg—Storlien (servering

Göteborg—Krylbo, Östersund—Storli
en).

Vagnarna från Göteborg ankommer till
Hallsberg i tåg 10120.

Vagnarna till Storlien fortsätter från
Krylbo i tåg 26.

Om tåg 62 :s anslutningar, se tåg 62 den
13.17.

Om listföring för sovvagnarna Göteborg
—Storlien, se tåg 10120 sid 19.

Tåg 76: Sov- och sittvagnarna Mjölby—
Storlien överflyttade till tåg 62 från
Mjölby.

Sov- och sittvagnar Mjölby—Luleå, sov
vagnar Mjölby—^Vännäs, sittvagnar
Malmö—Vännäs och 2 klass sittvagn
Malmö—Luleå (till Mjölby i tåg 18).

Även sovvagn Mjölby—Hede (från Kryl
bo i tåg 10052.)

Listförande för sovvagnen Mjölby—He
de: Sovplatsfördelningen, Göteborg till
kl 15.00 resdagen, varefter listföringen
övertages av Sovplatsfördelningen,
Mjölby. Om överlämningen av list
föringen till Mjölby: se str 650, sid 57,
tåg 76—22.
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Mjölby—Krylbo/Bollnäs (forts).

18 St 62

My—Ky

IS) St 62

My—Ky

Tåg 62: Tåg 76:s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien.

Även extra sovvagn 690 Mjölby—Storlien,
i vilken Svenske Statsbaners Rejse-
bureau, Köbenhavn disponerar visst
antal kupéer. Närmare föreskrifter om
sovvagn 690 se tåg 24 under rubriken
Stockholm—Jämtland natten mot den
15.

2 klass sittvagnar Malmö—Storlien (till
Mjölby i tåg 64).

Sov- och sittvagnar Göteborg—Storlien
(till Hallsberg i tåg 10).

Vagnarna till Storlien fortsätter från Kryl-
bo i tåg 26.

Ambulerande servering Mjölby—Krylbo.
Om tåg 62 :s anslutningar se tåg 62 den
13. 17.

Om listföring för sovvagnen Göteborg—
Storlien, se tåg 10120 sid 19.

Tåg 76: Sov- och sittvagnarna Mjölby—
Storlien överflyttade till tåg 62 från
Mjölby.

Sov- och sittvagnar Mjölby—Luleå, sov
vagnar Mjölby—^Vännäs och sittvagnar
Malmö—Luleå (till Mjölby i tåg 64).

Även sovvagn Mjölby—Hede (från Kryl
bo i tåg 10052).

Listförande för sovvagnen Mjölby—Hede,
se tåg 76 den 14.

Tåg 62: Tåg 76 :s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien samt sittvagn Mjölby
—Vännäs.

2 klass sittvagnar Malmö—Storlien (tiU
Mjölby i tåg 64).

Ambulerande servering Mjölby—Krylbo.
Vagnarna till Storlien och Vännäs fort

sätter från Krylbo i tåg 26.
Tåg 62(—26—28) har på sträckan Mjölby
—Krylbo(—Ange—Värmas) samma an
slutningar som tåg 76(—22) utom i
Frövi till tåg 502 mot Ludvika, i Storvik
till tåg 832 mot Gävle, i Långsele till
tåg 322 mot Hoting och i Mellansel till
tåg 2907. Resande till dessa tåg skall
följaktligen färdas med tåg 76(—22).
Anslutning finns ej i Krylbo mellan tåg
62 och tåg 22 och ej heller i Ånge mellan
tåg 26 och tåg 22, Anslutning upprätt-
hålles däremot i Mellansel till tåg 2736
(från Mellansel kl 8.22; för resande
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23

24

77 20

21, 28, 30

23

St 62

My—Ky

St 02

My—Ky

till linjen Mellansel—Vännäs) och till
tåg 2909 (från Mellansel kl 8.28) samt
i Vännäs\till tåg 2933 (från Vännäs
kl 10.10)loch till tåg 22. Sittplatsut
rymmet i^tåg 62(—26—28) är dock
starkt begränsat, varför resande till
Långsele och bortom i första hand bör
färdas med tåg 76(—22).

Observera att tåg 28 inte har uppehåll i
Nyåker.

1 Mjölby skall de resande genom hög-
talarutrop underrättas om ovanstående
före tåg 76:s avgång från Mjölby.

Tåg 76: Sov- och sittvagnarna Mjölby—
Storlien överflyttade till tåg 62 från
Mjölby.

Sov- och sittvagnar Mjölby—Luleå, sov
vagnar Mjölby—Vännäs, sittvagnar
Malmö—^Vännäs och 2 klass sittvagn
Malmö—Luleå (till Mjölby i tåg 64).

Tåg 62: Tåg 76:s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien (från Krylbo i tåg 26).

Ambulerande servering Mjölby—Krylbo.
Om tåg 62.'s anslutningar se tåg 62 den

13, 17.
Tåg 76: Sov- och sittvagnarna Mjölby—

Storlien överflyttade till tåg 62 från
Mjölby.

Tåg 62: Tåg 76;s sov- och sittvagnar
Mjölby—Storlien och 2 klass sittvagnar
Malmö—Storlien (till Mjölby i tåg 64).

Vagnarna till Storlien fortsätter från
Krylbo i tåg 26.

Ambulerande servering Mjölby—^Krylbo.
Om tåg 62 :s anslutningar se tåg 62 den

13, 17.
Tåg 76: Se tåg 76 den 19.

De ordinarie sittvagnarna Östersund—
Malmö framföres i tåg 77 Mjölby—
Nässjö,

De ordinarie sittvagnarna Östersund—
Malmö framföres från Mjölby i tåg
87 i stället för i tåg 77.

Vagn 660 från Bollnäs framföres endast
till Mjölby.

Även sittvagn Bollnäs—Stockholm (från
Krylbo i tåg 31).

Vagn 660 från Bollnäs framföres till
Malmö (från Mjölby i tåg 87).



42

Mjölby—KryIbo/Bollnäs (forts).
1 1  2 3 4

25 De ordinarie sittvagnarna Östersund—
Malmö framföres i tåg 77 Mjölby—
Nässjö.

Även sittvagn Bollnäs—Stockholm (från
Krylbo i tåg 31).

78 14, 15

19
—

Även 2 klass sittvagn Mjölby—Öster
sund.

Sittvagnen Mjölby—Rättvik framföres till
Mora.

Även sittvagn Stockholm—Bollnäs (till
Krylbo i tåg 32).

24 Vagn 660 från Mjölby framföres från
Malmö (till Mjölby i tåg 88).

602 13—17, 22,
23, 1

18—20, 25

Ambulerande servering Hallsberg—Kryl
bo.

Även sittvagn Malmö—Krylbo, som
jämte sovvagnarna Malmö—Krylbo an
kommer Mjölby i tåg 10256.

Ambulerande servering Hallsberg—Kryl
bo.

21, 30 Sittvagnen Malmö—Krylbo indragen.
Ambulerande servering Hallsberg—Krjd-

bo.

24, 2 Sov- och sittvagnarna Malmö—Krylbo
ankommer Mjölby i tåg 10256.

Ambulerande servering Hallsberg—Kryl
bo.

26—29 Även sittvagn Malmö—Krylbo (till Mjölbv
i tåg 12).

Ambulerande servering Hallsberg—Kryl
bo.

605 nuUerna mot

den 1.3-17,22,
23, 28, 1

— Ambulerande servering Krylbo—Halls
berg.

nätterna mot

den 18,24,26,
27, 29, 2

natten mot

den 19

—

Även sittvagn Krylbo—Malmö (från
Mjölby i tåg 11).

Sittplatsbiljetter säljs till påstigande vid
Krylbo—H all sberg.

Listförande: Sitt Krylbo.
Ambulerande servering Krylbo—Halls

berg.
Sov- och sittvagnarna Krylbo—Malmö

framföres i tåg 35 från Mjölby.
Ambulerande servering Krylbo—Halls

berg.
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Mjölby—KryIbo/Bollnäs (forts). Stockholm—Låiigselc

över Gävle—Suodsvall.

1  1 2 3 4

nälterna mot

den 20, 25
Även sittvagn Krylbo—Malmö.
Sittplatsbiljetter säljs till påstigande vid

Krylbo—-Hallsberg.
Listförande: Sitt Krj'lbo.
Sov- och sittvagnarna Krylbo—Malmö

framföres i tåg 35 från Mjölby.
Ambulerande servering Krylbo—Halls

berg.

nällerna mot

den 21, 30
Sittvagnen Krylbo—Malmö indragen.
Ambulerande servering Krylbo—Halls

berg.

624 18, 19, 23 1' 010

Il (18.45)--Ör
Tåg 610 Hallsberg—Örebro: Sittvagnar

Hallsberg—Örebro.

635 23 P 687

Ör (17.40)—H
Tåg 635 Frövi—Örebro: Tåget har 1

Örebro anslutning till tåg 687.
Tåg 687 Örebro—-Hallsberg: Sittvagnar

Örebro—Göteborg (från Hallsberg i
tåg 99).

Tåget gör uppehåll endast vid ölrebro S
och Kumla.

Stockholm—Långsele över
Gävle—Simds vall

57 22 — Sittvagnarna 539 och 541 Härnösand—
Stockholm indragna.

23 St 10157

Sue (13.11)—Cst
Tåg 57 Långsele—Stockholm: Sittvagnar

Långsele—Stockholm.
BylTévagn Sundsvall—Stockholm.
De ordinarie sittvagnarna och bylTé-
vagnen Sundsvall—Stockholm över
flyttade till tåg 101.57.

Tåg 10157: Tåg 57:s ordinarie sittvagnar
och byffévagn samt extra sittvagnar
Sundsvall—Stockholm.

Sittvagnar Falun—Stockholm (till Gävle,
i tåg 106).

63 natten mot

den 22

Inställt Härnösand—Stocldiolin.

Sittvagnarna Långsele—Stockholm fram
föres Långsele—Härnösand.

4244-

2660

natten mot

den 22

—
Sovvagn 537 Stockholm—Härnösand in

dragen.
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Stockhohu—Längsele över Gävle—Sundsvall (forts).

Stockholm—Härjedalen.

4244 nallen inol

den 23

4264r-

2664

nallen mol

den 22

nallen mol

den 23

nällerna mol

den 16, 24
St 10051

Hde (18.10)—
Cst över Mra—

Fin—BIg—Ky

nallen mot

den 15

St 10052

Cst (21.30)—
Hde

över Ky—
Blg—Fin—Mra

fnslällt Stockholm—Sundsvall,

.Sovvagn 526 Slockholm—Sundsvall och
sovvagn 537 Slockholm—Härnösand,
vilka omnumrerals till 598 resp 599,
överllyllade till låg 4264—2664.

Sovvagn 528 Slockholm—Östersund in
dragen.

Inslnllt Uppsala—Sundsvall—Härnösand.
På sträckorna Stockholm—ITppsala
och Härnösand—Långsele ulgöres tå
get endast av sittvagnar.

Även tåg 4244:s ordinarie sovvagnar 526
Stockholm—Sundsvall och 537 Slock

holm—Härnösand, vilka omnumre
rals Ull 598 resp 599.

Stockholm—Härjedalen

Tåg 10051: Sov- och sittvagnar Hede—
Slockholm samt sovvagn Hede—Mjöl
by (från Krylbo i låg 75).

Kafcvagn Hede—Sveg.
Sillutrymmet är starkt begränsat och för

tillträde till detsamma erfordras sill-

platsbiljelt.
Listförande: Sov- ocli sillplalsfördel-

ningen, Hede.
Även 2 klass sovvagn Borlänge—Slock
holm, vilken i första hand är avsedd
för resande, som ankommer Borlänge
med tågen 885 och 911. Sovresande
får i Borlänge inta sina sovplatser
fr o m kl 21.00. Listförande: Sovplals-
fördelningen, Borlänge.

Tåg 10052: Sov- och sittvagnar Slock
holm—Hede, sovvagn Mjölby—Hede
(Ull Krylbo i tåg 76) och 2 klass sov
vagn Stockholm—Borlänge.

Kafcvagn Sveg—Hede.
Siiiulrymmet tiU Hede är starkt begränsat
och för tillträde till delsamma erford

ras siltplalsbiljett.
Lislförande för sov- och sillvagnarna från
Stockholm: Sov- och sittplalsfördel-
ningen, Slockholm. (forts)
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Stockholm—Härjedalen (forts.) Göteborg—Härjedalen.

Listförande för sovvagnen från Mjölby,
se låg 76 under rubriken Mjölby—•
Krylbo/Bollnäs den 14.

2 klass sovvagnen Stockholm—Borlänge
i första hand avsedd för resande, som
skall fortsätta från Borlänge med tåg
912—2316 mot Rättvik—Mora samt

med extra rälsbusståg 10072 Borlänge
—Sälen över Repbäcken—Björbo (från
Borlänge kl 6.50). Tåg 10072 gör på
sträckan Borlänge—Sälen endast uppe
håll vid Vansbro, Malung och Tran-
strand.

Det är angeläget att sovvagnskonduktören
i sovvagnen Stockholm—Borlänge vid
biljettkontrollen underrättar resenärer
till Vansbro, Malung, Transtrand och
Sälen om den extra förbindelsen från
Borlänge.

Tåg 10052—10054—10052: Se tåg 10052
natten mot den 15.

natten mot St 10052—

den 19 10054—10052

Cst (21.30)—
Fin (2.06)—
S (9.48)—Hde
över Ky—Blg—

Fin—Mra

Dagförbiiidelse Stockholm— Härjedalen

Dagligen under tiden 13—30 april 1962 finns dagförbindelse Stock
holm—Fjällnäs—Stockholm samt Stockholm—Fiinäsdalen—Stock
holm dagligen även övrig tid. Utförlig tidtabell, se Sv Kommunika
tioner.

Nattförbiiidelscr Göteborg—Härjedalen

Förutom förbindelserna över Hallsberg med direkt sovvagn
Hallsberg—Hede finns möjlighet att med sov- eller sittvagn Göte
borg—Falun i tåg 104 (från Göteborg 22.30) och Falun—Göteborg i
tåg 103 (till Göteborg 6.32) ankomma resp avresa från västra Härje
dalen sön- och helgdagar samt dag före sön- och helgdag 14—29
april 1962 (utom natten mot den 22 april). Vid avresa från Göteborg
22.30 sker ankomsten Funäsdalen 16.00 och Fjällnäs (end sön- och
helgdagar) 16.55. Vid avresa från Fjällnäs 10.00 och Funäsdalen
13.50 sker ankomsten Göteborg 6.32. Utförlig tidtabell, se Sv Kom
munikationer.
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Snablnissturcr Slavrevikcn—Sundsvall—Härjedalen.

Mora
Stockholm—Borlänse -

Falun.

1  I

Snabbiissturcr Stavrcviken—Sundsvall—Härj edalen

Snabbussturer Stavreviken—Sundsvall—Fjällnäs och åter över
Ånge—Röjan—Hcdc anordnas söndagen den 15 april, fredagen den
20 april samt annandag påsk den 23 april. Vid Funäsdalen finns an
slutning till och från Bruksvallarna. Direkta biljetter över Sunds
vall eller Ånge säljs endast av SJ resebyråer, som även lämnar upp
lysningar om turerna. SJ resebyrå, Sundsvall skall vara listförande
för dessa bussturer i båda riktningarna.

32—

916

42

92—

992—

2312

B)

15

P 916

Uv (19.55)—Mra

P 498

Csl(18.40)- -Fin

P 992

liv (13.03)- -Mra

Stockholm—Borlänge -
Mora

Falun

Tåg 32—916 Stockliolm—Krylbo—Mora:
Vagnarna Stockholm—Rättvik och
(Mjölby—)Krylbo—Rätrvik franiiörcs
till Mora.

Även sittvagn Stockholm—Bollnäs (från
Krylbo i tåg 78).

Kafévagn Stockholm—Mora (servering
Stockholm—Rättvik).

Tåg 498: Loktåg med direkta sittvagnar
Stockholm—Falun och .Stockholm—

Rättvik.

Kafévagn Stockholm—Falun.
Vagnarna till Rättvik fortsätter frän Bor
länge i tåg 908, som utbytes mot loktåg.

För resande till Vikarbyn och Mora an
ordnas extra rälsbusståg 10076 (från
Rättvik kl 23.45). Se detta tåg.

Imr resande till sträckan Borlänge—
Repbäcken—Björbo—^Vansbro anord
nas extra rälsbusståg 10074 (frän Bor
länge kl 22.11). Tåg 10074Y, se under
rubriken Borlänge—Sälen.

Sitt|)latsbilielt erfordras inte.

Tåg 92—992 Stockholm—Krylbo—Mora:
Vagnarna Stockholm—RätBdk fram-
föres tiU Mora,

Kafévagn Stockholm—Mora (servering
Stockholm—Rättvik).

För resande till Vansbro, Malung, Torgås-
mon, Transtrand och Sälen anordnas
extra rälsbusståg Borlänge—Sälen över
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,  Mora .

Stockholm—Borlänge—— (for ts).
1 alun

18, 23

19

20, 24, 25

P 992

R\—Mia

-Ky
Si 54

Csl (7.42)-
P 992

Rv—.Mra

P 2726

Ky (10.05)—Fin

459 23

St 54

Cst—^Ky
P 992

Rv—Mra

P 2726

Ky—Fin

P 499

Rv (13.30)- -Cst

Repbäcken—Björbo (från Borlänge
kl 11.25).

Det är angeläget att tågpersonalen vid bil-
jettkontroUen underrättar resenärer till
ovannämnda platser om den extra för
bindelsen från Borlänge.

Tåg 92—^992 Stockholm—Krylbo—Mora:
Vagnarna Stockholm—Rättvik fram-
föres till Mora.

Kafévagn Stockholm—Mora (servering
Stockholm—Rättvik).

Tåg 54—992 Stockholm—Krylbo—Mora:
Tåg 92 :s vagnar till Dalarna.

Vagnarna Stockholm—Rättvik framföres
till .Mora.

Kafévagn Stockholm—Mora (servering
Stockholm—Rättvik).

För resande till Vansbi'o, Malung,
Torgåsmon, Transtrand och Sälen an
ordnas extra rälsbusståg Borlänge—
Sälen öyer Repbäcken—^Björbo (från
Borlänge kl 11.25).

Det är angeläget att tågpersonalen vid bil
jettkontrollen underrättar resenärer till
ovannämnda platser om den extra för
bindelsen från Borlänge.

Tåg 92 Stockholm—Krylbo: Vagnarna
till Dalarna överllyttadc till tåg 54
från Stockholm.

Tåg 2726 Krylbo—Falun: Sittvagnar
Krylbo—Falun.

Tåget har inte anslutning från tågen 54
och 92 i Krylbo.

Tåg 54—992 Stockholm—Krylbo—Mora:
Tåg 92 :s vagnar till Dalarna.

Vagnarna Stockholm—Rättvik framföres
till Mora.

Kafé vagn Stockholm—Mora (servering
Stockholm—Rättvik).

Tåg 92 Stockliolm—-Krylbo: Se tåg 92
den 19.

Tåg 2726 Krylbo—Falun: Se tåg 2726
den 19.

Tåg 459: Vagnarna Rättvik—Stockholm
framföres från Mora (till Rättvik i
tåg 853, som utgiircs av loktåg).

(forts)
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o  II I « I. Mora
htockholm—Jjorlange———— (forts).

Falun

1 2 .3 4

Kalévagii Mora—Stockholm (servering
Rättvik—Stockholm).

Tåg 499: Sittvagnar Rättvik—Stockholm.
Kafévagn Rättvik—Stockholm.

24, 25
— Tåg 459: Se tåg 459 den 23.

853 23—25
— Loktåg Mora—Rättvik.

Sittvagnar Mora—Stockholm (från Rätt
vik i tåg 459).

906 13, 14, 17—
19, 23, 24

— Tåg 906 inväiUar nid Krglbo låg 62.

908 19 Tåg 908 Borlänge—Rättvik: Loklåg Bor
länge—Rättvik.

Sittvagnar Stockholm—Rättvik (till Bor
länge i tåg 498).

För resande till Vikarbyn och Mora an
ordnas extra rälsbusståg 10076 (från
Rättvik kl 23.45). Se detta tåg.

909-

31

23, 25
— Även sittvagn Bollnäs—Stockholm (till

Krylbo i tåg 77).

23II—

991—

91

18, 20 I' 991

Mra (15.45)—Hv
Tåg 991—-91 Mora—Krylbo—Stockholm:
Tåg 991—91 :s vagnar Rättvik—Stock
holm framföres från Mora.

Kafévagn Mora—Stockholm (servering
Rättvik—Stockholm).

15, 19, 24, 25 St 53

Ky (19.29)—Cst
P 991

Mra—Uv

Tåg 91 Krylbo—Stockholm: Vagnarna
från Dalarna överflj-ttade till tåg 53
från Krylbo (även kafévagnen).

Tåg 991—53 Mora—Krjdbo—Stockholm:
Tåg 991—91 :s vagnar från Rättvik, som
framföres från Mora och vagnarna
från Falun.

Kafévagn Mora—Stockholm (servering
Rättvik—Stockholm).

23 P 53

nig(lS.18)—Ky
St 53

Ky—Cst

P 991

Mra—Rv

St 10181

Ky (19.16)—Cst

Tåg 91 Krylbo—Stockholm: Sittvagnarna
och kafévagnen Rättvik—Stockholm,
vilka framföres från Mora, överflyt
tade till tåg 53 Borlänge—Stockholm.

Sittvagnarna Falun—Stockholm över
flyttade till tåg 10181 från Krylbo.

Se även under rubriken Stockholm—

.lämtland.

Tåg 991—53 Mora—Borlänge—Stock
holm: Tåg 991—91:s vagnar från Rätt
vik, som framföres från Mora.

(forts)
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Mora

Stockholm—Borlänge—=—;— (forts). Borlänge—Salen.
Falun

Är

1 2 3 4

Kafévagn Mora—Stockholm (servering
Rättvik—Stockholm).

Tåg 991—10181 Borlänge—Krylbo—
Stockholm: Tåg 991—91 :s vagnar
Falun—Stockholm (till Borlänge i tåg
639) och extra kafévagn Borlänge—
Stockholm.

Vagnarna Mora—Stockholm överflyttade
till tåg 53 från Borlänge (även kafé
vagnen).

1 St 53

Ky—Cst
Tåg 91 Krylbo—Stockholm: Se tåg 91
den 15, 19 etc.

Tåg 991—53 Rättvik—Krylbo—Stock
holm: Tåg 991—91 :s vagnar från Da
larna.

Kafévagn Rättvik—Stockholm.

19 P 10076Y

Rv (23.45)—Mra
Tåg 10076Y: Extra rälsbusståg Rättvik—
Mora med förbindelse från tåg 908 i
Rättvik.

Tåget gör på sträckan Rättvik—Mora
endast uppehåll för avstigande i
Vikarbyn.

Burläiige—Säleii

15, 19 P 10072Y

Blg (6.50)—Sän
över Rl)ä—Röo

Tåg 10072Y; Eixtra rälsbusståg Bor
länge—Sälen över Repbäcken—Björbo
med förbindelse från tågen 10052 och
104 i Borlänge.

Tåget gör på sträckan liorlänge—Säten
endast uppeliålt nid Vanshro, Malung
och Transtrand.

884Y 19 P 10074Y

Blfi (22.11)—Vo
över Rl)ä—Röo

Tåg 10074Y: Extra rälsbusståg Bor
länge—Vansbro med förbindelse från
tågen 498 och 6 i Borlänge.

Tåget har på sträcican Borlänge—Vansbro
samma uppehåll som tåg 884 Borlänge—
Vansbro dock endast för avstigande.

15, 19 P 10078Y

Rl{^ (11.25)—Sän
över Hbä—Röo

Tåg 10078Y: lixtra rälsbusståg Bor
länge—Sälen över Repbäcken—Björbo
med förbindelse från tåg 992 i Bor
länge.

Tåget gör på sträckan Borlänge—Sälen
endast uppehåll vid Vansbro, Malung,
Torgåsmon och Transtrand.

Polletterat resgods medtages inte.
(forts)
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Borlänge—Sälen (loris). Stockholm—Tillberga—J^^^^^^ Västerås—Sala.
Ludvika,

15 P 10079Y

Sun (14.45)—B!g
över Böo—Rbu

1025

1031

13, 14, 17-
19, 23, 24

23 P 1001

Tb (19.29)—Cst
P 1013

Kp (18.08)—Cst

1032 20

P 1001

Tlj—Cst

P 1010

Csl (8.05)—Tb

1033 23 P 1003

Tb (14.23)--Cst

Se även tåg 92—992—2312 under rubri-
Mora

ken Stockholm—Borlänge—
"  I alun.

Tåg 10079Y': Extra rälsbusståg Sälen^—■
Borlänge över Björbo—^Repbäcken
med anslutning till tåg 991 i Borlänge.

Sittulrymmct är starkt begränsat och för
tillträde till detsamma erfordras sitt
platsbiljett. Listförande: Sittplatsför
delningen, Sälen.

Tåget gör på sträckan Sälen—Bortänge
endast uppehåll nid Transtrand, Torgåis-
rnon, Malung och Vansbro.

Polletterat resgods medtages inte.

Stockholm ■ Tillberga-
Köping
Ludvika,

Västerås—Sala

Tåg 10^5 inväntar vid Frövi tåg 62.

Tåg 1001; Tåg 1031 :s siltvagnar och kafé
vagn Ludvika—Stockholm (till Till-
berga i tåg 1001).

Tåg 1013 (Kopparberg—)Köping—Stock
holm: Sittvagnar Kopparberg—Stock
holm.

Ej servering.
Tåget gör uppehåll även vid Dingtuna.
Tåg 1031 Tillberga—Stockholm: Sitt-

vagnarna och kafévagnen Ludvika—
Stockholm överflyttade till tåg 1001.

Tåg lÖOl: Se den 23.
Tåg 1031: Se den 23.

sittvagnar och
Ludvika (från

Tåg 1010; Tåg 1032:s
kafévagn Stockholm-
Tillberga i tåg 1002).

Tåg 1032 Stockholm—Tillberga: Sitt-
vagnarna och kafévagnen Stockholm—
Ludvika överflyttade till tåg 1010.

Tåg 1032 uppehälles vid Stockholm C och
går efter tåg 1010 från StocI<holm.

Tåg 1003: Tåg 1033:s sittvagnar och
kafévagn Ludvika—Stockholm (till
Tillberga i tåg 1003).
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Stockholm—Tillberga——^^^^, Västerås—Sala (forts).
Ludvika

Tåg 1033 Tillberga—Stockholm: Sitt-
vagnarna och kafévagnen Ludvika—
Stockholm överflyttade till tåg 1003.

1034 19 P 1004 Tåg 1004: Tåg 1034:s sittvagnar och
Cst(13.10)—Tb kafévagn Stockholm—Ludvika (från

Tillberga i tåg 1004).
Tåget har inte anslutning i Enköping till
tåg 789 mot Uppsala och i Tillberga till
tåg 1211 mot Sala. De resande skall
genom högtalarutrop underrättas om
ovanstående före tåg 1034:s avgång
från Stockholm.

Tåg 1034 Stockholm—Tillberga: Sitt-
vagnarna och kafévagnen Stockholm—
Ludvika överflyttade till tåg 1004.

23 — Tåg 1034—635 har anslutning i Örebro
till tåg 687 Örebro—Hallsberg, som med
för direkta sittvagnar Örebro—Göteborg.

1222 18. 19 — Tåg 1222: Tåg 1222—561 beräknas dessa
dagar bli försenat, varför tåg 1 1 Flen
inte skall invänta TGOJ tåg 561.

För resande från stationer på sträckan
Västerås—Flen tiU utlandet och för
inrikes sovvagnsresande med tåg 1
kommer därför en TGOJ rälsbuss att
sättas in i tåg 1222—561 :s tidtabell.

19 St 10125 Tåg 10125: 2 klass sov\'agn och sitt-
Vå (21.55)—SI vagnar Västerås—Vännäs (från Sala i

tåg 26—28).
Listförande: Sov och sitt, Västerås.
Sittplatsbiljetter säljes till påstigande

Västerås—Sala.
Tåg 26—28 har på sträckan Sala—Ange—

Vännäs samma anslutningar som tåg 22
utom i Krylbo till tåg 906 mot Borlänge,
i Storvik till tåg 832 mot Gävle, i Lång-
sele till tåg 322 mot Hoting och i Mel-
lansel till tåg 2907. Resande till dessa
tåg skall följaktligen färdas med tåg
1223—22.

Se även under rubriken Stockholm—
övre Norrland och Stockholm—Jämt
land.

Detta cirkulär skall även tilldelas konduktörspersonal, verkstads-, maskin- och
elektrosektionsföreståndare.

K.L.toekman • liftlm 3148 61
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KUNGL JÄRNVÄGSSTYRELSENS
CIRKULÄRSAMLING RESE a HELGTRAFIKORKULAR

Utkom från trycket den 7 februari 1962

R 6 62) Tbr

Skolungdomens allmänna fjällfärd 1962

1. Under februari och mars anordnas Skolungdomens allm fjäll

färd till Lappland, Jämtland och Härjedalen. Resorna företages i 2

klass dels med ordinarie tåg, dels med extratåg.

Färden är uppdelad i fem resor. Första fjällresan har ägt rum under
jullovet 1961—1962 (ca 60 deltagare). Till andra fjällresan under tiden
10—17 februari finns inga deltagare anmälda.

Tredje—sjätte fjällresorna företages följande tider:

Resa , Rramrcsa Ålerresu
ucltagarc

III (ca 2 200) 17—18 februari 23—25 februari
IV (» 1 900) 24—26 » 3— 4 mars
V  (» 110) 3— 4 mars 10—11 »
VI (» 30) 10—11 » 17—18 »

2. Tredje fjällresan

Följande extra snälltåg skall anordnas:

för framresorna 17—18 februari

10172—4242—10142 Göteborg—Ockelbo—Ånge—Storlien över Halls
berg—Krylbo 17—18 februari,

10168—10169—10170 Göteborg—Laxå — Kristinehamn — Hede över
Herrhult—Yansbro—Mora 17—18 februari,

10176—4386—10176 Hälsingborg—Hallsberg—Ånge—Storlien (iver
Hässleholm—Mjölby 17—18 februari.

Anm För Skolungdomens allm fjällfärd reserverade vagnar framföres även i
låg 10180^) 17—18 febr Malmö—Storlien över Stockholm—Gävle—Sundsvall.

^) Tåg 10180 skall den 18 febr ha a i Björnänge kl 10.46.

Observera resgodsplanerna pd sid 20—23 samt taxe- och transport
bestämmelserna för resgods i punkterna 6, 9 och 10.
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Tågens
samman

sättning
och sär
skilda be
stämmelser
för

vagnarna

Servering
i tåg

Kontroll

att vagnar
nas sido
dörrar är

stängda

för återresorna 23—25 februari

10171 Storlien—Göteborg över Krylbo—Hallsberg 23—24 februari,,
10051—10167 Hede—Rättvik—Göteborg över Borlänge 24—25 februari,
10171 —10175 Storlien—Hallsberg—Hässleholm över Krylbo 24—25

februari,

2379 Hässleholm—Hälsingborg 25 februari (nyuppsättes i Hässleholm),
extra rälsbusståg 1115 Åsarna—Sveg 24 febr (Åsarna avg 18.30, Sveg

ank 20.10).

Antn För Skolungdomens alim fjällfärd reserverade vagnar framföres även i
tåg 1014R)—75 24—25 febr Storlien—Mjölbj'—Malmö över Sundsvall—Gävle—
Stockholm.

3. Fjärde, femte och sjätte fjällresorna

Styrelsen kommer att senare meddela transportplaner för dessa
fjällresor.

Gemensamma bestämmelser för resorna

4. Extratågens sammansättning meddelas senare. Alla vagnar skall
vid avgången från utgångsstation vara in- och utvändigt nummer-
skyltade.

De sittvagnar, som används för nattresa, skall från vagnarnas
utgångsstationer vara utrustade med såväl övre som undre liggbräden
(se vidare på sidorna 6—9). Trafikbyrån kommer att från Hagalund
beordra behövligt antal liggbräden med tillbehör till vagnarnas ut
gångsstationer.

Varje extratåg, som framföres under natt, medför en sovvagn. 1 de
fall 2 klass sovvagn inte kunnat tillhandahållas, framföres 1 klass sov
vagn. Sovplatserna i 1 klass får användas mot att deltagarna uppvisar
2 klass färd- och sovplatsbiljetter. Organisationskommittén för Skol
ungdomens allmänna fjällfärd lämnar ut sovplatsbiljetterna för såväl
fram- som återresan. Eventuellt lediga sovplatser får lämnas ut av den
SJ resemarskalk, som tjänstgör i tåget. (Styrelsen kommer att beordra
resemarskalk genom särskild skrivelse.)

Varje vagn i extratågen utrustas av utgångsstationen med två säckar
för uppsamling av pappersavfall m.m. Säckarna rekvireras hos drifts
ingenjören för vagntjänsten, Hagalund.

Utgångsstationen skall förse alla toaletter med extra toalettpapper.
Sex vattenkannor skall medföras i varje extratåg och placeras genom |
utrustningsstationens försorg i de vagnar, som angives i samman
sättningsplanerna.

^'agnar, som skall framföras på ånglinje, skall av utgångsstatio
nerna utrustas med ångvärmeslangar och reserver för dessa. Jfr
även föreskrifterna i cirk R 1/62, avd F.

Ambulerande servering ordnas av AB Trafikrestauranger i tåg, som
helt eller delvis framföres på dagsträcka.

Itesemarskalk och konduktörs personal skall regelbundet kontrollera,
all vagnarnas sidodörrar är ordenlligl slängda under lågs gång.

') Tåg 10141 skall den 24 febr ha p i Ängena kl 18..S0.
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5. Vagnarnas vaUenkaraniner skall fyllas på under u|)peliålien PafyUning

i båda riktningarna vid Östersund C samt dessutom i Mjölby, Hallsberg, och*^^äu-
Krylbo, Ånge och i Mora (Herrhult på återresan), om tågen därigenom
inte försenas. Det skall ses till, att vagnarnas behållare för tvättvatten

I blir fyllda vid extratågens utgångsstationer samt om möjligt vid öster-
isund G vid uppresan.

G a) Rätt att deltaga i fjällfärden har de som under läsåret 1901—1962 Rätt ati
är elever vid i Persontaxan (särtryck 1 000), art 47:1 a—b nämnda ̂luflrdcn
skolor.

Eleverna skall vara födda senast år 1947.

b) Biljettavgiften för elever — oavsett åldern — beräknas enligt Avgifts-
Persontaxan (särtiyck 1 000), art 47, varvid skall observeras, att om
totala antalet elever från en och samma ort uppgår till endast 6—9,
prisberäkningen enligt ovannämnda artikel ändock får tillämpas. Avgiften
för biljett, som utfärdas att gälla från Stockholm C, från station på lin
jerna Älvsjö—Stockholm, Spånga—Stockholm, Ulriksdal—Stockholm eller
från Stocksund och Djursholms Ösby till järnvägsstation i Jämtland eller
Lappland, skall ökas med kr 2; 50 per person.^) Tilläggsavgiften utgör
frakt för skidor och annat resgods från skolan till bestämmelsestationen
och åter till skolan. SLAB hämtar och lämnar godset vid skolorna i
Stockholm. Godset tages upp på ilgodsfraktsedel och lastas resp lossas vid
Stockholm N (se även under punkterna 9 och 10).

Anm För ledme, som inte medges fri resa, utfärdas semesterbiljett, om resan
omfattar minst 286 km i en riktning, i annat fall tur- och returbiljett till fullt
pris (i båda fallen med snälltåg).

För elever och ledare, som färdas från, till och över Stockholm C eller
Uppsala C till och från stationer bortom Brunflo enligt resplaner, som fast
ställts av styrelsen, får biljettpriset beräknas över Gävle—Ockelbo, även om .
resan förelages över Krylbo eller Gävle—Sundsvall.

För elever och ledare, som färdas till och från Sveg och stationer bortom
Sveg med extratågen 10168—10169—10170 Göteborg C—Hede över Laxå
—Kristinehamn—Herrhult—Vansbro—Mora och med extratågen 10051—
10167 Hede—Göteborg C över Mora—Rättvik—Borlänge—Säffle, får
biljettpriset beräknas den kortare vägen över Säffle—Herrhult—Vansbro—
Mora resp omvänt.

c) Eleverna får genom Organisationskommittén del Lagarbevis med Deitagar-
kontrollkupong, som skall visas upp vid köp av biljett. På deltagar-
bevisens baksida llnns tider för de extratåg och anslutande ordinarie
tåg, som skall anviindas. Ledare, som färdas utan avgift, skall likaledes
inneha deltagarbevis. Till deltagarbevis för enskilda grupper, som hän
visats till ordinarie tåg, utfärdas särskilda resplaner.

O Dock ej för deltagare från skola i Vaxholm.
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Biijeuer d) Biljetter kan lösas på de i personsamtrankeii deltagande järn
vägarnas stationer samt på resebyråer. Biljetter till persontåg utfär
das. kryssmarkerade »Tur och retuR neds». På biljetterna skall i kate-
goriraden antecknas »Fjällfärden». Deltagarbevisets kontrollkupong från
skilj es, förses med stationens datumstämpel och uppgift om nummer
på den utlämnade biljetten samt skolans namn och bifogas redovis
ningen som verifdcation. Själva deltagarbeviset återlämnas.

Gemensam biljett skall utfärdas för skolgrupp, som färdas tillsammans
på såväl fram- som återresan. Om ledare anmäler, att resgrupp är fördelad
på flera vagnar, skall dock två eller flera biljetter utfärdas för gruppen,
vilket dock inte får medföra ökning av antalet fria ledare. Kontrollbiljetter
utfärdas inte. Biljett får utfärdas till Åre eller Storlien och åter även för
grupp, som inkvarterats vid station öster om nämnda stationer, om
gruppen ämnar göra en utflykt till Åre eller Storlien. Elever och ledare,
som enligt resplanerna logerar i tåghemmets sovvagnar, skall inneha
biljetter till Storlien och åter.

Biljetter för bussfärder på SJ billinjer från och till Sveg, Hede,
Höj an och Åsarna beställes av resp gruppledare direkt hos Organisa
tionskommittén, som sänder biljetterna till resp ledare mot postförskott.

Biljett till »Fjällfärdem är giltig, endast om deltagarbevis, som gäller
till tåget, samtidigt uppvisas. (Om undantag i vissa fall se under punkt 7.)
Deltagarbevisen gäller som snälltågstilläggsbiljett till snälltåg, som an
vändes enligt resplanen.

Ett mindre antal elever, som har rätt till hushållsbiljett, har anmält
sig till fjällfärden och får medfölja i 2 klass på hushållsbiljett, varvid
deltagarbeviset gäller som snälltågstilläggsbiljett.

Ändrad 7. Om elev eller ledare, som färdas på gruppbiljett, på grund av olycks-

vid"oiycks- ^ller av annan angelägen orsak (t ex sjukdom i familjen) måste resa
fall o dyi f5j.g gpgj. gfter deltagarna i samma grupp, skall följande iakttagas.

Stationen antecknar på gruppbiljettens baksida det lägre antalet
vid återresan, t ex »16 personer vid återresan. Ersättningsbiljett ut
färdad». Anteckningen bestyrkes med stationsstämpel och tjänste
mannens signatur. För elev eller ledare utfärdas utan avgift en blanko-
biljett, som gäller till snälltåg och påtecknas »Fjällfärden — Ersätt
ningsbiljett». Elevens deltagarbevis skall lämnas till stationen, som
sänder in det till trafikbyrån med ett kort meddelande om anledningen
till att ersättningsbiljett utfärdats. Likaså insändes ledares deltagar
bevis och meddelande, att ersättningsbiljett utfärdats för denne.

Så förfares även då hemtransporten måste ske i sjukvagn eller
särskild vagnavdelning, vilket likaså skall meddelas till trafikbyrån.
Eventuell reglering av kostnaden för färd i sjukvagn etc göres av sty
relsen. Om annan person än ledare följer med som vårdare vid hem
transport av sjuk, skall vanlig biljett lösas för vårdaren.

I redovisningen hänvisas till detta cirkulär.
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8. Tjänsteställen, som sålt biljetter till fjällfärden, skall direkt till Uppgift

trafikbyrån lämna uppgift på antalet resande från varje skola, bil-jJ-afljj.
jettinkomst mm enligt blankett, som senare översändes från trafik-byrån
byrån.

9. Tillsammans med behövligt antal resgodstilläggsbilj etter be- Resgods
rättigar biljetterna till 25 kg frivikt för polletterat resgods per person.
Om resgods för deltagare från stockholmsskolorna se under punkterna
6 och 10.

10. Deltagarna kommer att lämna in skidor m m någon dag före Resgodsets
framresan. Tidpunkten för inlämningen är angiven på deltagarbevisen.
Ledare för grupper från stockholmsskolorna får av Organisationskom- transport
mittén särskilt meddelande om den tid, då resgodset avhämtas vid
skolorna m m (jfr punkt 6).

Resgods (ej skidor), som undantagsvis lämnas in avresedagen, be
fordras med ordinarie tåg och skall vara polletterat senast en timme
före det ordinarie tågets avgång. Pollettering får äga rum mot att
deltagarbevis och behövligt antal resgodstilläggsbilj etter visas upp
(gäller även för stockholmsskolorna).

Skidorna skall lämnas in i buntar om ca 6 par. Spännklossar får
inte finnas mellan skidorna. Varje resgodskolli skall ovillkorligen vara
försett med särskilt adresskort, guldgult, bl 625.2, på vilket bl a är
tryckt »Skolungdomens Allmänna Fjällfärd» (jfr särtryck nr 610, art
337: 2 c). Dessa adresskort tilldelas deltagarna av Organisationskommit
tén. Stockholm C, Göteborg C, Malmö C och vissa stationer i Jämt
land, Härjedalen och Lappland har ett antal adresskort i reserv för
eget och andra stationers behov. Behövliga adresskort rekvireras hos
Biljett- och blankettkontoret.

Extratågen till Jämtland medför inte resgodsvagnar. Deltagarnas
skidor och annat resgods (dock ej för kyla ömtåligt gods) befordras i
särskilda kursvagnar med ordinarie tåglägenheter — vid framresan i
förväg, vid återresan efteråt. Kursvagnarna (G-standard) framföres
enligt särskild plan. Lastningsplaner för kursvagnarna kommer att
sändas ut till berörda stationer. Stationer, som inte berörs av dessa

kursvagnar, skall med första lämpliga tåglägenhet sända resgodset
till närmaste station, där inlastning i vederbörlig kursvagn kan ske.
Avsändningsstationen anmäler per telefon till omlastnings- och inlast-
ningsstationer den tåglägenhet, som godset sändes med. Det torde observeras,
att resgods, för vilket resgodsplaner är fastställda, skall befordras enligt
planerna. Resgods, som av någon anledning inte lämnats in i tid för att
kunna befordras enligt planen, skall sändas på snabbaste sätt i ordinarie
resgodsutrymme.

Trafikinspektörerna får vidtaga lämpliga ändringar i fråga om
kursvagnarnas framförande, om så blir nödvändigt med hänsyn till
tågförseningar eller av andra orsaker.
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Ovannämnda kursvagnar får inte användas för resgods, som till
hör den allmänna trafiken.

Behövligt antal godsvårdare skall beordras på 14 trafiksektionen.

Magasinspengar skall inte uttagas på SJ stationer för sådant res
gods, som hämtas senast på tredje dagen efter godsets ankomst.

Ligg- 11. Övre och undre liggbräden samt fönsterskydd bör monteras
bräden platser i följande ordning (jfr ritning på sid 8—9).

1. Fönsterskydden (masonitskivor) sättes in i rullgardinernas styr
lister. Fönsterskydd monteras inte i de fönster, som saknar dylika
lister.

2. De övre liggbräden (litt S resp K), som skall ligga närmast fönstren,
placeras på sina platser och skruvas ihop samt pressas mot kupéns
resp salongens mellanväggar.

3. De övre liggbräden, som skall ligga närmast korridoren resp
mittgången, placeras på sina platser, pressas mot mellanväggarna och
skruvas ihop.

4. De undre liggbrädena (Si resp Kl) placeras på sina platser.

På de övre liggbräden litt S, som skall placeras på enplatssofTorna
(i B08-vagnar), är på det liggbräde, som utgår från mellanväggen,
en särskild stopplist fastskruvad, vilken genom att tryckas mot dubbel-
soffan håller kvar liggbrädet i dess läge.

Vagnens utrustningsstation skall skruva fast stopplisten på ligg
brädet (på två övre liggbräden litt S för varje B08-vagn).

Fönsterskydd och liggbräden tas bort i omvänd ordning. De skall
i B08- och B09a-vagnar förvaras i yttersta enkelkupén och i B09b- och
BFois-vagnar i den del av dubbelkupén, som ligger närmast tjänste
kupén resp toaletten.

Fönsterskydd och liggbräden skall i dessa kupéer placeras så, att
fönsterskydd och övre liggbräden är först åtkomliga.

SJ resemarskalkar i extratågen skall instruera vagncheferna, hur
fönsterskydd och liggbräden uppsättes. Vagncheferna ansvarar sedan
för att de placeras rätt och förvaras på angiven plats i vagnarna.

I  följande vagnar kan både övre och undre liggbräden placeras:

B o 8a utom nr 2989, 2990 och 4211;
B o 8b nr 3476—77, 3479—80, 3482—83, 3485—90, 3492—96,

3515—19, 3521, 3524, 3526, 3528—32, 3535, 3561, 3563, 3565—
66, 3572, 3575, 3578, 3582—83, 3586—88, 3595, 3787—88,
3791, 3793—94, 3796—97, 3799, 3800, 3837—41, 3843, 3846,
4215—16;



Boeca nr 3076—80, 3090—92, 3137, 3161—62, 3164, 3166;
Boed nr 3167, 3171—3175, 3177, 3179, 3260—62, 3265—66, 4217—

21;
B o 86 nr 2887, 2891, 4223;
B o 9a utom nr 4224—4236;
Bo9b nr 2795—97, 2799, 2801—2, 2805, 2810—11, 2851—52, 2854

—57, 3504—06, 3508, 3540, 3546, 3548—49, 3602;
alla BFois.
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Anliil detaljer pr vagn:

A. Övre liggbräden

Benämning
Antal per vagn litt:

B08a/b
B08ca/e

B08d B09a B 09b
BFO

15

16 st 16 st

4 » 4 » 12 st 16 st 8 st
2 » 2 » — — —

28 » 28 » 12 » 16 » 8 »
28 » 28 » 12 » 16 » 8 »
28 » 28 » 12 » 16 » 8 »

Anmärkning

Liggbräden S
Liggbräden K
Stopplister
Bultar^
Vingmuttrar^)
Underläggsbrickor^)

Avsedda för öppna avd »Salonger»
»  » dubbelkupéer

Till liggbräde S över enplatssofla

') Förvaras i en läda, som medsändes varje vagn. Bultar, muttrar och brickor skall medföras i i

B. Undre liggbräden

Benämning
Antal per vagn litt:

AnmärkningB08a/b
B08ca/e

B08d B09a B09b
BFO

15

Liggbräden Si ....

Liggbräden Kl ....

12 st

8 »1)

12 st

10 » 18 st 20 st 8 st

Kort typ, avsedda för öppna avd
»Salonger»

Lång typ, avsedda för kupéer

I B08b 6 st.

C. Fönsterskydd (niasonitskivor) kan sättas upp i följande vagnar:

Vagn
litt

Ant fönster

skydd Anmärkning

B 09b 8 st Gäller för vagnarna inom nr-serie 3504—3602



Fönsierskydd. (masoni^fskiva)

gbrådenOvre //

Undre Uggbröt/en öl

r:^'r/ ^ v -. .::v.-

mZZZZZZ^ZZZZZZZAvzzzzzzzzzmz2i7^777777) ^22223

Lzrj ^

^ I? - - ;

Öppen avdelning

i vagnar Uti Boa al bl ca! dl e Sfoppiisf

TTZZ/MW/A

De övre liggbrådena är märkta på ovansidan med:

S (bräden I öppna avdelningar, »Salonger»),

K (bräden i kupéer).

De undre liggbrädena är märkta på ovansidan med:

Sj ( = S ovan). f = K ovan).
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hrachn Ki  Övre /ig
j

Undre iiggbräden Kl

y/////^///////Ä^///y///^^^^

Dubbelkupé

i vagnar Uti Boaajbi ca/dle, Boeal b och BFois

7Z>,V//Å'M

De övre liggbrädena är märkta pä ovansidan med:

S (bräden i öppna avdelningar, »Salonger»). K (bräden i kupéer).
De undre liggbrädena är märkta på ovansidan med:

Si C = S ovan). (= K ovan).



Tidtabeller för extratågen till Jämtland

(Framresorna)

Station

Malmö C Y

Hälsingborg C
Åstorp
Hässleholm ..

Alvesta

Nässjö
Tranås

Mjölby
Motala C

Hallsberg ....

Göteborg C.
Alingsås....
HerrJjunga .
Falköping C
Skövde ....

Laxå

Hallsberg .
Örebro C .
Frövi

Fagersta C.
Krylbo ....
Storvik ...

Ockelbo...

10178 Cst-Str

ank avg

10172 G-Ob

4242 Ob-Ag
10142 Ag-Str

ank avg

14.05

14.45

15.46

16.17

pass

13.15

14.18

15.20

15.56

16.19

17.10

17.35

18.02

pass

19.48

20.22

pass

22.39

17.40

18.04

18.25

19.50

20.50

22.00

10176 Hb—H

4386 H—Äg
10176 Äg—Str

ank avg

pass

23.10

pass

1.09

pass

22.26

22.49

23.24

0.40

1.30

2.20

76 Hm-My

62 My-Ky

10112 Ky-Str

ank avg

15.15

15.39 15.45

® 16.34 15.00

17.49 17.53 16.11 16.23

19.08 19.32 17.19 17.23

20.08 20.10 17.58 18.00

20.37 20.43 18.26 18.59

pass 21.10 19.22 19.25

22.09 20.26

20.56

21.22

22.30

23.01

pass

20.35

21.01

21.24

22.32

23.46

0.49

10180 M-Cst-Str^) _

ank avg

14.05



Stockholm C.

Uppsala C...
Gävle C

Ockelbo.

Bollnäs .

Ljusdal .
Ånge ...

I
23.42

pass

2.20

22.53

23.52

0.42

pass

4.21

pass

7.40

3.09

4.28

6.03

pass

2.10

pass

5.20

1.21

2.16

3.31

Stockholm C ,

Uppsala C ...
Gävle C

Söderhamn C.

Hudiksvall ...

Sundsvall C ..

16.17

18.49

21.40

22.29

23.45

15.25

17.08

19.11

21.42

22.31

23.56

22.20

23.47

1.52

pass

3.52

5.12

22.40

0.15

1.55

3.01

3.55

5.17

Ånge
Bräcke

Östersund C
Krokom ...

Mattmar ...

Järpen
Hålland ...

Undersåker.

Björnänge ..
Are
Ängena ....
Duved ....

Ann
Enafors ....

Storlien ....

1.27

pass

3.21

pass

pass

5.27

6.16

6.35

6.50

7.21

7.37

7.57

1.50

2.24

4.03

4.25

5.03

6.00

6.20

6.39

6.54

7.25

7.41

pass

4.08

a

5.53

6.24

6.37

6.44

7.04

7.17

7.49

8.04

8.23

2.35

3.11

4.54

5.14

5.56

6.27

6.38

6.48

7.08

7.20

7.52

8.07

pass

9.17

a

pass

10.48

11.02

11.09

7.52

8.20

9.38

9.57

10.30

10.52

11.03

11.12

11.27 11.31

11.42

12.15

12.34

12.53

11.46

12.22

12.37

6.17

7.23

a

8.50

9.13

9.25

9.32

9.50

10.01

10.33

10.47

11.05

5.40

6.19

7.48

8.08

8.51

9.15

9.26

9.35

9.52

10.04

10.35

10.49

6.54

pass

8.36

9.08

pass

10.06

10.25

10.49

11.04

11.37

11.53

12.24

7.06

7.39

8.48

9.12

9.48

10.09

10.34

10.53

11.08

11.41

12.08

Tidtabeller utarbetas av trafikinspektörerna. Förutom i särtryck 640, art 79:2 föreskrivet antal skall ytterligare 5 ex av
tidtabellerna sändas till trafikbyrån.

^ Tåget anordnat Malmö—Storlien 17—18 febr enligt cirk R 1/62.

9^
tc



Tidtabeller för extratågen från Jämtland
(Återresorna)

Station
10171 Str-G

ank avg

10171 Str-H

10176 H-Hm

2379 Hm-Hb

ank avg

10141 Str-Cst-My^)
75 My-M

ank avg

10177 Str-Cst

ank avg

10179 Str-Cst I—
ls5

ank avg

Storlien

Enafors

Ann
Duved

Ängena
Åre
Björnänge ...
Undersåker .

Hålland ....

Järpen
Mattmar ....

Krokom

Östersund C .
Bräcke

Ange

Ange
Sundsvall C .

Hudiksvall ..

Söderhamn C

Gävle C ....

Storvik

Ange
Ljusdal
Bollnäs

Ocketbo

17.09

17.23

17.51

16.55

17.12

17.26

17.54

17.09

17.23

17.51

16.55

17.12

17.26

17.54

18.03 18.06

18.19

18.27

18.36

19.02

P
20.05

pass

21.38

18.23

18.28

18.39

19.12

19.43

20.15

21.13

18.03 18.06

I
18.23

18.28

18.39

19.12

19.43

20.15

21.13

18.19

18.27

18.36

19.02

P
20.05

pass

17.30

17.43 17.46

17.57 17.59

18.23 18.26

I
18.35 18.38

21.38

18.52

19.00

19.10

P
pass

20.28

pass

22.14

0
18.56

19.01

19.13

19.34

20.05

20.42

21.38

20.02

20.18

20.49

21.02

21.21

21.40

22.08

pass

2.3.21

1.17

2.24

19.48

20.07

20.22

20.53

21.06

21.25

21.43

22.12

22.59

0.18

1.54

22.21 2.52

23.54 0.00 4.20 4.31

1.13 1.15 5.59 6.04

2.02 2.05 6.58 7.16

3.38 8.24

21.45

pass 23.15
0.20 0.24

I

pass

0.20

21.45

23.15

0.24
I

I

20.39

20.54

21.23

20.25

20.43

20.58

21.27

21.37 21.41

21.56

22.05

22.15

pass

pass

0.28

pass

2.36

22.00

22.06

23-13

23.35

0.06

1.00

2.07

5.50

7.35

8.24

10.31

4.22

6.15

7.37

9.17

)



)

Ockelbo ...

Gävle C ....

Uppsala C .
Stockiiolm C

Ockelbo ..

Storvik ..

Krylbo ...
Fagersta C
Frövi ....

Örebro C
Hallsberg

pass 1.50 pass 1.50

2.31 2.45 2.31 2.45

4.06 4.24 4.06 4.24

4.55 5.03 4.55 5.03

6.26 6.27 6.26 6.27

a 6.47 a 6.47

7.12 7.12

3.49

5.26 5.30

6.30 6.40

10.21

11.23

8.35

10.24

10.35

12.28 12.30

13.28

Hallsberg
Laxå

Skövde

Falköping C
Herrljunga
Alingsås
Göteborg C y

pass

8.39

9.07

9.36

10.03

10.45

7.20

7.41

8.44

9.10

9.37

10.05

Hallsberg ....
Motala C

Mjölby
Tranås

Nässjö
Alvesta

Hässleholm ..

Åstorp
Hälsingborg C

9 7.21

8.26 8.36

9.07 9.30

® 9.59

10.45 11.00

11.58 12.01

13.08 13.20

14.10 14.14

14.39

10.35 11.06

Malmö C 15.46

Tidtabeller utarbetas av traflkinspektörerna. Förutom i särtryck 640 art 79:2 föreskrivet antal skall ytterligare 5 ex av P»
tidtabellerna sändas till trafikbyrån. Cs

Tåget anordnat Storlien—Malmö 24—25 febr enligt cirk R 1/62. os
tsS
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Tidtabell för extratåg

Framresa

10168 G-Lå

Station 10169 Lå-Khn

10170 Khn-Hde

ank avg

Göteborg C 15.05

Alingsås p  15.39
Falköping p  16.24
Laxå 17.58 18.00

Kristinehamn 19.05 20.13

Herrhult 21.15 21.20

Vansbro 23.15 23.35

Mora 0.50 1.20

Sveg 5.10 5.30

Hede 7.25

Tidtabeller utarbetas au trafikinspektörerna,

antal skall ytterligare 5 ex au tidtabellerna

Transportplan för

Antal

re

sande

Skolungdom jämte ledare

från station till station

ÖV(
Extratåg

användes från
resp till

146

18

35

18

64

98

116

25

520

1. (Deltagarbevis 3 A)
Malmö C...

»  ...

»  ...

»  ...

»

»  ...

»

Trelleborg C

Ann
Duved

Ängena^) ...
Are
Björnänge^).
Undersåker

Järpen
»

Cst—Gc—Suc—)

M—Cst—Gc—Suc—J

O Tåg 10141 skall den 24 febr ha p i Ängena kl 18.30. — Tåg 10180 skall den 18 febr
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till och från Härjedalen

Återresa

Station
10051

10167

Hde-Rv

Rv-G

ank avg

Hede 18.10

Sveg 20.00 20.48

Mora 23.42 23.51

Rättvik 1.01 1.14

Borlänge 2.29 2.43

Herrhult 5.22 5.35

KU 7.03 7.09

Mellerud 8.47 8.54

öxnered 9.38 9.59

Göteborg C 11.15

Förutom i särtryck 6W art 79:2 föreskrivet

ändas till trafikbyrån.

R 6/62

tredje fjällresan

Tåglägenheter för framresan Tåglägenheter för återresan

Framresa 17—18 februari Återresa 24—25 februari
10180 10141—75

10180 10141—75

10180 10141—75

10180 10141—75

10180 10141—75

10180 10141—75

10180 10141—75

1368—10180 10141—75—1377

ha a i Bjömänge kl 10,46.
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Transportplan för

Antal

re

sande

Skolungdom jämte ledare

från station till station

ÖV(
Extratäg

användes från
resp till

7

46

39

20

58

29

28

24

42

30

164

32

23

44

34

10

630

24

22

207

81

44

378

59

48

19

35

31

22

42

18

32

24

36

23

21

40

35

38

523

II. (Deltagarbevis 3 B)
Tranås....

Kalmar C .

Trollhättan

Tranemo .

Hallsberg .
Göteborg C
Ulricehamn

Falköping G
Göteborg C
Svenljunga
Göteborg C
Färgclanda
Skövde ...

Alingsås...
Karlsborg .
Skövde ...

Storlien (tåghemmet) .

Enafors

Duved

»

Åre...

Unders åker.

»

»

Mattmar

III. (Deltagarbevis 3 C)
Kalmar C .

Alingsås..,
Göteborg C

Hede (Fjällnäs)')
»  (Flon)')
»  (Bruksvallarna)') .,

Åsarna (Ljungdalen)') . . .
Sveg (Lofsdalen)')

rV. (Deltagarbois 3 D)
Hälsingborg C
Karlskrona

Kalmar C .

Hälsingborg C
Västervik.

Tranås...

Hälsingborg C
Västervik...

Linköping C
Lessebo ....

Hälsingborg C
Kolbäck....

Höganäs ...
Växjö
Ängelholm..
Halmstad C.

Storlien

Enafors

Ånn ..
Duved

»

Undersåker

»

»

Målland ...

Järpen ....
Krokom .. .

My—H—Kv—Bä
N-F-Lå-H-Ky-Bä ...
G—Lå—H—Ky—Bä')
F—Lå—H—Ky—B ä^)
Ky—Bä
Lå—H—Ky~Bä
F—Lå—H—Ky—Bä®)
Lå—H—Ky—Bä
»  » » »

Hil-Bs-Hr-Lå-H-Ky-Bä
Lå—H—Ky—Bä
Uv-Hr-Lå-H-Ky-Bä .
Lå—H—Ky—Bä
»  » » »

Sk—Lå—H—Kv—Bä .

Lå—H—Ky—Bä

N-F-Lå-Khn-Vo-Mra®)
Lå—Khn—Vo—Mra®).
»  » » »

Lå—Khn—Vo -Mra-S

Lå—Khn—Vo—Mra ..

Hm—My—Ky—Bä ..
Av—My—Ky—Bä ...
N—My—Ky—Bä
Hm—My—Ky—Bä ..
Hf-N-My-Ky-Bä'»)
My—Ky—Bä
Hm—Mv—Ky—Bä ..
Hf-N-My-Ky-Bä'»)
My—Ky—Bä
Av—My—Ky—Bä ...
Hm—My—Ky—Bä ..
Fv—Ky—Bä
Åp-Hm-My-Ky-Bä ...
Av—My—Ky—Bä ..
Åp-Hm-My-Ky-Bä")
N—My—Ky—Bä

H

F

G')
F®)
H

G

F®)
F

G

Hr

G

Hr

Sk

A

Sk

Sk

F«)
A®)
G

»

»

Hb

Av

N

Hb
NIO)

Tns

Hb
NIO)

My
Av

Hb

Fv

Åp
Av

Åp
N

') Återresa över Herrljunga—Öxnered. Extratåget användes till Herrljunga. — ®) Återresa
Herrljunga—Borås. Extratåget användes till Herrljunga. — ••) över Laxå—Kristinehamn—
®) Återresa över Kil—Laxå—Falköping—Nässjö. Extratåget användes till Kil. Biljett prisbe-
') Vägbuss från och till Hede, Åsarna och Sveg. — ®) Återresa över Göteborg. Extratåget
Mjölby—Linköping—Åtvidaberg. Extratåget användes till Mjölby. — ") Återresa över
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tredje fjällresan U 6/62

Tåglägenheter tor framresan Tåglägenhcter för återresan

Framresa 17—18 februari Återresa 23— 24 februari
2216—606—10172—4242—10142 10171—617—17

402—1204—10172—4242—10142 10171—1203—403

111—10172—4242—10142 10171—906—143

2630—10172—4242—10142 10171—821—643—2623

10172--4242—10142 10171

10172—4242—10142 10171

2630—10172—4242—10142 10171—821—703

10172—4242—10142 10171

10172—4242—10142 10171

vägbuss-504 -870—10172—4242—10142 10171—821—643—vägbuss
10172—4242—10142 10171

111—907—10172—4242—10142 10171—906—118

10172—4242—10142 10171

10172—4242—10142 10171

1357—10172—4242—10142 10171—1356

10172—4242—10142 10171

Framresa 17—18 februari"^) Återresa 24—25 februari")
402—1204—10168—10169—10170 10051- 10167—1812—27—1215—409

10168—10169—10170 10051—10167—1040

10168—10169—10170 10051—10167

10168—10169—10170—2314 1115—10051—10167

10168—10169—10170 10051—10167

Framresa 17—18 februari Återresa 24—25 februari®)
10176—4386—10176 10171—10175—2379

460—10176—4386—10176 10171—10175—459

404—10176—4386—10176 10171—10175—403

10176—4386—10176 10171—10175—2379

1546—2264—10176—4386—10176 10171—10175—106—973—1505

10176—4386—10176 10171—10175

10176—4386—10176 10171—10175—2379

1546—2264—10176—4386—10176 10171—10175—106—973—1505

105—10176—4386—10176 10171—10175—106

498—10176—4386—10176 10171—10175—459

10176—4386—10176 10171—10175—2379

1038—4386—10176 10171—1037

2084—2072—10176—4386—10176 10171—10175—2379—2073

498—10176—4386—10176 10171—10175—459

1855—10176—4386—10176 10171—10175—2379—2073—2008

2586—10176—4386—10176 10171—10175—2589

över Herrljunga—Borås—Limmared. Extratåget användes till Herrljunga. — Återresa över
Herrhult—Vansbro—Mora. — ®) över Mora—Leksand—Borlänge—•llerrhult—Mellerud. —
räknad över Kristinehamn—Herrhult gäller lör återresa Herrhult—Kil—Kristinehamn. —
användes till Göteborg C.— •) Tågbyte i Hässleholm på återresan. — ") Återresa över
Åstorp—Kattarp.
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Transportplaner för

Antal

re

sande

Skolungdom jämte ledare

från station till station

över
Extratåg

användes från
resp till

42

14

17

30

34

137

V. (Deltagarbevis; Enskild grupp)
Alvesta Vilhelmina (Henriks fjäll)^)

Hedesunda ...

Uppsala C
(Alunda)...

Södertälje C ..

Uppsala C.

Enafors ...

Unders åker

»

Enafors ...

Av—My—Ky—ös

SI—Ky—Bä ...

Ky—Bä
Cst—Ky—Bä ..

Gc—Suc—Åg ..
(åter över Ky)

från Ky

»  »

»  »

Postdiligens från och till Vilhelmina.



tredje fjällresan
19 R 6/62

Tåglägenheter för framresan Tåglägenheter lör återresan

Framresa 16—17 februari Återresa 24—25 februari
18—62—26—2306 2305—65—63—75—17

Framresa 17—18 februari Återresa 23—24 februari
1775—438—10172—4242—10142 23—1774

438—10172—4242—10142 23

662—438—10172—4242—10142 23—159

Framresa 17—18 februari Återresa 24 februari
10150—10146 91
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Transportplaner

T redje

Transporter vid firanu-esorua

Vagn
nr

Avsedd fö r  resgods
Vagnen framföres (vagnens ut

gångs- och slutstation med fetstil)

från till från den tåg

Rg 11 G lokalt med Thn; Hr
med Svj, Fäl; Sk lokalt
med Kbg

Undersåker—Storlien G

H

Äg
ös

14,2

15.2

16.2

»

3124

4354

5902

8122

till Str

Rg 12 Hbf; Ka med Hns; Ä;
Hd; A; F lokalt med
Uh, Tmo

Krokoni—Storlien Hbf

Ä
G

H

Ky
Åg
Ös

14.2

»

15.2

»

16.2

17.2

»

2050

1452

124

606

2504

5902

8122

till Str

Rg 13 Av med Ck, Lo, Vö; N
med Kac, Vk; Tns; My
med Lp; H; Fv med Kbä

Hålland—Storlien Av

My

Äg
Ös

15.2

16.2

»

17.2

»

102

602

4394

5902

8122

till Str

Rg 14 G; A; F med Kac Sveg, Hede, Åsarna fvb
med vägbuss till Lofs-
dalen, Ljungdalen,
Bruksvallarna, Flon,
Fjällnäs
Resgods från G till Åsarna
(Ljungdalen) omlastas i
Sveg till tåg 2314 den
18.2

G

Lå

Khn

17.2

»

»

10168

10169

10170

till Hde
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för resgods

fjäll resan

K 6/62

Transporter vid återresorna

Vagn
nr

Avsedd fö r  resgods
Vagnen framföres (vagnens ut

gångs- och slutstation med fetstil)

från till från den tåg

Rg 11 Storlien—Undersåker Sk med Kbg; (Hr) med
Svj, Fäl; G med Tlin

Str

Ös
Äg
H

26.2

»

»

27.2

8121

590U)
4355

3123

till G

Rg 12 Storlien—Krokom F med Uh, Tmo; A; Hd;
Ä; (K^) med Hns; Hbf

Str

ös

Äg
H

C,

Ä

26.2

»

»

27.2

28.2

»

8121

590U)
4355

3123

1453

2023

till Hbf

Rg 13 Storlien—Hålland (Fv)medKbä;H;(My)
med Lp; Tns; (N) med
Kac, Vk; (Av) med Ck,
Lo, Vö

Str

ös
Äg
Ky
My

26.2

»

27.2

»

28.2

8121

5901

411

605

3341

till Av

Rg 14 Åsarna, Hede, Sveg

Resgods hämtas i Ljung
dalen, Bruksvallarna,
Flon, Fjällnäs och Lofs-
dalen den 24.2 på fm

Resgods till G från Åsarna
(Ljungdalen) omlastas i
Sveg från extra rbståg
1115 till tåg 10051 den
24.2

G med A och Kac Hde

Rv

24.2

25.2

10051

10167

till G

Närmast lok i 5901 vid ank Ag.
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T ransportplaner

T redje
Transporter vid framresan

Resgods
sänds

fr.^ii 1 till

Enskilda grupper
Alvesta

Hedesunda

Uppsala C
Södertälje C

Vilhelmina

Enafors

Enafors och Undersåker .

Undersåker

fr Alvesta 15.2 i BF04 655 tåg 88—78—
96 till Östersund C f v b Vilhelmina 16.2

|med ord tåg
med förmiddagslåg 14.2 till Stockholm C
fvb

Laslningsplaner för Rg 11—13 kommer att utsändas av styrelsen.
Stationer, som vid transporterna till Jämtland och Härjedalen

ej beröres av Rg 11—14, skall med första lämpliga tåglägenhet
sända godset till den station, där inlastning i vederbörlig vagn
skall ske. Avsändningsstationen anmäler per telefon till omlast-
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för resgods

fjäll resan

R 6/62

Transporter vid återresan

Resgods
sänds

från 1 tilJ

Vilhelmina Alvesta med ord tåg

jmed ord tågEnafors Hedesunda och Uppsala C
Uppsala C och Södertälje CUndersålier

ningsstationer och iiilastningsstationer den tåglägenhel, med vil
ken godset avsändes.

Detta cirkulär skall tilldelas även konduktörspersonalen i
berörda tåg.

Cirkuläret rekvireras efter behov.
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KUNGL JÄRNVÄGSSTYRELSENS Bm
CIRKULÄRSAMLING XKESE-o helctrafikcirkiiiIr

utkom från trycket den 20 mars 1962

R 8 (9/3 62) Tbr

Trafiken med SJ färjor på leden Trelleborg—

Travemunde sommaren 1962

Trelleborg—Travemiindeleden trafikeras av SJ sommaren 1962 under
tiden 1 juni—1 september i riktning från Sverige och 2 juni—2 sep
tember i motsatt riktning med färjan »Konung Gustaf V» eller »Drott
ning Victoria».

Ca 950 resande och ca 60 medelstora personbilar kan medföras per
tur. Färjorna är försedda med stora sidoportar, genom vilka person
bilar kan köras ombord och i land vid kaj.
Förutom sittutrymme finns ca 200 vilfåtöljer och ca 140 bäfldplatser

i A- och B-hytter samt salonger.
Järnvägsvagnar, bussar och lastbilar överföres inte. Il- och fraktgods

transporteras inte över Trelleborg—Travemiinde.
(Observera, att samtrafik inte upprätthålles med den nyöppnade »TT-

linjen», ett tyskt privat företag, som under året kommer att trafikera
Trelleborg—Tiavemiindeleden med färjan »Nils Holgersson». För be
ställningar och närmare upplysningar avseende »TT-linjen» hänvisas
till auktoriserade resebyråer.)

Detta cirkulär innehåller tidtabeller, avgifter och bestämmelser under
följande rubriker:

1. Tidtabell, vagnförteckning

2. Resande: avgifter, expeditionsföreskrifter, platsreservering.

3. Res- och expressgods

4. Restauration.

Föreskrifter och avgifter för överföring av motorfordon och cyklar
återfinns i särtryck 1014.



TidtabeU 1. Tidtabell, vagnförteckning

Tidtabellen är ungefär densamma som sommaren 1961. Obligatorisk
förutbeställning av plats tillämpas vissa högtrafikdagar.
Tiderna lämnas med reservation för smärre justeringar.

B

87
/  13.25 I f
\ 22.00 Y t

fr Stockholm C

Malmö C ....

A  8.08

22.20
34

{  12.35 fr Oslo Ö 1 9.27 ]
21—23 ) 17 M fr Göteborg C t 2.45 \ 38

\  21.30 ■{ f  t Malmö C fr 27.45 j

87 / 22.15 I f
\ 22.42 y t

fr Malmö C .. . .
Trelleborg F

Från Trelleborg
daKligren

1 juni—1 sept

t  X
fr I

21.29
20.57

34

Från Travemunde
daarliiren

2 juni—2 sept

tar Ifr Trelleborg F .. t /^  20.30
t Travemiinde . . . fr ") 11.00

(  8.52 fr Lubeck-Travemiinde Hafen . . .. t 9.22
E 1868 } 9.11 t  Liibeck Hbf 9.03

1  10.16 ^ f t Hamburg Hbf 8.14

End 1 kl

10.44
15.33

10.56
17.05 Itfr Hamburg Hbf

Köln Hbf
t
fr

5.55
23.15

E 809

End 1

13.03
14.41
18.20
19.47
21.34
21.47

kl

Vagnförteck
ning

10.26
12.40

1) 18.09
1)20.13
1)23.17

— r

fr Hamburg Hbf
t Hannover Hbf
t  Frankfurt (M) Hbf
t Karlsrube Hbf .. ..
t  Basel Bad Bf
t  Basel SBB

t
fr
fr
fr
fr
fr

7.13
4.58

23.47
21.37
19.19
18.58

22.56 — Y t Zurich Hb fr A 77.47

10.26
19.20

2)21.46 1;
Hamburg Hbf t
Niirnberg Hbf fr
Miincben Hbf fr

7.25
22.04
19.40

1) Tågbyte i Hannover.
2) Tågbyle i Niirnberg.
3) Obligatorisk förutbeställning lördagarna 30/6, 7/7, 14/7 ocb 21/7 (se

sid 4—5).
^) Obligatorisk förutbeställning söndagarna 15/7, 22/7, 29/7 ocb 5/8 (se sid

4—5).
Förteckning över vagnar som framföres norr om Hamburg.
A: 1, 2 kl sittvagn Stockholm—^Trelleborg, Oslo—Malmö, Trave

munde—Hamburg.
B: 1, 2 kl sittvagn Hamburg—Travemunde, Trelleborg—Stockholm,

Malmö—Oslo.
1, 2 kl sovvagn Trelleborg (1/9 och 2/9 Malmö) —Stockholm och

Malmö—Oslo.
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2. Rcsantlc

Sträckan Trelleborg—Travemiinde är intagen i tarifferna för person-
och resgodssamtrafiken med Västtyskland, Västeuropa och Sydeuropa.

Biljetter (enkla, fram- och åter, utflykts-, grupprese-).

Resande

(Kategori)

Individuella resande

Utflyktsbiljetter (individuella re
sande)

Vanliga grupper^)

10—24 deltagare, per person

25 och fler deltagare, per person

Grupper av elever och studerande
samt ungdomar under 21 år^)
10 och fler deltagare, per person

Enhetsklass (2 klass)

Enkel resa Fram- och återresa

Giltighetstid Giltighetstid
2 månader 4 dagari) 2 månader

S Kr S Kr S Kr

40,00
—

60,00

—
45,00

—

30,00 45,00

26,00
—

39,00

20,00 — 30,00

1) Giltighetstiden för utflyktshiljett räknas vid färd med nattur på så
sätt att framresan anses påbörjad nästföljande dag (biljetten datum
stämplas för nämnda dag). Återresa, som påbörjas på fjärde giltighets
dagen, anses avslutad nämnda dag.

2) Avgift skall erläggas för minst 10 vuxna.

3) Till grupper av ungdomar räknas scouter och medlemmar av ungdoms
organisationer för moralisk och fysisk fostran.

Avgift skall erläggas för minst 10 elever eller ungdomar över 12 år.
I detta antal får inte medföljande lärare och ledare inräknas. Dessa err
håller samma rabatt som gruppen till ett antal av 1 lärare resp
ledare för varje påbörjat 10-tal (eller vid betalning för 10) elever, stu
derande och ungdomar. Det antal lärare eller ledare, som får samma
rabatt som gruppen, minskas med det antal personer, som enligt nedan
befordras fritt.

För barn, som fyllt 6 men ej 12 år, erlägges halv avgift.
För såväl vanliga grupper som grupper av elever, studerande och

ungdomar, i vilka ingår minst 15 betalande vuxna, medges fri färd för
en vuxen person per begynnande 50-tal betalande vuxna.

Stationer, försedda med internationella ( ̂-märkta) individuella
biljetter för trafik med kontinenten samt internationella gruppbiljet
ter, skall utfärda sådana för alla resor på och över sträckan.

Stationer, som inte är utrustade med ovannämnda biljetter, kan för
enkla resor samt fram- och återresor till Travemunde Hafen lokalt

utfärda svenska blankobiljetter med 2 månaders giltighetstid. Avgiften
beräknas enligt str 1000 till Trelleborg F och ökas med de belopp, som
framgår av avgiftstabellen ovan.
Då svensk blankobiljett utfärdas för grupp, för vilken fri färd med

givits för ifrågakommande antal personer enligt föreskrifterna ovan.

Avgifter

Expeditions-
föreskrifter



skall uppgiften på biljetten om antalet resande inkludera dessa personer.
Under raden »Kategori» antecknas t ex »2 personer fritt».

Biljett med 4 dagars giltighet utfärdas endast för sjösträckan.

Semester

biljett

Familje
rabatt

Semester- och familjebiljetter

Semesterbiljett får utfärdas från Trelleborg F eller annan svensk sta
tion till Travemunde Hafen. Föreskrifterna i särtryck 1000, art 18, skall
tillämpas med följande komplettering:

Till den enligt tsärtryck 1000, avgiftstabell E: 1 — för avstånd tom
362 km tabell E: 2 — beräknade avgiften för järnvägssträckan lägges
48 kr, som utgör den rabatterade avgiften för färjesträckan. Minsta av
gift, 50 kr, uttages även då seniesterbiljetten endast omfattar sträckan
Trelleborg F—Travemunde Hafen.

Semesterbiljett får kombineras med familjerabatt.
Svensk blankobiljett med 3 månaders giltighet skall utfärdas. Före

skrifterna i särtryck 1040, art 150, gäller. Observera att det för lokal
svensk trafik avsedda tilläggsbladet, bl 6106.13, skall häftas vid semes
terbiljetten.
För färjesträckan medges familjerabatt enligt särtryck 1000, art 40,

på avgiften för enkel resa eller för fram- och återresa inom 2 månader.
Familjerabatt får tillämpas på semesterbiljett.
Svensk blankobiljett med 2 månadei*s giltighet skall utfärdas. Före

skrifterna i särtryck 1040, art 147, gäller.

Obligatorisk föriitbestållning av plats på färjan

Enär inga dubbleringsturer körs tillämpas obligatorisk förutbeställ-
ning från Trelleborg lördagarna 30/6, 7/7, 14/7, 21/7 och från Trave-
miinde söndagarna 15/7, 22/7, 29/7 och 5/8 enligt följande bestämmelser.

Listförare: Bx Trelleborg C, öppen vardagar 8—19
över televerket:

Telegramadress: Ticket
Telefon: 103 90, 139 50

Tele inom SJ:

Trg

Tfn: Trelleborg 17

Allotment är tilldelat vissa tjänsteställen med stor egen trafik.
Beställning kan göras obegränsad tid i förväg. Platstilldelning sker

genom att Bx Trelleborg tilldelar försäljningsstället ett nummer för
varje biljett.

Beställningsstället skall notera numret (numren) på färdbiljettens bak
sida (eller på särskild lapp) och bekräfta med sin expeditionsstämpel.

Anm. För resande som erhållit plats i vilfåtölj eller hytt erfordras ingen
påteckning på färdbiljetten.
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Från den obligatoriska förutbeställningen är undantagna

1) resande i bil, för vilken plats erhållits

2) resande på Eurailpass eller med biljett till och frän stationer bort
om Hamburg.

En särskild upplysningslapp om den obligatoriska förutbeställningen
skall delas ut vid förfrågningar och biljettköp på resebyråer och större
stationer.

Vilfåtöljer — hytter

Avgift för Nattresa Datcresa

plats i vilfåtölj') S Kr 4,00 2,00

bäddplats i A-hytt (för högst 4 personer) .... » 10,00 5,00

»  » B- » eller salong (för högst 12

personer) > 6,00 3,00

Innehavare av Eurailpass får avgiftsfritt reservera plats i vilfåtölj.

Vid behov kan antalet bäddplatser ökas genom att sovvagnar ställs
upp på däck. I dessa vagnar gäller ovannämnda avgifter för bädd
platser i A-hytter.

Om resande önskar helt disponera en hytt skall vid såväl natt-
som dagresor lösas färdbiljetter och bäddplatsbiljetter för samtliga bädd
platser i hytten. För bäddplats, som inte utnyttjas, skall färdbiljett
lösas till fullt pris.

För barn under 6 år, för vilket särskild bäddplats begäres, skall färd
biljett lösas till halvt pris.

För plats i vilfåtölj eller bäddplats i hytt utfärdas »Platsbiljett». På
raden för tågnummer antecknas »Färja». Särskilda edmonsonska bil
jetter finns även inrättade.

Vid resa med nattur kan platser i vilfåtöljer och bäddplatser i hytter
(event sovvagn) och salonger förutbeslällas.

Biljettexpeditionen Trelleborg C är listförande (öppethållningstider
och adresser, se föregående sida).

Bäddplatserna är försedda med fullständig bäddutrustning. Filt till
handahålls åt resande, som beställt vilfåtölj. För beställningar av ifråga
varande platser gäller samma föreskrifter som vid beställning av plats i
sovvagn.

För bilister som önskar resa fi-ån Trelleborg F lördagskvällar, undan-
tas intill kl 12.00 torsdagen före resdagen 24 bäddplatser i A-hytter
eller sovvagnar.

Avgifter

Biljetter

Beställning.
LJstföring

O Vid dagresa uttas avgift endast för fåtöljerna på galleridäck (cirka
130 st).



Vid resa med dagtur kan vilfåtöljer och bäddar inte förutbeställas.

Avbestälining Om kund avbcställer vilfåtölj- eller bäddplats, skall platsen ifråga
och ̂ e^betai- o/nede/borf avbeställas bos listföringsstället, så att platsen kan komma

annan kund till godo. Avgift för plats i vilfåtölj återbetalas enligt sär
tryck 1000, art 78. Avgift för bäddplats under nattresa återbetalas enligt
särtryck 1000, art 79.

Förutanmälan av grupper

Resgrupp om minst 10 personer, som reser med tur för vilken obliga
torisk förutbeställning inte gäller, skall av försäljningsställe förutanmä-
las till

Biljettexpeditionen Trelleborg C vid resa från Sverige,

Bahnhofsvorsteher Lubeck-Travemunde Ilafen vid resa från Tysk
land.

Grupp eller del av grupp, som erhållit bäddplats eller plats i vilfåtölj,
behöver ej särskilt förutanmälas.

3. Res- och expressgods

Resgods Resgods via Travemiinde polletteras enligt de internationella tarif
ferna. För stationer, som inte deltager i internationell personsamtrafik
via Travemiinde, gäller föreskrifterna i särtryck 1040, art 109.

Resgods till Travemiinde Hafen lokalt polletteras med tillämpning
av följande avgifter (utan frivikt):

Kilometer
till Trelleborg F

Avgift per 10 kg
utan frivikt från
svensk station till

Travemiinde
Hafen

Kilometer
till Trelleborg F

Avgift per 10 kg
utan frivikt från

svensk station till
Travemiinde

Hafen

1—100 2,80 601—800 5,70
101—200 3,40 801—1 000 6,20

201—300 3,90 1 001—1 200 6,80

301—400 4,60 1 201—1 500 7,30

401—600 5,00 över 1 500 7,90

Svenskt resgodsbevis för snälltåg utfärdas till Travemiinde Hafen.
Avgiften uttages på blanko resgods- eller cykelbiljett vid rubriken »Över
vikt» (ingen inskrivningsavgift).

Expressgods Expressgods transporteras över sträckan Trelleborg—Travemiinde i

trafik med Västtyskland enligt föreskrifter och avgifter i särtryck 1015 T.
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4. Restauration

Fullständig restauration finnes. Matsal och kafé hålles öppna sålunda:

Från Trelleborg Från Travemfinde

tur H tur I

(  22.20—0.30
Matsal { ^ „ 11.00—20.00

[  6.30—8.00

f  23.20—2.00
Kafé { 11.00—20.00

{  7.00—8.00



SJ Tryckeri Solna 1962
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KUNGL JÄRNVÄGSSTYRELSENS
CIRKULÄRSAMLING RESE-o HELGTRAFIKaRKULAR

Utkom från trycket den 20 mars 1962

R 12 (12/3 62) Blbr

Påsktrafiken med buss 1962

1. Under påskhelgen 1962 kommer snabbussturer att anordnas på
följande sträckor.
Linje nr Sträcka

2  Stockholm—Linköping—Motala
5  Stockholm—Södertälje—Karlstad
6  Stockholm—Kalmar

8 Kramfors—Sundsvall—Stockholm

Linje nr 2. Stockholm—Linköping—Motala

19, 21
april

19, 23
april

Km 19, 21
april

19, 23
april

8.00 17.00 0 fr Stockholm, Norra Bantorget . t 14.30 23.30

8.50 17.50 34 Södertälje, centralstationen .. 13.40 22.40

11.00 20.00 142 t Stavsjö fr 11.30 20.30

? Värdshuset ? 7
11.30 20.30 142 fr Stavsjö t 11.00 20.00

12.05 21.05 170 Norrköping, centralstationen . 10.25 19.25

13.05 22.05 214 Linköping, centralstationen .. 9.25 18.25

13.48 22.48 247 Skänninge, järnvägsstationen 8.42 17.42

14.08 23.08 262 Vadstena, järnvägsstationen . 8.22 17.22

14.30 23.30 277 >f t Motala, centralstationen .... fr 8.00 17.00

Linje nr 5. Stockholm—Södertälje—Karlstad

19
april

19

april
20'

april Km
19

april
20

april
23

april

7.30 15.00 8.00 0 fr Stockholm, Norra x
Bantorget .... t 22.45 15.15 22.15

8.20 15.50 8.50 34 Södertälje, cen
tralstationen . 21.55 14.25 21.25

11.45 19.15 12.15 202 t Örebro, hussta
tionen fr 18.30 11.00 18.00

7 7 7 Rest Centrum .. 7 7 7
12.15 19.45 12.45 202 fr Örebro, bussta

tionen t 18.00 10.30 17.30

13.15 20.45 13.45 249 Karlskoga, torget 17.00 9.30 16.30

13.50 21.20 14.20 276 Kristinehamn,
jämv-stationen 16.25 8.55 15.55

14.45 22.15 15.15 320 t Karlstad, central-

> r  stationen .... fr 15.30 8.00 15.00

Linje
sträckor



Linje nr 6. Stockholm—Kalmar

från från
Sthlm Em Kalmar
19 april 23 april

21.00 0 fr Stockholm, Norra Bantorget t X 7.00
21.50 34 Södertälje, centralstationen . 6.10
24.00 142 t  Stavsjö fr
? Värdshuset

0.30 142 fr Stavsjö t
1.45 186 t  Söderköping fr 2.45

Stadshotellet
1.45 186 fr Söderköping t 2.15
4.05 295 t  Västervik, järnvägsstationen fr 23.55
4.35 295 fr Västervik, järnvägsstationen t 23.25
6.35 395 Påskallavik, Posten 21.20
7.00 410 Mönsterås, järnvägsstationen 21.00
8.00 460 f t Kalmar, centralstationen ... fr 20.00

Linje nr 8. Kramfors—Sundsvall—Stockholm

Trafiken upprätthålles enligt cirk R 33/61 och R 10/62, dock med
följande komplettering.

Extra turer

från
Kram

Em

från Sthlm

fors 19 19
19 april april april

20.00 0 fr Kramfors, järnvägsstationen t A 7.00

20.50 42 Härnösand, SJ resebyrå, Skeppsbron . — 6.15
21.30 74 Stavreviken, järnvägsstationen — X
21.40 84 Vivsta, östrandsvägen (nya vägen) .. — X
22.00 96 t Sundsvall, centralstationen fr 5.05
22.05 96 fr Sundsvall, centralstationen t 23.00 5.00
22.20 108 Kvissleby, droskstationen (nya vägen) X X

23.35 176 t Hudiksvall, busstationen fr 21.30 3.30
23.40 176 fr Hudiksvall, busstationen t 21.20 3.20
23.55 186 Iggesund, järnvägsstationen X X

0.45 229 Söderhamn, busstationen 20.25 2.25
2.20 313 t Gävle, Hamntorget

Järnvägsrestaurangen
fr 18.50

X

0.50

?
2.50 313 fr Gävle, Hamntorgei t 18.20 0.20
4.50 418 Uppsala, busstationen 16.20 22..20
6.10 484 Yt Stockholm, Norra Bantorget fr 15.00 21.00

Hållplats i
Stockholm

Inställda turer

Den 22 april (påskdagen) inställes trafiken på linje 8.

2. Hållplatsen för såväl avgående som ankommande snabbussar i
Stockholm är Norra Bantorget vid Torsgatan 5 (gamla stationshuset).
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3. Närmaste ansvaret för trafiken åvilar 1 bilsektionen för linjerna
Stockholm—Karlstad/Kalmar/Motala och 4 hilsektionen för linjen Kram
fors—Stockholm.

4. Reklam (annonsering m m) ordnas i samråd mellan berörda
hilsek tioner.

5. Av trafiken berörda hstl skall ordna passningstjänst för turerna
och meddela telefonväxlarna till vem hussföraren skall vända sig vid
behov av reservhuss.

6. Bussförarna skall för varje tur upprätta körrapport och resande
uppgift. Sammandrag av resandeuppgiften skall snarast insändas till
Blhr.

7. Vid beställning av platser och biljetter till hussturerna hör rese
byråer och stationer för att avlasta telefonnätet så långt .som möjligt
använda fjärrskriftsförhindelserna.

8. I övrigt gäller föreskrifterna i cirk R 13/61.

Trafikerlng

Reklam

Passnings
tjänst

Körrapport,
resande-
uppgift

Fjärrskrift-
förbindel-

serna

övriga
föreskrifter
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R;"'"""^ciRKuaRSASNc''^'^''^ XVeSE O HElCTRAFIKaRKUtSR

Utkom från trycket den 18 april 1962

R 13 (6/4 62) Blbr

SJ snabbusslinjer 1962

I. Tidtabeller, biljettpriser m m

1 a. Förutom den snabbusstrafik, som f n upprätthållas, kommer
SJ under sommaren 1962 att trafikera följande sträckor.

Linje nr Sträcka

1  Stockholm—Malmö

2  Stockholm—Linköping—Motala
3  Stockholm—Linköping—Göteborg
4  Stockholm—Västerås—Göteborg

5  Stockholm—Karlstad—Oslo

6  Stockholm—Kalmar

7  Fjällnäs—Stockholm
8 Kramfors—Sundsvall—Stockholm

9 Malmö—Göteborg—Oslo
10 Östersund—Storlien—Trondheim

b. Uppgift över samtliga snabbusslinjer är intagen i avd II, punkt 13.

1—3439 62



Tidtabel
ler, biljett-
avgifter,
listförandc
tjänstestäl
len samt
uppgift om
måltids-
priser.

2. Tidtabeller, biljettpriser m m.

Linje nr 1. Stockholm—Malmö

Tidtabell^ gällande 15.6—30.8 1962

7.15 Km

7.55 34

8.45 79

9.00 79

9.35 108

10.45 170

11.35 214

X
12.20 214

14.00 306

14.40 342

16.05 415

X
16.50 415

17.40 457

18.35 506

18.35 506

20.05 588

20.10 588

20.32 610

21.10 642

21.30 658

fr

t

fr Stockholm, Norra Bantorget t A
Södertälje, centralstationen

t SiUeskog fr
Caféet

fr Silleskog t
Nyköping, resebyrån. Skjutsargatan
Norrköping, centralstationen

t Linköping
Trädgårdsföreningen

fr Linköping
Gränna
Jönköping, SJ resebyrå

t Värnamo fr
Rest Laga-Gyllen

fr Värnamo t
Ljungby, järnvägsstationen

t Markaryd fr

Centralkonditoriet
fr Markaryd t
t Hälsingborg, Hamntorget fr

fr Hälsingborg, Hamntorget t
Landskrona, Vilan
Lund, Botulfsplatsen

t Malmö, centralstationen fr

22.00

21.20

20.30

?
20.15

19.40

18.30

17.40

X
16.55

15.20

14.40

13.20

12.35

11.45

10.50

?
10.35

9.05

9.00

8.38

8.05

7.45
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Biljettpriser

Enkel

Tur o retur

Stockholm

Södertälje

Nyköping

Norrköping

Linköping

Gränna

Jönköping

Värnamo

Ljungby

Hälsingborg

Landskrona

Lund

Malmö

Liatforande tjänsteställen

Stockholm, SJ snabbussexpedition. Centralstationen, tel. 21 83 86, SJ
fj ärrskrift.

Malmö, Sovplatsfördelningen, Centralstationen, tel. 97 40 65, SJ f järrskrift.

Anm. Telex Statsbanan, Malmö, 31 50.

Måltider

Linköping: smör, bröd, 2 ass, varmrätt och kaffe. Pris kr 5:75, exkl servis.
Värnamo: smör, bröd, varmrätt och kaffe. Pris kr 4:95, exkl servis.



Linje nr 2. Stockholm—Linköping—Motala

Tidtabell^ gällande 9.6—26.8 1962

b  8.00 Km

1  8.40 34

1  10.40 142

1  ?
(  11.25 142

)  11.55 170

/  12.50 214

j  13.30 247

(  13.50 262

b 14.10 277

fr Stockholm, Norra Bantorget t A
Södertälje, centralstationen

t Stavsjö fr
Värdshuset

fr Stavsjö t
Norrköping, centralstationen
Linköping, centralstationen
Skänninge, järnvägsstationen
Vadstena, järnvägsstationen

t Motala, centralstationen fr

14.10

13.30

11.30

?
10.45

10.15

9.20

8.40

8.20

8.00

b 9.6—24.6 vard före sön- och helgdagar samt sön- och helgdagar (ej 10 och 23.6).
25.6—26.8 mån-, ons-, lördagar samt sön- och helgdagar.

Biljettpriser
Enkel

Stockholm—Norrköping 20: —

Södertälje—Norrköping 17: —

Stockholm 1 ^ .
Södertälje 23;-
Stockholm 1 ,
Södertälje 24:-
Stockholm 1 JVadstena
Södertälje J [Motala 25: —

Tur o retur

32: —

26:—

35: —

36: —

37: —

Listförande tjänsteställen

Stockholm, SJ snabbussexpedition, Centralstationen, tel. 21 83 86,
SJ fj ärr skrift.

Motala, SJ Resebyrå, Platensgatan 4, tel. 100 66.
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Linje nr 3. Stockholm—Linköping—Gröteborg

Tidtabell, gällande 20.6—20.8 1962

7.30 Km

8.10 34

9.00
0

79

9.15 79

9.50 108

11.00 170

11.50 214

K
12.35 214

15.55
R

399

I

16.40 399

17.25 438

18.40 508

fr Stockholm, Norra Bantorget t A
Södertälje, centralstationen

t Silleskog fr
Caféet

fr Silleskog t
Nyköping, resebyrån. Skjutsargatan
Norrköping, centralstationen

t Linköping fr
Trädgårdsföreningen

fr Linköping t
t Ulricehamn fr

Nordgrens konditori
fr Ulricehamn t

Borås, centralstationen
■  t Göteborg, Nils Ericsonsplatsen ... fr

19.35

18.55

18.05

?
17.50

17.15

16.05

15.15

X
14.30

11.10

T
10.25

9.40

8.25

b ons-, fre- och söndagar,
c mån-, tors- och lördagar.

Biljettpriser
Enkel Tur o retur

Stockholm 1 ,
Södertälje

38: — 63: —

Stockholm) „ ,
..... }—Boras

Södertälje |
,  , 41:— 68: —

Nyköping—Borås .... 37: — 62: —

Norrköping—Borås 34:— 59: —

Linköping—Borås 54: —

Stockholm \ ^
Södertälje [-Göteborg 43: — 72: —

Nyköping—Göteborg 40: — 66: —

Norrköping—Göteborg 38: — 63:—

Linköping—Göteborg 34: — 59:—

Listförande tjänsteställen
Stockholm, SJ snabbussexpedition, Centraistationen, tel. 21 83 86

SJ fj ärrskrift.
Göteborg, SJ Resebyrå (Sovplatsfördelningen), Hotellplatsen 2,

tel. 17 61 00, SJ fj ärrskrift.

Anm. Telex Göteborg 23 95.

Måltid

Linköping: smör, bröd, 2 ass, varmrätt ocb kaffe. Pris kr 5:75,
exkl servis.

2—3439 62



Linje nr 4. Stockholm—Västerås—Göteborg

Tidtabell^ gällande 10.7—8.8 1962

7.30

9.00

?
9.15

9.50

11.35

X
12.20

15.30

?
16.15

17.50

18.45

Km

80

80

115

212

212

378

378

464

512

fr Stockholm, Norra Bantorget t
t Enköping fr

Järnvägsstationen
fr Enköping t

Västerås, centralstationen
t Örebro, busstationen fr

Rest. Frimurarlogen
fr Örebro, busstationen t
t Skara fr

Kråks värdshus
fr Skara t

Alingsås, järnvägsstationen
t Göteborg, Nils Ericsonsplatsen ... fr

19.40

18.10

?
17.55

17.20

15.35

X
14.50

11.40

?
10.55

9.20

8.25

b tisdagar,
c onsdagar.

Biljettpriser
Enkel Tur 0 retur

Stockholm—Skara 35:— 60 —

Stockholm—Alingsås 41: — 68 —

Enköping—Alingsås 40:— 66 —

Västerås—Alingsås 37:— 62 —

Örebro—Alingsås 33: — 55 —

Stockholm—Göteborg 43:— 72 —

Enköping—Göteborg 42: — 70 —

Västerås—Göteborg 41: — 67 —

Örebro—Göteborg 35:— 59—

Listförande tjänsteställen

Stockholm, SJ snabbussexpedition. Centralstationen, tel. 21 83 86,
SJ fjärrskrift.

Göteborg, SJ Resebyrå (Sovplatsfördelningen), Hotellplatsen 2,
tel. 17 61 00, SJ fjärrskrift.

Anm. Telex Göteborg 23 95.

Måltid

Örebro: smör, bröd, 2 ass ocb varmrätt,
servis.

Pris kr 7:50, exkl
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Linje nr 5. Stockholm—Karlstad—Oslo

Tidtabell, gällande 15.6—30.8 1962

7.00 Km fr Stockholm, Norra Bantorget t A 21.30

7.40 34 Södertälje, centralstationen 20.50

8.10 62 t Läggesta fr 20.20

? Café Spännarstugan ?

8.25 62 fr Läggesta t 20.05

11.00 202 t Örebro, busstationen 17.30

? Rest. Frimurarlogen ?

11.45 202 fr Örebro, busstationen .  t 16.45

12.40 249 Karlskoga, torget 15.50

13.10 276 Kristinehamn, järnvägsstationen. 15.20

14.00 320 t Karlstad, centralstationen 14.30

X Stadshotellet X

15.00 320 fr Karlstad, centralstationen .  t 13.30

15.30 346 Grums, järnvägsstationen 13.00

17.00 425 Årjäng, järnvägsstationen 11.30

17.30 453 Töcksfors, torget 11.00

17.38 460 t Hån, tullstationen 10.52

17.45 460 fr Hån, tullstationen .  t 10.45

18.55* 467 t örje, tullstationen 11.35*

? Lies Hospits ?
11.00*19.30* 467 fr örje, tullstationen ,  t

20.00* 493 Mysen, järnvägsstationen 10.30*

20.15* 504 Askim, järnvägsstationen 10.15*

21.30* 562 >f  t Oslo, vid Hotell Viking fr 9.00*

* Sommartid i Norge (1 tim före svensk tid).

Anm. Biljettbestämmelser m m för den internationella trafiken, se avd III.



Biljettpriser

Enkel

Tur och retur

Karlstad

Kristinehamn

Karlskosa

Örebro

Södertälje

Stockholm

25: 00:30: 00|31: 00133: 00
37: 00 47: 00 48: 00,52: 00

25: 00 30: 00

37: 00 47: 00

31: 00[33: 00
48: 00i52: 00

Oslo

Askim

Mysen

örje

Töcksfors

Årjäng

Grums

1:30

2: 60

4: 40

7:00

14:20

21:40

16: 80

26: 00

3: 30

6: 60

7: 70

11:00

16: 80

26: 00

18: 50

28: 00

22: 00 23: 80

33: 00 38: 00

4:20

8: 40

8:80

13: 00

8:80

17: 60

13: 20

23: 00

18:20 23: 80

28: 00 36: 00

19: 50

30: 00

25: 00

39: 00

23: 80

38: 00

29: 00

46: 00

27: 00]28: 00
42: 00 43:00

25: 00

38: 00

30: 00

49: 00

33: 00

52: 00

31:00

49: 00

42: 00 44: 00

65: 00 69: 00

42: 00

65: 00

44: 00

69: 00

32:00

51:00

45: 00

71:00

37: 00

59: 00

50: 00

80: 00

45: 00 50: 00

71:00180: 00

Listförande tjänsteställen

Stockholm, SJ snabbussexpedition. Centralstationen, tel. 21 83 86,
SJ fjärrskrift.

Oslo, NSB Soveplassentral, Oslogate 3, tel. 67 62 93.

Måltid

Karlstad: smör, bröd, 2 ass, varmrätt och kaffe. Pris kr 6:30,
exkl servis.
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Linje nr 6. Stockholm—Kalmar

Tidtabell^ gällande 15.6—26.8 1962

8.00 Km

8.40 34

9.30 79

?
9.45 79

11.45 186

X
12.30 186

14.30 295

15.10 295

17.00 395

17.17 410

18.10 458

fr Stockholm, Norra Bantorget t A
Södertälje, centralstationen

t Silleskog fr
Caféet

fr Silleskog t
t Söderköping fr

Stadshotellet

fr Söderköping t
t Västervik, järnvägsstationen fr

Rest. Slottsholmen
fr Västervik, järnvägsstationen I

Påskallavik, Posten

M önsterås, järnvägsstationen
y t Kalmar, centralstationen fr

19.20

18.40

17.50

?
17.35

15.35

?
14.50

12.50

X
12.05

10.15

9.55

9.00

b mån-, ons-, fre-, lör-, sön- och helgdagar (ej 23.6).

Biljettpriser
Enkel

Stockholm \

Södertälje |

Stockholm \
Södertälje |

Stockholm 1

Södertälje |
Stockholm)

Södertälje )

Västervik—Kalmar 23: —

—Västervik 30: —

—Påskallavik 38: —

—Mönsterås 41: —

—Kalmar 47: —

Tur o retur

50: —

56

61

70

35

Listforande tjänsteställen

Stockholm, SJ snabbussexpedition, Centralstationen, tel. 21 83 86
SJ fjärrskrift.

Kalmar, biljettexpeditionen. Centralstationen, tel. 117 39.

Måltider

Söderköping: smör, bröd, 2 ass, varmrätt och kaffe. Pris kr 6:—,
exkl servis.

Västervik: smör, bröd, 2 ass, varmrätt och kaffe. Pris kr 6:75,
exkl servis.
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Linje nr 7. Fjällnäs—Stockholm

Tidtabell^ gällande 16.6—26.8 1962

8.15

8.50

11.05

7
11.35

11.50

15.00

X

15.45

18.00

7
18.30

20.00

21.30

Km

23

135

135

146

305

305

432

432

516

596

fr Fjällnäs, Högfjällshotellet t A
Funäsdalen, busstationen*

t Särnaheden

Knappgården
fr Särnaheden

Särna
t Rättvik

Rättviksgården
fr Rättvik
t Avesta

Rosanders konditori
fr Avesta

Enköping, järnvägsstationen ....
t Stockholm, Norra Bantorget....

20.55

20.15

18.00

7
17.15

17.00

13.50

X
13.05

10.45

7
10.15

8.45

7.15

b sön- och helgdagar (ej 23.6).
c vardag före sön- och helgdag.
* Bussförbindelse med Bruksvallarna och Ljusnedal via Ljusnedals vägskäl.

Biljettpriser
Enkel Tur o retur

Stockholm—Rättvik 34:— 54:—

Stockholm—Särna 46:— 73

Enköping—Särna 43:— 71

Stockholm—Fjällnäs 50:— 80

Enköping—Fjällnäs 48:— 78

Rättvik—Fjällnäs 34:— 55

Anm. Biljettpriset till Fjällnäs gäller även för Tänndalen, Bruksvallarna,
Funäsdalen, Ljusnedal och Tännäs.

Listforande tjänstestallen

Stockholm, SJ snabbussexpedition. Centralstationen, tel. 21 83 86,
SJ fjärrskrift.

Funäsdalen, busstationen, tel. 72.

Måltid

Rättvik: smör, bröd, 2 ass, varmrätt och kaffe. Pris kr 5:-
exkl servis.
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Linje nr 8. Kramfors—Sundsvall—Stockholm
Tidtabell, gällande 1.6—30.9 1962

7.20 Km fr Kramfors, järnvägsstationen t  J 19.20

8.15 42 Härnösand,S J resebyrå,Skeppsbron 18.25

8.55 74 fr Stavreviken, järnvägsstationen.... t 17.50

9.05 84 Vivsta, östrandsvägen (nya vägen) X

9.25 96 t Sundsvall, centralstationen fr 17.20

9.35 96 fr Sundsvall, centralstationen t 17.10

9.50 108 Kvissleby, droskstationen (nya väg) X

11.05

?

176 t Hudiksvall
Busstationen

fr 15.40

?

11.15 176 fr Hudiksvall t 15.30

11.25 186 Iggesund, järnvägsstationen X

12.20 229 Söderhamn, busstationen 14.30

13.50 313 t Gävle, Hamntorgel fr 12.50

X Järnvägsrestaurangen eller Hotell
Baltic X

14.20 313 fr Gävle, Hamntorget t 12.20

16.20 418 t Uppsala, busstationen fr 10.20

17.40 484 ■> f  t Stockholm, Norra Bantorget fr 9.00

Biljettpriser
Enkel

Tur o retur

Kramfors

Hänösand

Stavreviken
Vivsta

Sundsvall
Kvissleby

Hudiksvall
Iggesund

Söderhamn

Gävle

Uppsala

Stockholm
21: —
33: —

24: —
38: —

30: —
43:

17: —
27: —

Ovanstående biljettpriser skall tillämpas from den 1 juni 1962.
Intill dess gäller tidigare biljettpriser enligt cirk R 13/61 och
R 10/62.

Listförande tjänsteställen
Sundsvall, SJ Resebyrå, Rådhusgatan 18 A, tel. 501 90, SJ fjärr-

skrift.
Stockholm, SJ snabbussexpedition, Centralstationen, tel. 21 83 86,

SJ fjärrskrift.
Måltid

Gävle, Järnvägsrestaurangen: smör, bröd, varmrätt och kaffe. Pris
kr 4:—, exkl servis och måltids
dryck.

»  Hotell Baltic: smör, bröd, varmrätt, mjölk och kaffe. Pris
kr 4:30, inkl servis.
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Linje nr 9. Malmö—Göteborg—Oslo.

Tidtabell, gällande 15.6—30.8 1962

I  I I
b  9.15*el5.00*Km

45*/ 16.30* 619.45* 10.

10.25*

10.00

10.05

10.35

11.20

13.20

14.35

14.55

X
15.55

16.25

17.20

17.55

17.55

18.40

?
19.25

21.00

11.

11.

11.

11.

12.

14.

15.

d 15.

25*

00

05

35
(

20

20

35

55

17.10* 95

16.45

16.50

17.20

?
I 18.05
120.05
/ 21.20
e21.40

123

123

148

148

248

318

337

337

365

415

443

443

484

484

569

fr Oslo, vid Hotell Viking. . t'

Moss, järnvägsstationen .

Sarpsborg, järnvägsst ...

t Svinesund, tullstationen . fr

fr Svinesund, tullstationen . t

t Strömstad, Stadsparken . fr

Hest Skagerack

fr Strömstad, Stadsparken . t

Uddevalla, centralst ....

Kungälv, busstationen . .

t Göteborg, Nils Ericsonspl fr

Järnvägsrestaurangen..

fr Göteborg, Nils Ericsonspl t

Kungsbacka, Järnvägsst. .

Varberg, järnvägsstationen

t Falkenberg, busstationen. fr

Rest Kvarnvingen ....

fr Falkenberg, busstationen, t

t Halmstad, järnvägsst... fr

Järnvägsrestaurangen .

fr Halmstad, järnvägsst ... t

t Hälsingborg, Hamntorget fr

I  I I I
e 15.30*g20.30*/22.45*fc23.45*

■ " 19.10*/21.25*/22.25*
18.30*/20.45*/21.45*

14.10*

13.30*

11.55

11.50

11.20

?
10.35

8.35

7.20

7.00

16.55

16.50

16.20

?
15.35

13.35

12.20

g 12.00

/19.10
/19.05
/18.35
i  ?
/17.50
/ 15.50
/ 14.35
/14.15

'20.10

'20.05
' 19.35

/18.50
/16.50
/15.35
/15.15
I X
14.15

13.45

( 12.50
( 12.15

(11.30
j 10.45
j 10.45
' 9.10

t Lund, Botulfsplatsen fr 8.05

/ 21.05
/ 21.30
622.15

569

592

632

fr Hälsingborg, Hamntorget t

t Landskrona, Vilan fr

' t Malmö, centralstationen . fr

/  9.00
/  8.35
h 7.50

6 tors- och söndagar (SJ).
d mån-, ons- och fredagar (NSB), tis- och lördagar (SJ),
e lördagar (NSB).
f tis-, tors- och söndagar (NSB).
g mån- och fredagar (SJ).
h ons- och lördagar (SJ).

* Sommartid i Norge (1 tim före svensk tid)

Anm. Biljettbestämmelser m m för den internationella trafiken, se avd III.
Endast SJ bussturer är upplåtna för lokala resor på sträckan Svinesund—
Malmö.
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Biljettpriser

Enkel

Tur o retur
Oslo

Lands

krona

Malmö

Moss
—

Sarpsborg
— —

Svinesund
—

Strömstad
3: 80

6: 00

6: 10

9: 10

9: 20

14: 00

15:20

23: 00

Uddevalla
12: 40

20: 00

15: 00

23: 00

16: 00

24; 00

19: 20

29: 00

24: 00

38: 00

Kungälv
8: 80

14: 00

20: 00

32: 00

22: 00

34: 00

23: 00

35: 00

25: 00

39: 00

30: 00

48: 00

Göteborg z
11: 00

17: 00

23: 00

36: 00

24; 00

37: 00

25: 00

38: 00

27: 00

42: 00

32: 00

50: 00

Kungsbacka
4:001 6:40

6; 00|l0:00
14: 20

22:00

26: 00

40: 00

27: 00

42:00

28: 00

43: 00

31:00

48: 00

36: 00

56: 00

Varberg
—

9: 80112: 00
16: 00119: 00

20: 00

31: 00

30: 00

48: 00

32: 00

49: 00

33: 00

50: 00

36: 00

55: 00

41: 00

63: 00

Falkenberg
4:30

6: 40

9: 80

16: 00

12: 80116: 00
20: 00|24: 00

24: 00

37:00

34: 00

53: 00

35: 00

54: 00

36: 00

55: 00

39: 00

60: 00

44: 00

68: 00

Halmstad
5:60

8:80

8; 80

14: 00

14: 60

23: 00

18: 00120: 00
28: 00131: 00

28: 00

43: 00

38: 00

60: 00

39: 00

62: 00

40: 00

63; 00

42: 00

68: 00

46: 00

75: 00

borg
10:60

17:00

16:00

25:00

19: 00

30: 00

25: 00

38: 00

28: 00

42: 00

30: 00

46: 00

36: 00

57:00

42: 00

71:00

43: 00

73: 00

44: 00

74: 00

47:00

79: 00

50: 00

85: 00

—
13:40

21:00

18:00

28:00

22: 00

32: 00

27: 00

42: 00

30: 00

46: 00

32: 00

50: 00

38: 00

60: 00

45: 00

74: 00

46: 00

75: 00

47:00

77:00

48: OO

81:00

51: 00

87: 00

8:40

13:40

18:00

28:00

23:00

35:00

26: 00

40: 00

31: 00

49:00

33: 00

52: 00

35: 00

55: 00

42:00

65:00

47:00

78- OO

48: OO

81:00

49: OO

82: OC

50: OC

85: OC

53: 00

91:00

Listförande tjänsteställen

Oslo, NSB Soveplassentral, Oslogate 3, tel. 67 62 93.
Göteborg, SJ Resebyrå (Sovplatsfördelningen), Hotellplatsen 2,

tel. 17 61 00, SJ fjärrskrift.
Anm. Telex Göteborg 23 95.

Malmö, Sovplatsfördelningen, Centralstationen, tel. 97 40 65, SJ
fjärrskrift.

Anm. Telex Statsbanan, Malmö 32 410.

Måltid

Göteborg; Lunch eller middag (älacarte). Pris: c:a 7: kr, exkl
servis.
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Linje nr 10. Östersund—Storlien—Trondheim

Tidtabell^ gällande 2.7—25.8 1962.

6.40

X

8.10

X

X

X

/  8.45
/  X
/  X
/  X
I 10.05?

!l 11.35*
I  ̂

f  X

c 13.15*

Km

71

82

92

96

107

109

118

143

154

173

190

196

204

234

246

249

267

278

fr Östersund, centralstationen .... t
Mörsil
Järpen
Hålland
Undersåker, järnvägsstationen .
Björnänge, järnvägsstationen...
Åre, torget
Duved
Ånn, järnvägsstationen
Enafors
Storlien, järnvägsstationen
Kopperå
Meråker, turisthotellet
Gudå
Hegra

I  Stjördal
I Hell
Y Vikhamar
t Trondheim, järnvägsstationen .. fr

? = Kort uppehåll för kaffe, te el dyl
b onsdagar under juli månad
c mån-, ons- och lördagar
sommartid i Norge (1 tim före svensk tid)
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X

20.10

X

X

X

19.40
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X

X

18.30

X

19.05*
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X

X

18.00*

X
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16 —
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20 —
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—

14

18z
17
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18
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27

—

21

26
—

25

31
—

26

33
— 31

37

kr

Östersund

Dessutom säljes tur och returbiljett Östersund—^Åre, pris 13

Listförande tjänsteställen
Östersund, Östersunds Resebyrå, Storgatan 17, tel. 179 15 SJ fiärr-

skrift. ' •'

Trondheim, NSB Reisebyrå, Jernbanestasjonen.
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3. I trafiken på linjerna 1—10 användes i regel följande busstyper Busstyper,
(planskisser, se nedan).

Antal

sittplatser

35

Linje Anmärkning

På linjerna 5 och 9

Beteckning

1, 3, 5T 35 t
användes även

NSB bussar med

37 sittplatser

och 9

TL 37

7 och 10

4, 6 och 8

Turistbuss, typ T35 t.

Komb turist- och linjebuss, typ TLsr.
Vid högertrafik över
flyttas sittplatserna
A—B till vänster sida.

Turistbuss, typ T37.

Turistbuss, typ T38.
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II. Föreskrifter för den lokala trafiken inom Sverige
1 a. Biljetter till snabbusslinjerna säljes av SJ och privata rese-

byråer i Sverige, av SJ Resebyrå i Köpenhamn samt av de järnvägs
stationer (inkl busst Funäsdalen, Hudiksvall och Söderhamn), som
direkt beröres av trafiken, övriga stationer skall förmedla biljettköp.

Anm. Vid försäljning av biljett till utlänning bör franahåUas, att biljetten end^^^^
avser själva resan och ej mat, logi eUer transport av resgods tdl och irån hotell.

Särskilda blankobiljetter användes, påtryckta »Snabbuss» och med
SJ inom ring. Snabbussbiljetterna får endast användas på SJ snabb-
busslinjer och på dessa linjer endast för lokala resor inom Sverige
(alltså i intet fall för resor över svensk-norska gränsen, se avd III,
punkt 2). Biljett och stam datumstämplas på baksidan.

Där försäljningen är av större omfattning, får fasta snabbussbil
jetter användas. _ , . ,

Biljettförsäljning i bussarna på linjerna 1—10 skall i regel ej ske,
men busspersonalen kan, om så skulle visa sig behövligt, utrustas
med blanko och/eller fasta snabbussbiljetter.

Anm. På övriga snabbussUnjer användes även maskinbiljetter, som försäljes
av buss föraren.

b. Till linjerna 1—10 säljes biljetter endast i de relationer, for
vilka avgifter finnes angivna i avd I, punkt 2. nmj"'

2. Resande får icke av- eller påstiga på andra platser än de för Av^-ochpä-
vilka biljettavgifter finnes angivna. under

Undantag kan dock medgivas för avstigning då särskilda skäl fore- vägen,
ligger (t ex för gamla eller lytta personer). Försäljningsställena måste
i så fcdl lämna uppgift härom till listförande tjänsteställe jör anteck
ning i platslistan.

3. För barn, som fyllt 6 men ej 12 år, betalas halvt pris. Barn under Avgjfie^
6 år, för vilket särskild plats ej begäres och som följer betalande
resande, får resa utan avgift. En betalande resande får dock medföra
högst 2 barn utan avgift.
Två barn, som fyllt 6 men ej 12 år, får resa på en hel biljett.
4. Enkel och tur och returbiljett gäller en månad. Giltighetstiden för Biijeus^gii-

tur och returbiljett får förlängas till tre månader, om prisskillnad till
två enkla biljetter erlägges. Persontrafikkvitto utfärdas och på detta
antecknas »Snabbuss».

5 a. Enkel bussbiljett gäller icke för resa med tåg. Tur och retur Undamag
bussbiljett gäller icke för resa med tåg vid framresa. biij giitig-

■" het på tåg.

b. Tur och retur »Snabbuss»-biljett gäller för återresa även med SJ Alternativ
persontåg, 2 klass. Sådan biljett till linjerna 1—10 gäller t v för återresa buss/tåg

med tåg utan prisskillnadsavgift, även om priset för tågbiljett är högre för^tur och
än bussbiljettpriset. På bussbiljettens baksida skall anges den jarn- biljett.
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11. Vid beställning av platser och biljetter till bussturerna bör rese
byråer och stationer för att avlasta telefonnätet så långt som möjligt
använda fj ärrskriftförbindelserna.

12. För snabbusslinjerna 1—10 gäller följande ifråga om åter
betalning av biljettavgift: För helt oanvänd biljett återbetalas hela
beloppet om biljetten återlämnas på försäljningsstället. För tur och
returbiljett, som använts endast för framresa, återbetalas skillnaden
mellan erlagd avgift och avgiften för enkel biljett för hela biljettsträckan.
I andra fall skall framställning om återbetalning insändas till Kk Resta.

För övriga snabbusslinjer gäller i tillämpliga delar föreskrifterna
i str 900, art 126 och 127.

Vid återbetalning på snabbussbiljett skall expeditionsavgift uttagas
enligt järnvägens föreskrifter.

13. Uppgift över samtliga snabbusslinjer och de bilsektioner, som när
mast ansvarar för trafiken samt tabellnummer i Sveriges Kommunika
tioner.

BilsektionSträcka
Sv Kom

tab nr

Fjärrskrift-
förbindel-
serna.

Återbetal
ning av
biljett-
avgift.

Stockholm—Malmö (lin 1)
Stockholm—Linköping—Motala (lin 2)
Stockholm—Linköping—Göteborg (lin 3)
Stockholm—Västerås—Göteborg (lin 4)
Stockholm—Karlstad—Oslo (lin 5)
Stockholm—Kalmar (lin 6)
Fjällnäs—Stockholm (lin 7)
Kramfors—Sundsvall—Stockholm (lin 8)
Malmö—Göteborg—Oslo (lin 9)
Östersund—Storlien—Trondheim (lin 10)
Kalmar—Kristianstad—Malmö (lin 20)
(Kalmar—)Kristianstad—Hälsingborg (lin 21)
Kalmar—Växjö—Hälsingborg (lin 22)
Jönköping—Göteborg (lin 23)
Värnamo—Göteborg (lin 24)
Växjö—Halmstad (lin 25)

1019

1015

1013

1011

1007

1017

1005

1003

1009

1002

1033

1033

1027

1021

1023

1025

Expedi
tionsavgift.

Uppgift
över

snabbuss-
iinjerna
och de
bilsek

tioner,
som när
mast an

svarar för
trafike
ringen.

Körrapport
resande
uppgift och
insamling
av biljetter.

14. Bussförarna på linjerna 1—4, 6—8 och 10 skall för varje tur
upprätta körrapport och resandeuppgift på bl Blbr 121, som kommer
att utsändas från Blbr. Beträffande linjerna 5 och 9 se avd III, piinkt 11.
Sammandrag av resandeuppgifterna skall månadsvis insändas till Blbr.

Helt använda snabbussbiljetter skall vid resans slut insamlas och
av linjebefälet successivt insändas till Kk.

15. Språkkunnig bussvärdinna medföljer i turerna Stockholm—
Malmö, Stockholm—Karlstad—Oslo och Malmö—Göteborg—Oslo.
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in. Särskilda föreskrifter för den internationella trafiken

1. Linje 5 Stockholm—Karlstad—Oslo trafikeras gemensamt av SJ
och Norges Statsbaner (NSB) mellan Karlstad och Oslo. Linje 9 Malmö
—Göteborg—Oslo trafikeras gemensamt av SJ och NSB. SJ trafikerar
hela sträckan Malmö—Oslo och NSB sträckan Göteborg—Oslo. Till
stånden för NSB medgiver endast internationell trafik, dvs för
resande som skall passera minst en riksgräns. SJ har, förutom tillstånd
till internationell trafik på ifrågavarande linjer, tillstånd att befordra
resande lokalt inom Sverige på sträckorna Stockholm—Karlstad, och
Malmö—Svinesund.

2. Biljetter säljes endast av resebyråerna, varvid användes biljetter Biljetter,
enligt Europabus mönster (SJ Resebyrå, Köpenhamn säljer dock SJ
snabbussbiljetter för lokala resor inom Sverige, se avd II, punkt 1 a).

Anm. Busspersonalen på linje 5 och järnvägsstationerna på linje 10 kan även
sälja blanko Europabusbiljetler.

Då resa skall företagas förbi Karlstad eller Göteborg, utfärdas alltid
särskilda kuponger för sträckorna på ömse sidor om dessa städer.

Ang platsbeställning och platslistor, se avd 11, punkt 10.

3. Ett uppehåll är medgivet vid enkel resa och ett uppehåll i var- Uppehåll,
dera riktningen vid tur och returresa. Uppehåll i Karlstad och Göte
borg räknas härvid icke. Om uppehåll skall göras på annan plats, an-
mäles detta i regel vid biljettköpet. Ytterligare en kupong utfärdas.

Anm. Om resande på bussen begär att få göra uppehåll som icke tidigare an
mälts, skall detta medgivas och anteckning om uppehållet göres på kupongen.

4. Resande på hel biljett får avgiftsfritt medföra 30 kg resgods Resgods,
(halv biljett 20 kg). För resgods över frivikten (30 kg) betalas över
viktsavgift med 10 % av priset för enkel biljett på sträckan för varje
påbörjat 10-tal kg övervikt. Som blankett för resgodsövervikt an
vändes vanlig Europabuskupong.

På sträckor, där Europabus-biljett gäller även för tågresa enligt
punkt 5, får resgods mot uppvisande av bussbiljetten sändas på järn
väg enligt de för järnvägstrafiken gällande föreskrifterna.

5. SJ biljetter gäller för resa även med NSB turer och NSB
biljetter med SJ turer. giltighet.

Europabus-biljett, tur och retur, gäller för återresa med person
tåg i 2 klass på sträckorna Stockholm—Malmö, Stockholm Göteborg och
Göteborg—Malmö.
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Utkom från trycket den 4 maj 1962

R 14 (23/^ 62) Tbr

Tåghemsresor sommaren 1962

SJ ordnar i samarbete med Svenska turistföreningen (STF) tåghems
resor i Jämtland och Lappland enligt följande bestämmelser.

Jämtland

Resorna omfattar vardera en vecka och pågår under tiden 20 maj—
18 augusti.

Samling sker i tåghemmet vid Östersund C kl 17.15 efter tåg 92 ;s
ankomst söndagarna den 20 och 27 maj, den 3, 10, 17 och 24 juni,
den 1, 8, 15, 22 och 29 juli samt den 5 och 12 augusti.

Tåghemsresorna avslutas efter ankomsten till Östersund G lörda
garna den 26 maj, den 2, 9, 16, 23 och 30 juni, den 7, 14, 21 och 28 juli
samt den 4, 11 och 18 augusti.

Tåghemmets vagnar framförs på sträckan Östersund—Storlien—
Östersund enligt följande

Resplan

Dag Fråo Kl Till Kl Tåg

Sönd

Månd

Tisd

Östersund C 6.39 1) Storlien 8.54 Ö ept 2250

Onsd

Torsd

Fred

Lörd

Storlien

Are

5.30 ö

17.56 ä)

Åre

Östersund C

7.23

19.45

8121

ept 2251
') 21.
') 24
•) 26

5 frän Östersund C 6.38, till Storlien 9.05 (ept)
,5 frän Storlien 5.37
5 från Are 17.52, till Östersund C 19.55 (ept)

I Östersund C

T Storlien
Valfri iilflvkl til!
Trondheim

I Are

3489 62
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Lappland

Resorna omfattar vardera en vecka och pågår under tiden 20 maj—
9 september.

Tåghemmets alla vagnar framförs tillsammans Luleå—Narvik—
Kiruna. I resplanerna anges, på vilka sträckor enbart tåghemmets
sovvagnar framförs.

Samling sker i sovvagnarna före avresan från Långsele söndagarna
den 20 och 27 maj, 3 juni och 2 september; före avresan från Vännäs
söndagarna den 10, 17 och 24 juni, 1, 8, 15, 22 och 29 juli samt 5'
12, 19 och 26 augusti.

Tåghemsresorna avslutas efter ankomsten till Långsele söndagarna
den 27 maj, 3 juni samt 2 och 9 september; efter ankomsten till Vännäs
söndagarna den 10, 17 och 24 juni, 1, 8, 15, 22 och 29 juli samt 5,
12, 19 och 26 augusti.

a) Resplan 20 maj—6 juni 1962

Dag Fr&n Kl Till Dag Kl Tig Anm

Sönd 20/5
»  27/5 \
»  3/6 J

Långsele

»

18.53

19.00

Vännäs

»

Sönd 20/5
r  » 27/5 1

1  » 3/6 /

23.131

23.261
2492

Månd 21/5
Sönd 27/5 \
»  3/6 J

Vännäs

»

0.01

23.55

Boden C

»

Månd 21/5
/  » 28/5 1
1  » 4/6 i

4.03

3.55

6084

6084

Enbart tåg-
' hemmets
sovvagnar

Månd 21/5 ]
»  28/5 \
»  4/6 J

Boden C 6.52 Luleå

fMånd 21/5 j
»  28/5 [
»  4/6 J

7.38 3773

Månd 21/5
»  28/5 1
»  4/6 J

Luleå

»

20.25

20.30

Kiruna C

»

Tisd 22/5
r  » 29/5 \
1  » 5/6 /

3.04

3.14

ept

»

Tisd 22/5
»  29/5 1
»  5/6 J

Kiruna C

»

20.10

18.55

Abisko ö

»

Tisd 22/5
r » 29/5 \
1 » 5/6 /

22.10

21.10

ept

»

Onsd 23/5
»  30/5 1
»  6/6 J

Abisko ö

»

17.50

17.52

Riks

gränsen
»

Onsd 23/5
r  » 30/5 1
1 » 6/6 /

19.08

19.12

ept

»

Torsd 24/5
»  31/5

Riks

gränsen
7.50

8.28

Narvik

»

Torsd 24/5
»  31/5

9.58')

10.27

ept
»

Torsd 24/5
»  31/5

Narvik

»

18.52')

18,37')

Björkliden
»

Torsd 24/5
»  31/5

19.49')

19.10

ept
»

I Björkliden

Lord 26/5
»  2/6

Björkliden
»

16.33

16.28

Kiruna C

»

Lörd 26/5
»  2/6

18.39

18.28

ept
»

(forts)

') Norsk sommartid
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Dag Från Kl TiU Dag Kl Tåg Anm

Lörd 26/5 1
»  2/6 J

Sönd 27/5 1
»  3/6 J

Sönd 27/5 \
»  3/6 J

Kiruna C

Boden C

Vännäs

19.40

1.25

5.25

Boden C

Vännäs

Långsele

jSönd 27/5
{  » 3/6
fSönd 27/5 1
1  » 3/6 /
fSönd 27/5 1
1  » 3/6 /

0.591

1.03/

5.12

9.40

3781

ept

2491

Enbart tåg-
' hemmets

sovvagnar

Sönd 27/5 1
»  3/6 J Kiruna C 3.38 Luleå

fSönd 27/5 1

1  » 3/6 /
9.20 3775

Tåghems-
vagnarna

utom sov

vagnarna

b) Resplan 7 juni—31 augusti 1962

Dag Från Kl TUl Dag Kl Tåg Anm

Sönd

Månd

»

Tisd

Onsd

Torsd

»

Fred

Lörd

Sönd

Vännäs

Boden C

Luleå

Kiruna C

Abisko ö
Riksgränsen
Narvik

Björkliden

Kiruna C

21.00

6.52

20.30

18.55

17.52

8.28

18.151)

21.10

0.09

Boden C

Luleå

Kiruna C

Abisko ö
Riksgränsen
Narvik

Björkliden

Kiruna C

Vännäs

Månd

»

Tisd

»

Onsd

Torsd

»

Lörd

Sönd

1.23

7.38

3.14

21.10

19.12

10.271)
19.10

23.14

9.15

72

3773

ept
»

»

»

»

ept

71

1 Enbart tåghem-
jmets sovvagnar

I Björkliden

/Enbart tåghem-
\mcts sovvagnar

Sönd Kiruna C 3.38 Luleå Sönd 9.20 3775 Tåghemsvagnarna
utom sovvagnarna

*) Norsk sommartid

c) Resplan fr o m 1 september 1962
meddelas i senare cirkulär

Gemensamma bestämmelser

1. Trafikinspektörerna skall anordna enligt ovanstående resplaner Extratåg
behövliga extra persontåg. Personal

Konduktörspersonal skall följa med tåghemmen som tågbefälhavare.
Bestämmelser om biljettkontroll, se punkt 15.

2. För att förebygga olyckor i tåghemmet skall tågpersonal och stängning
färdledare se till, att vagnarnas sidodörrar och grindar är stängda ochgrindar
under tågets gång.

3. Tåghemmen består av följande vagnar, som framförs i nedan vagnar
nämnd inbördes ordning.

Jämtlandståghemmel

1 dusch- och torkvagn litt S? 25552
4 sovvagnar litt "WLAolc och 1 sovvagn litt WLAolb (in- och utvändigt

nummerskyltade 1—5) med högsta nr mot duschvagnen
1 sällskapsvagn litt S7 4293
1  » » So7 1272

1 matsalsvagn litt So7 1275
1 köksvagn litt So9 2503
1 förråds- och kylvagn litt S7 25823
1 personalvagn litt So7 4105
skyddsvagn, när personalvagnen framförs främst



Matservis,
vatten,
ved, is

Bäddut

rustning

Bäddning,
städning,
uppvärm
ning

Listföring

Deltagar-
uppgifl
från STF
till 1 ti

Deltagar
avgift, del-
tagarbevis

Lapplands låghemmet

1 dusch- och torkvagn litt S? 25550
5 sovvagnar litt WLAo2b (in- och utvändigt nummerskyltade 1—5)

och 1 sovvagn litt WLAold (in- och utvändigt nuramerskyltad 6)
med högsta nr mot duschvagnen

1 sällskapsvagn litt So7 3060

1  » » So7 1274

1 matsalsvagn » So7 1273
1 köksvagn » So9 2504
1 förråds- och kylvagn litt S7 25824
2 personalvagnar litt So7 4104 och 4013
skyddsvagn, litt F i 8672

4. Till matsalsvagn behövlig servis tillhandahålls av STF. Tåg
hemmets behov av vatten, ved och is skall tillgodoses av SJ. Ti före
skriver, vid vilka stationer detta skall ske.

5. Sovvagnarna förses med bäddutrustning. Endast en omgång linne
och två handdukar tilldelas var och en av deltagarna.

6. Deltagarna skall själva bädda sina sovplatser utom till första
natten, då

tåghemmet i Jämtland bäddas av Östersund C
»  »Lappland » » Långsele resp Vännäs

Tåghemmen städas varje vecka av SJ personal före avgången från
utgångsstationerna. Under resan städas vagnarna av STF personal.

Under uppehållen skall vagnarna uppvärmas i behövlig utsträckning.
7. STF skall vara listförande för Lapplandståghemmets sovvagnar

även vid färd till och från tåghemmets utgångs- och slutstation.
Sovplatslistor med bäddningsuppgift sänds av STF direkt till

stationsföreståndarna Östersund C, Långsele resp Vännäs.
8. STF lämnar uppgift på antalet anmälda sittresande i varje tåg-

hemsresa med Jämtlands- och Lapplandståghemmen till trafikinspek
tören vid 1 trafiksektionen, Stockholm C, som vid behov förstärker
berörda tåg från Stockholm C.

9. För deltagaravgifter, deltagarbevis, beställning m m skall föl
jande tillämpas.

a. Deltagaravgift, som inkluderar biljettavgift för tåghemssträckan
— beräknad från tåghemmets utgångs- till dess slutstation, se punkt
11 — logiavgifter och avgifter för kost, utflykter m m, erläggs genom
lösen av deltagarbevis och utgör för vuxen deltagare i tåghemmet

i Jämtland 10.6—18.8 Ö 265: —Ö
i Lappland 10.6— 9.9 Ö 295: —

') Deltagaravgiften inkluderar även avgift för färd enligt programmet på Are Fjäll
bana. Färdbiljett tillhandahålles av STF färdledare på tåghemmet.

*) Tåghemmen är helt reserverade för skolungdom 20/5—9/6




